
KUJIP01J9SNG

Čís/o smlouvy objednatele: 152246
Číslo smlouvy zhotovitele: 21355-001 DOPRAVNÍ

/

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „občanský zákoník")

pro akci. 11/152 Hrotovice - Dukovany, 1. stavba, okružní křižovatka

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana 
zástupce pro věci technické: Ing. Miroslav Dokulil, Ing. Stanislav Juránek

(dále jen „objednatel“)

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
IČO:

ČSOB a.s. 
217816713/0300 
70890749

zástupce pro věci technické: Ing. Boris Fosláni, ředitel Závodu Brno - VHS a DS

1.2. Zhotovitel: IMOS Brno, a.s.
adresa: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno
zástupce pro věci smluvní: Ing. Robert Suchánek, předseda představenstva

hlavní stavbyvedoucí: Ing. Roman Krčil
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 63706641/0100
IČO: 25322257
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
(dále jen „zhotovitel“)

CZ25322257
B 2211 vedený Krajským soudem v Brně

1.3. V případě změny údajů uvedených vodst 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného 
odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se 
strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Článek 2 - Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je kompletní zhotovení stavby 11/152 Hrotovice - Dukovany, 1. stavba, okružní 
křižovatka. Jedná se o novostavbu okružní křižovatky silnic 11/152 a 11/399.

Stavba bude realizována dle projektové dokumentace díla „11/152 Hrotovice - Dukovany, 1. stavba, okružní 
křižovatka" vypracované ve stupni PDPS společností Sweco Hydroprojekt a.s., Táborská 31, 140 16 Praha 
4, IČO 26475081 z 02/2022.

Strana 1 (celkem 21)



STATNÍ fond dopravní 
infrastruktury

Součástí stavby jsou í dopravně inženýrská opatření, zajištění povolení uzavírky na silnicích 11/152 a II/399.

Zhotovitel musí dodržet veškeré požadavky a podmínky uvedené ve vyjádřeních obsažených v dokladové 
části projektové dokumentace.

Akce bude spolufinancována z prostředků SFDI,

Zhotovitel bude koordinovat stavební práce spojené s realizací stavebních objektů překládek inženýrských 
sítí společnosti CETIN a.s. a s probíhající stavbou 11/152 Hrotovice - Dukovany, 1. stavba - 2. etapa.

Pokládka obrusné vrstvy bude provedena vcelku bez středové spáry.

Členění stavebních objektů (dále jen „SO") dle soupisu prací je následující:

SO 001 - Vedlejší a ostatní náklady - příprava území
SO 101 - Komunikace
SO 401 - Přeložka optického kabelu
SO 402 - Přeložka sdělovacího kabelu
SO 801 - Technická rekultivace

SO 802 - Náhradní výsadba

Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem, jakosti a za podmínek dohodnutých v této 
smlouvě svým jménem a na vlastní odpovědnost a objednatel se zavazuje k zaplacení dohodnuté ceny.

2.2. Předmětem díla jsou rovněž všechny následující práce a činnosti:
- zajištění vydání všech potřebných rozhodnutí a stanovení pro přechodnou úpravu provozu na pozemních 

komunikacích dle zpracované projektové dokumentace a dle vyjádření dotčených orgánů včetně zajištění 
aktualizace dopravně inženýrských opatření dle aktuálních podmínek,

- zajištění objízdných tras předpokládá rovněž soustavnou péči zhotovitele o kvalitní značení objízdných 
tras po celou dobu výstavby,

- zabezpečení změny dopravního značení a provizorních objížděk,
- geodetické vytýčení prostoru staveniště v terénu před zahájením stavebních prací (vytýčení hranic 

trvalého i dočasného záboru, po dohodě s uživateli dotčených pozemků, seznámení uživatelů pozemků 
s rozsahem záborů),

- zřetelné vytyčení označení obvodu staveniště vč. jeho udržování,
- veškerá geodetická měření vyžadovaná v průběhu realizace stavby,
- pasportizace okolních staveb a pozemků před zahájením prací a po dokončení prací,
- pasportizace objízdných tras před a po dokončení stavby,
- vypracování a průběžná aktualizace podrobného časového a finančního harmonogramu prací pro 

jednotlivé SO, základní harmonogram prací bude zpracován po týdnech do 10 dnů od předání staveniště a 
bude průběžně dle potřeby nebo požadavku objednatele aktualizován. Na žádost objednatele, v případě 
zpoždění zhotovitele, vypracuje zhotovitel aktualizaci harmonogramu a předloží ji nejpozději do 7 dnů od 
vyzvání objednatelem. Předložený harmonogram bude opatřen datem, k němuž je zpracován, a bude 
podepsán odpovědným zástupcem zhotovitele (stavbyvedoucím),

Strana 2 (celkem 21)



- požadovaná realizační dokumentace stavby (dále též „ROS“) - v rozsahu dle oceněného soupisu prací a potřeb 
zhotovitele, bude po jejím odsouhlasení zástupcem objednatele předána zhotovitelem 3x v písemné 
podobě a 1x na CD. Pro odsouhlasení objednatelem, technickým dozorem (dále též „TD“) a autorským 
dozorem (dále též „AD“) bude předložen koncept RDS 1x v písemné a 1x v digitální podobě. RDS bude 
vypracována autorizovanou osobou.

- dokumentace skutečného provedení stavby (dále též „DSPS“) bude předána 4x v písemné podobě a 4x v 
digitální podobě na CD nosiči ve formátu PDF a otevřeném formátu DWG k zahájení přejímacího řízení 
při dokončení díla (viz odst. 7.16 smlouvy).

- po dokončení realizace stavby budou vypracovány geometrické plány (dále též „GP") v rozsahu trvalého 
záboru stavby a věcných břemen. Zhotovitel předá objednateli jednotlivé GP - každý v 10 vyhotoveních 
písemně a 1x digitálně (na CD). Všechny GP budou mít náležitosti stanovené zvláštními předpisy, zejména 
Vyhláškou č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální vyhláška), ve znění pozdějších předpisů, budou 
ověřeny oprávněným zeměměřičským inženýrem a budou potvrzeny příslušným katastrálním úřadem. GP 
budou způsobilé k majetkoprávnímu vypořádání a ke zřízení věcných břemen. GP musí být před konečným 
vyhotovením předány objednateli v dostatečném předstihu k odsouhlasení.

- zajištění vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za vytýčení), odpovědnost za 
jejich neporušení během výstavby a zpětné předání jejich správcům (bude doloženo protokolem 
potvrzeným zástupcem správce jednotlivých inženýrských sítí nebo zápisem ve stavebním deníku),

- přípravu staveniště včetně zajištění přístupu pro provádění prací mimo trvalý i dočasný zábor stavby,
- dodání materiálů a výrobků v požadované kvalitě včetně jejich certifikátů a atestů,
- vypracování a odsouhlasení Havarijního plánu (před zahájením stavebních prací), předání objednateli 

v počtu 1 paré tištěné a 1 v digitální formě,
- zhotovení všech prací podle technologického předpisu,
- zpracování a předložení technologických postupů prováděných prací před zahájením jednotlivých prací,
- veškeré nutné ochrany práce,
- veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku (zejména chodců 

a vozidel v místech dotčených stavbou),
- veškeré požadované úpravy a práce,
- průkazní a kontrolní zkoušky dle příslušných kapitol TKP vypracované akreditovanou nezávislou 

zkušebnou odsouhlasenou objednatelem. Návrh akreditované zkušebny vč. vypracovaného kontrolního a 
zkušebního plánu stavby (dále též „KZP“) bude předložen objednateli k odsouhlasení nejpozději do 7 dnů 
po předání a převzetí staveniště;

- odsouhlasená akreditovaná zkušebna bude bezodkladně předkládat zástupci objednatele výsledky 
jednotlivých zkoušek,

- veškerá doprava (zahrnuje svislou, vodorovnou dopravu a přepravu, manipulace a přesuny hmot a 
materiálů nutných pro realizaci díla, příplatky na lepivost, ztížení),

- veškeré lešení a podpěrné konstrukce,
- montážní prostředky a pomůcky,
- úpravu, očištění a ošetření styčných ploch a konstrukcí,
- potřebné dočasné úpravy,
- úpravy, očištění a ošetření pracoviště,
- zajištění pracoviště proti všem vlivům znemožňujícím nebo znesnadňujícím práci (čerpání vody, zajištění 

svahu, zimní opatření, přístřešky, apod.),
- zajištění osvětlení staveniště v případě práce v noci dle potřeb zhotovitele,
- zabezpečení skládky přebytečné zeminy, kontaminované zeminy, asfaltu,

Strana 3 (celkem 21)



DOPRAVNÍ

- odvoz a úhrada poplatku za uložení vybouraných hmot, zeminy, ornice, nevhodných zemin, asfaltu (vč. 
zajištění potřebných zkoušek asfaltu před uložením na skládku dle příslušných předpisů),

- zajištění veškerých dokladů požadovaných stavebním úřadem, jejichž zajištění vyplývá z podmínek 
stavebního povolení včetně dokladů požadovaných k vydání kolaudačního souhlasu nebo k vydání 
povolení předčasného užívání stavby - např. souhlasná stanoviska dotčených orgánů,

- ostatní činnosti nutné k dokončení stavby, uvedení do předčasného užívání (zkušebního provozu), 
k vydání kolaudačního souhlasu a uvedení stavby do provozu,

- poskytnutí potřebné součinnosti koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví (dále též „koordinátor BOZP"), 
náklady na požadavky stanovené koordinátorem BOZP,

- zajištění geologa, geotechnika, náklady na jeho činnost (odborné posudky apod.),
- zajištění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení a podkladových dokladů, které jsou uvedeny jako 

závazek nebo povinnost objednatele (stavebníka) během realizace stavby,
- zhotovitel je povinen dodržet všechny podmínky stanovisek správců sítí,
- uzavření Dohody o předčasném užívání stavby,
- průběžná fotodokumentace provádění díla s uvedením data pořízení jednotlivých snímků - datové razítko 

(forma digitální),
- veškeré koncepty dokumentů a dokladů (např. RDS, DSPS, geometrický plán apod.) budou 

předávány objednateli k odsouhlasení minimálně 14 dní před jejich odevzdáním,
- zhotovitel je povinen zajistit průjezdnost prostoru staveniště v zimních měsících (listopad-březen). Pokud 

bude stavba uvedena do režimu předčasného užívání, zajistí zimní údržbu objednatel prostřednictvím 
svého správce komunikace - Krajské správy a údržby silnic Vysočina, p.o. (dále též „KSÚSV“), pokud 
nebude stavba v režimu předčasného užívání, zajistí zimní údržbu na své náklady zhotovitel;

- zhotovitel uvede na informačním billboardu údaj, že akce je spolufinancována z prostředků SFDI. 
Současně s touto informací bude na billboardu uvedeno i logo SFDI.

Náklady na veškeré výše uvedené požadavky na činnosti a práce jsou zahrnuty do rozpočtu a oceněné 
v nabídce veřejné zakázky, na základě které bylo rozhodnuto o výběru nejvhodnější nabídky.

2.3. Pro veškeré vícepráce, méněpráce a změny díla včetně případných změn stavby oproti projektové 
dokumentaci musí být jejich rozsah a způsob provedení předem odsouhlasen TD objednatele a zástupcem 
objednatele. V případě, že z těchto změn bude vyplývat zvýšení ceny díla, musí být před jejich fakturací, po 
dosažení cenové shody, uzavřen dodatek k této smlouvě v souladu s odstavcem 4.8. a 14.13. této smlouvy.

2.4. Podmínky vyplývající z dostupných podkladových dokladů, které jsou uvedeny jako závazek nebo 
povinnost objednatele během realizace stavby, splní zhotovitel.

2.5. Zhotovitel je povinen zabezpečit provádění prací tak, aby při realizaci díla nedošlo ke zbytečnému omezení 
provozu sousedních objektů nad rámec prováděných prací. Majitelé přilehlých nemovitostí musí být řádně 
a včas informováni o průběhu stavebních prací.
Musí být zachován nebo jinak zabezpečen přístup ke všem objektům pro jejich vlastníky.
Musí být zachován nebo jinak zabezpečen přístup a příjezd ke všem objektům pro integrovaný záchranný 
systém.

2.6. Zhotovitel se zavazuje, že dílo jím vybudované v rozsahu čl. 2 této smlouvy bude mít kvalitativní 
technické ukazatele dle obecných technických požadavků na výstavbu a platných norem. Zhotovitel se 
zavazuje provést dílo z materiálů I. jakosti s požadovanou certifikací a tomuto závazku bude též odpovídat 
kvalita všech prováděných prací.

Strana 4 (celkem 21)



sfdi
STATNÍ fond dopravní
INFRASTRUKTURY

Článek 3 - Termín plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto sjednaných dílčích termínech plnění:

Zahájení realizace stavby - předání staveniště předpoklad 05/2022

Uvedení stavby do předčasného užívání do 31. 10. 2022

Dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části do 31. 12. 2022

Pozn.: V zimním období (tj. od 1. listopadu do 31. března) nebudou prováděny jakékoli stavební práce, které by 
znamenaly omezení (byť jen částečné) provozu na pozemních komunikacích a zimní údržbě.
Dřívější dokončení předmětu plnění je možné.

3.2. Objednatel připouští přiměřené prodlouženi lhůty plnění zejména v těchto případech:
- Dojde-li během výstavby k výrazné změně rozsahu a druhu prací na žádost objednatele.
- Nebude-li moci zhotovitel plynule pokračovat v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně objednatele.

V případě prodloužení termínu dokončení stavby musí být uzavřen dodatek k této smlouvě.

Zhotovitel neodpovídá za prodlení s provedením díla způsobené vyšší mocí, zásahem třetích osob, 
rozhodnutím státní správy a samosprávy apod., pokud takový zásah či rozhodnutí nezavinil.

3.3. Dojde-li ke zpoždění dokončení díla z důvodu vyšší moci, je zhotovitel oprávněn prodloužit termín 
plnění o technicky zdůvodněnou a oboustranně odsouhlasenou lhůtu. Prodloužení termínu dokončení díla 
bude pro tento případ řešeno dodatkem k této smlouvě. Za vyšší moc se pokládají ty okolnosti, které vznikly 
po uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy 
mající bezprostřední vliv na plnění díla. Za tyto okolnosti smluvní strany považují také případy klimatických 
podmínek (silné dlouhotrvající mrazy nebo silné dlouhotrvající dešťové srážky) znemožňující pokračování 
prací v období delším než 10 dnů v době realizace stavby, potvrzené ve stavebním deníku TD. Pozastavení 
stavebních prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek se bude řídit dle minimálních teplot vzduchu 
uvedených v českých technických normách a v příslušných technických podmínkách pro konkrétní činnost.

3.4. Smluvní strana, na jejíž straně nastal případ vyšší moci, je povinna o vzniku takovéto okolnosti 
bezodkladně písemně vyrozumět druhou smluvní stranu. Nastoupení okolností vyšší moci nezbavuje 
objednatele povinnosti uznat zhotoviteli hodnotu prací a dodávek provedených do té doby.

Článek 4 - Cenové ujednání

4.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli dohodnutou smluvní cenu za provedení díla stanovenou 
v souladu s cenovou nabídkou zhotovitele (dále jen Oceněný soupis prací), která je jako její nedílná součást 
přílohou č. 1 této smlouvy, a v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. 
Jednotkové ceny uvedené ve výkazu výměr jsou pevné a platné po celou dobu realizace díla.

4.2. Cena za provedení díla, která je specifikována v odst. 4.3. této smlouvy, je mezi smluvními stranami 
sjednána jako cena nejvýše přípustná. Tato cena vyplývá z nabídky zhotovitele vybraného v souvisíosti 
s ukončením zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky a obsahuje veškeré náklady zhotovitele 
potřebné ke splnění veřejné zakázky. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 
neúměrného zvýšení nákladů plněni dle ust. § 1765 občanského zákoníku.

Strana 5 (celkem 21)



4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH: 35 954 921,00 Kč
DPH 21%: 7 550 533,41 Kč
cena celkem včetně DPH: 43 505 454,41 Kč

(slovy: třicetpětmilionůdevětsetpadesátčtyřitisícdevětsetdvacetjedna korun českých bez DPH)

4.4. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena vč. DPH.

4.5. Výši DPH bude zhotovitel účtovat dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen zákon o dani z přidané hodnoty) ke dni zdanitelného plnění uvedeného na 
faktuře - daňovém dokladu.

4,6. Objednatel jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění této smlouvy bude od zhotovitele přijímat 
zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace 
produkce CZ-CPA 41 až 43, prohlašuje, že výše uvedená přijatá zdanitelná plnění použije výlučně při 
výkonu působností v oblasti veřejné správy. V souladu s ustanovením § 5 odst (4) zákona o dani z přidané 
hodnoty, není objednatel při přijímání výše uvedených zdanitelných plnění považován za osobu povinnou 
k dani, a proto tato zdanitelná plnění nebudou uskutečněna v režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a 
zákona o dani z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty je tudíž povinen přiznat a zaplatit správci daně 
zhotovitel jako plátce, který uskutečňuje zdanitelné plnění poskytnutí služby s místem plnění v tuzemsku.

4.7. Sjednaná cena zahrnuje použití materiálů ve standardním provedení od dodavatelů vybraných 
zhotovitelem. Tyto materiály odpovídají českým technickým normám platných v době realizace díla a 
technické specifikaci předmětu díla.

4.8. Cena za dílo může být upravena (zvýšena či snížena) dodatky k této smlouvě za těchto podmínek:
- v případě dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, 

jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a tyto dodatečné stavební práce 
jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Tyto případné dodatečné stavební práce musí 
být projednány a odsouhlaseny objednatelem.

- v případě změny daňových předpisů (změny zákonných sazeb DPH).

Všechny úpravy cen musí být v souladu s obecně platnými cenovými předpisy a musí být odsouhlaseny oběma 
smluvními stranami.

4.9. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány 
(méněpráce).

4.10. Smluvní strany si dohodly následující postup pro ocenění případných víceprací, méněpraci či změn díla:
- Zhotovitel ocení veškeré činnosti dle jednotkových cen použitých v Oceněném soupise prací, který 

je přílohou č. 1 této smlouvy
- Tam, kde nelze použít výše popsaný způsob ocenění, bude ocenění provedeno následovně:

o u záměny položek cenou za obdobné položky cenové soustavy ASPE platné v době podání nabídky 
úměrně upravené s ohledem na vyměňovanou položku, přičemž pro ocenění změněné položky bude 
použit poměr ceny původní položky dle nabídky zhotovitele k ceně položky v cenové soustavě 
ASPE

o u nově zařazených položek cenou za položku cenové soustavy ASPE platné v době podání nabídky 
ponížené o 15 %.

Strana 6 (celkem 21)



sfdi
STATNÍ fond dopravní 
INFRASTRUKTURY

- Nebude-li možno užít položky cenové soustavy ASPE, budou pro ocenění nových položek použity ceny 
z katalogu URS, a.s. Praha v cenové úrovni platné v době podání nabídky ponížené o 15 %.

- Položky, které nebudou obsaženy v nabídce zhotovitele, v cenové soustavě ASPE ani v ÚRS, a.s. 
Praha, budou oceněny na základě dohody smluvních stran - obvyklá cena. Specifikace materiálů 
neuvedených v nabídce zhotovitele budou oceněny dle skutečných cen jednotlivých dodavatelů 
doložené nabídkami min. 2 dodavatelů (příp. jiným dokladem dodavatele, který objednatel uzná). Tato cena 
bude navýšena o pořizovací přirážku ve výši do 5 %. Při dodatečném zajišťování poddodavatelských 
prací (případně i nestavebních) ze strany zhotovitele, bude cena doložena nabídkami min. 2 
dodavatelů, respektive nabídkou předloženou objednatelem. Tato cena bude navýšena o koordinační 
přirážku ve výši do 5 % z ceny těchto prací.

- Cenovou soustavou ASPE se rozumí OTSKP Expertní ceny (v době podání nabídky).
- Cena bude odsouhlasena s objednatelem.
- Zhotovitel na základě odsouhlaseného ocenění činností vyhotoví písemný návrh dodatku k této 

smlouvě.
- Objednatel návrh dodatku odsouhlasí nebo vznese připomínky do 15 pracovních dnů ode dne doručení 

návrhu.
- Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované, byly 

předmětem díla a v jeho ceně zahrnuty.

Článek 5 - Platební podmínky

5.1. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

5.2. Mezi smluvními stranami se touto smlouvou ujednává, že celkové plnění, na které je uzavřena tato 
smlouva, je souhrnem dílčích plnění, jimiž se rozumí plnění, která se podle této smlouvy uskutečňují v níže 
sjednaných lhůtách. Za dílčí plnění jsou dohodou smluvních stran považována plnění provedená 
zhotovitelem vždy v průběhu kalendářního měsíce. Každé dílčí plnění uskutečněné podle této smlouvy je 
ve vztahu k dani z přidané hodnoty považováno za zdanitelné plnění uskutečněné vždy posledního dne 
daného kalendářního měsíce, pokud ustanovení zákona o dani z přidané hodnoty nestanoví jinak.

5.3. Cena díla je ze strany objednatele splatná na základě faktur, které budou zároveň obsahovat 
náležitosti daňových dokladů. Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou 
v této měně. Pro účely vystavení faktur se použije označení objednatele dle odst. 1.1. této smlouvy. Kromě 
povinných náležitostí je zhotovitel povinen uvádět v jednotlivých fakturách přesný název akce 11/152 
Hrotovice - Dukovany, 1. stavba, okružní křižovatka.

5.4. Zhotovitel vyhotoví vždy do patnácti dnů od posledního dne daného kalendářního měsíce pro 
objednatele fakturu, která bude deklarovat cenu dílčího plnění, tedy bude představovat cenu plnění 
provedeného zhotovitelem dle této smlouvy vždy v průběhu daného kalendářního měsíce.

5.5. Faktury vystavené zhotovitelem budou vyhotoveny ve dvou vyhotoveních a doručeny na adresu 
objednatele. Doloženy budou zjišťovacím protokolem a soupisem provedených prací potvrzeným TD a 
odsouhlaseným zástupcem objednatele ve věcech technických.

5.6. Zhotovitel zároveň s fakturou předloží soupis provedených prací v elektronické formě ve formátu *.xls, 
(resp. *.xlsx) a ve formátu *XC4. Soupis bude obsahovat položkový rozpočet dodaného materiálu a 
provedených prací za konkrétní období. Položkový rozpočet musí obsahovat všechny řádky, které obsahuje 
celkový rozpočet. U položek, které v daném období nebudou dodány, bude uvedena nula.

Strana 7 (celkem 21)



STATNÍ fond dopravní 
INFRASTRUKTURY

5.7. Pokud budou fakturovány poplatky za skládku, zhotovitel doloží objednateli doklady o uložení odpadu 
ke každé relevantní fakturaci (čestné prohlášení není relevantní). Zhotovitel zajistí, aby na dokladu o uložení 
odpadu byla uvedena měrná jednotka v souladu se soupisem prací.

5.8. V případě, že nějaký materiál bude uložen na KSÚSV, předávací doklad bude přiložen ke každé relevantní 
fakturaci.

5.9. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn 
fakturu vrátit zhotoviteli k opravě. V takovém případě nová Ihůta splatnosti začne plynout od data doručení 
opravené faktury objednateli.

5.10. Objednatel z titulu úhrady ceny díla nebo její části vyplývající z této smlouvy není v prodlení, pokud 
nejpozději v den splatnosti bude daná peněžní částka připsána na účet zhotovitele. Po objednateli, který je 
v prodlení se splácením peněžitého dluhu, může zhotovitel požadovat zaplacení úroku z prodlení ve výši, 
kterou stanoví vláda nařízením. Úrok z prodlení je splatný způsobem uvedeným zhotovitelem v jeho 
vyúčtování, a to do třiceti dnů ode dne jeho nárokování ze strany zhotovitele.

5.11. Doba splatnosti části ceny díla deklarované danou fakturou jako cena plnění provedeného 
zhotovitelem pro objednatele v průběhu daného kalendářního měsíce se mezi smluvními stranami ujednává 
vždy na čtyřicet dnů ode dne doručení dané faktury. Ujednání tohoto odstavce platí pro části ceny díla, 
jejichž součet postupně kumulativně dosáhne částky 90 % ceny za provedení díla dle odst. 4.3. a 4.4. této 
smlouvy.

5.12. Doba splatnosti zbývající části ceny díla ve výši 10 % ceny za provedení díla dle odst. 4.3. a 4.4. této 
smlouvy se mezi smluvními stranami ujednává na čtyřicet dnů ode dne provedení díla bez jakýchkoli vad. 
Provedením díla bez jakýchkoli vad se pro účely tohoto odstavce rozumí dokončení díla zhotovitelem a jeho 
převzetí objednatelem bez výhrad nebo odstranění zhotovitelem všech vad poté, co bylo dílo zhotovitelem 
dokončeno a objednatelem převzato s výhradami.

5.13. Bude-li dílo předáno a převzato s případnými vadami a nedodělky, počne běžet Ihůta splatnosti 
konečné faktury dnem podepsání zápisu o odstranění vad a nedodělků.

5.14. Cena díla je splatná formou bezhotovostních převodů na účet zhotovitele dle odst. 1.2. této smlouvy, 
který je účtem vedeným poskytovatelem platebních služeb na území České republiky a který je podle 
ustanovení § 98 zákona o dani z přidané hodnoty správcem daně zveřejněn jako údaj z registru plátců, a to 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel je zavázán ke zveřejnění výše uvedeného účtu výše 
uvedeným způsobem nejméně do okamžiku úhrady poslední části peněžitého dluhu objednatele vůči 
zhotoviteli vyplývajícího z této smlouvy.

5.15. Pro případ, že v průběhu účinnosti této smlouvy bude zhotovitel nespolehlivým plátcem dle ustanovení 
§ 106a zákona o dani z přidané hodnoty, ujednává se mezi smluvními stranami, že pro úhradu ceny díla 
nebo její části bude využit institut zvláštního způsobu zajištění daně dle ustanovení § 109a zákona o dani z 
přidané hodnoty. V takovém případě je objednatel zavázán formou bezhotovostního převodu na výše 
uvedený účet zhotovitele zaplatit v době splatnosti částku ve výši základu daně, jak je tato uvedena na 
příslušném daňovém dokladu. Částku odpovídající výši daně z přidané hodnoty, jak je tato uvedena na 
příslušném daňovém dokladu, zaokrouhlenou na celé koruny nahoru, uhradí objednatel za zhotovitele 
správci daně zhotovitele v pětadvacetidenní lhůtě po skončení kalendářního měsíce, v němž bylo 
uskutečněno zdanitelné plnění. Tato platba bude směřována na depozitní účet správce daně, přičemž 
předčíslí účtu je 80039, matriková část účtu je 77620021 a kód banky je 0710. Platba bude provedena s 
uvedením variabilního symbolu 25322257 (IČO zhotovitele), specifického symbolu 70890749 (IČO 
objednatele), konstantního symbolu 1148; ve zprávě pro příjemce platby bude uvedena informace o dni

Strana 8 (celkem 21)



STATNÍ fond dopravní 
INFRASTRUKTURY

uskutečnění zdanitelného plnění ve tvaru DD/MM/RRRR-P, kde DD je proměnná číselně označující den, 
MM proměnná číselně označující měsíc a RRRR proměnná číselně označující rok.

5.16. Dojde-li ke změně místní příslušnosti správce daně zhotovitele, předloží zhotovitel bez jakéhokoliv 
odkladu objednateli návrh na uzavření dodatku této smlouvy, kterým bude aktualizována matriková část 
účtu správce daně uvedená v předchozím odstavci. Objednatel se zavazuje takový dodatek se 
zhotovitelem bez zbytečného odkladu uzavřít.

5.17. Objednatel sdělí zhotoviteli informaci o provedení úhrady daně z přidané hodnoty za zhotovitele. 
Sdělení objednatel učiní v desetidenní lhůtě ode dne realizace platby, a to formou prokazatelně doručeného 
listinného dokumentu, nebo formou datové zprávy odeslané prostřednictvím datové schránky. Ve sdělení 
zhotoviteli objednatel uvede následující údaje: číslo příslušného daňového dokladu, výši zaplacené daně, 
datum platby, údaje o účtu správce dané (předčíslí, matriková část, kód banky), variabilní symbol, specifický 
symbol, konstantní symbol a údaj uvedený ve zprávě pro příjemce platby.

5.18. Zhotovitel tímto jako plátce daně z přidané hodnoty, který z titulu plnění dle této smlouvy bude pro 
objednatele uskutečňovat zdanitelná plnění, prohlašuje:

- že není dlužníkem ve smyslu ustanovení zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších 
předpisů, tedy, že není daňovým subjektem s neuhrazeným nedoplatkem;

- že daň z přidané hodnoty na výstupu z titulu plnění dle této smlouvy bude přiznávat ke dni uskutečnění 
zdanitelných plnění nebo ke dni přijetí úplat, a to vždy k tomu dni, který nastane dříve, pokud zákon o 
dani z přidané hodnoty nestanoví jinak;

- že daň z přidané hodnoty z titulu plnění dle této smlouvy bude uvádět v daňových přiznáních za 
zdaňovací období, ve kterých mu vznikla povinnost daň přiznat;

- že vlastní daňovou povinnost týkající se daně z přidané hodnoty bude správci daně platit ve lhůtě pro 
podání daňového přiznání;

- že bude vždy postupovat a jednat takovým způsobem, aby objednateli nevznikla povinnost ručení za 
daň z přidané hodnoty nezaplacenou zhotovitelem.

5.19. Mezi smluvními stranami se výslovně ujednává, že nelze postoupit jiné osobě žádnou pohledávku 
vzniklou na základě této smlouvy; postoupit nelze ani část takové pohledávky.

Článek 6 - Staveniště

6.1. Obvod staveniště je vymezen projektovou dokumentací stavby. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro 
realizaci díla prostor větší, obstará si jej na vlastní náklady vč. uzavření nutných smluvních vztahů, souhlasů 
a rozhodnutí.

6.2. Objednatel předá zhotoviteli a zhotovitel převezme staveniště nejpozději do 10 pracovních dnů od 
vyzvání ze strany objednatele, a to formou oboustranně podepsaného protokolu.

6.3. Nejpozději při předání staveniště budou objednatelem předána zhotoviteli pravomocná rozhodnutí 
příslušných orgánů. Bez výše uvedených dokladů není zhotovitel povinen staveniště převzít.

6.4. Zhotovitel bude řádně udržovat veřejné komunikace v prostoru staveniště a jeho okolí a neprodleně 
odstraní veškerá jejich znečištění a poškození.

6.5. Nejpozději při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli odsouhlasenou projektovou 
dokumentaci stavby ve stupni PDPS ve 2 vyhotoveních a DSP v 1 vyhotovení.

Strana 9 (celkem 21)



6.6. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad staveniště a zabezpečí vjezd na staveniště, jeho provoz, 
údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu výstavby, v souladu s platnými právními předpisy. Zdroje energií 
pro realizaci díla si projedná samostatně s jejich správci. Totéž učiní i v případě určení skládek materiálů, 
povolení vybudování objektů zařízení staveniště apod.

6.7. Zhotovitel je odpovědný za veškeré škody způsobené na staveništi do doby předání a převzetí díla 
a vyklizení staveniště podle obecných ustanovení o náhradě škody.

6.8. Zhotovitel je povinen před započetím prací zabezpečit na svůj náklad vytyčení veškerých stávajících 
sítí a zařízení a splnit všechny podmínky stanovené ve vyjádření jednotlivých správců těchto zařízení. Za 
veškeré způsobené škody na stávajícím potrubí, vedení a kabelech nese výhradně a v plném rozsahu 
odpovědnost zhotovitel.

6.9. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků v prostoru 
staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje 
dodržovat hygienické předpisy a podmínky ochrany životního prostředí.

6.10. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany apod.

6.11. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště do 14 kalendářních dnů od protokolárního předání 
a převzetí díla, případně jednotlivé části staveniště. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit 
objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

Článek 7 - Provádění díla

7.1. Zhotovitel je povinen vést po celou dobu provádění díla stavební deník s denními záznamy o 
provedených pracích dle ust. § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů, v souladu s přílohou č. 16 Vyhlášky č. 499/2006 Sb., 
o dokumentaci staveb, věznění pozdějších předpisů. Do stavebního deníku budou zapisovány veškeré 
skutečnosti rozhodující pro provedení díla, časový postup prací a jejich jakosti, podmínky bezpečnosti 
práce a technických zařízení a údaje důležité pro posouzení rozsahu a hospodárnosti stavby. V pracovní 
době bude stavební deník trvale přístupný zástupcům objednatele na pracovišti zhotovitele (tj. na místě 
provádění díla). Vedení deníku končí dnem odstranění poslední vady oznámené (reklamované) 
v zápise o předání a převzetí stavby. Ve stavebním deníku je zakázáno přepisovat, škrtat a vytrhávat z něj 
stránky. Do stavebního deníku jsou mimo stavbyvedoucího zhotovitele oprávněni nahlížet, či zapisovat do 
něho pověření zástupci objednatele, osoby vykonávající funkce TD, koordinátora BOZP na staveništi a AD 
projektanta, popr. osoby jimi pověřené a osoby dle § 157 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., zákona o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

7.2. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce AD projektanta, TD a koordinátora 
BOZP na staveništi prostřednictvím těchto osob:

TD: STAVCON s.r.o., Havláskova 22, 621 00 Brno, IČO 27738876

AD projektanta: Sweco Hydroprojekt a.s., Táborská 31, 140 16 Praha 4, IČO 26475081

Koordinátor BOZP: Arrano Group s.r.o., Střední novosadská 7/10, 779 00 Olomouc, IČO 26792303

Strana 10 (celkem 21)



STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

TD zejména:

- Průběžně sleduje, zda jsou práce prováděny podle schválené projektové dokumentace, podle smlouvy 
o dílo, platných technických norem, rozhodnutí státní správy a jiných předpisů.

- Je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit (např. zápisem do stavebního deníku) na 
nedostatky zjištěné v průběhu provádění prací a stanovit zhotoviteli lhůtu pro odstranění vzniklých 
závad. Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých závad. 
V případě, že zhotovitel vytknuté vady ve stanovené lhůtě neodstraní, je objednatel oprávněn nárokovat 
smluvní pokutu dle odst 11.1.4.

- Přebírá dodávky stavebních prací a celé dílo podle této smlouvy a potvrzuje soupisy provedených prací 
a zjišťovací protokoly. Účastní se prováděných zkoušek zhotovitelem, provádí kontrolu zakrývaných 
prací.

- Je zmocněn projednávat drobné změny projektové dokumentace a materiálu, které nemají vliv na 
cenu díla a musí následně písemně předložit k odsouhlasení objednateli.

- Je oprávněn dát zhotoviteli příkaz přerušit práci, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není 
dosažitelný a je-li ohroženo zdraví pracovníků nebo hrozí vznik hmotné škody. Není však oprávněn 
zasahovat do hospodářské činnosti zhotovitele.

- Pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník.

7.3. Zápis zapsaný ve stavebním deníku, podepsaný stavbyvedoucím a TD, je důkazem o zapsané 
skutečnosti a je podkladem pro případné smluvní úpravy.

7.4. Zhotovitel je povinen předat k termínu předání a převzetí díla, příp. po odstranění vad a nedodělků 
zjištěných při přejímacím řízení stavby objednateli originál stavebního deníku k archivaci.

7.5. Případné změny stavby oproti schválené projektové dokumentaci musí být písemně odsouhlaseny jak 
TD, tak zástupcem objednatele ve věcech technických, a nesmí mít vliv na výši ceny díla.

7.6. Kontrolní dny zajišťuje a organizuje TD a budou svolávány dle potřeby stavby. Předpokládá se 1x 
týdně. Zápisy z kontrolních dnů jsou nedílnou součástí dokumentace stavby a mají stejnou právní platnost 
jako zápisy ve stavebním deníku.

7.7. Zhotovitel zabezpečí vhodné prostory projednání a účast svých zmocněných odpovědných zástupců 
na pravidelných kontrolních dnech, jejichž termíny budou oznámeny TD.

7.8. Zhotovitel vyzve TD prokazatelně nejméně 3 pracovní dny předem k prověření kvality prací, které 
budou dalším postupem prací zakryty. V případě, že se na tuto výzvu TD bez závažných důvodů nedostaví, 
může zhotovitel pokračovat v provádění díla, po předchozím písemném upozornění TD a dostatečném a 
průkazném zdokumentování kvality předmětných prací. V případě, že zhotovitel k takovému prověření 
kvality TD ne pozve, má tento právo žádat odkrytí zakrytých částí stavby na náklady zhotovitele, který je 
povinen tyto práce provést. Zhotovitel je v takovém případě dále povinen hradit náklady objednatele spojené 
s dodatečným prověřením kvality prací.

7.9. Zhotovitel vyzve kromě technického dozoru i správce podzemních vedení a inženýrských sítí 
dotčených stavbou k jejich kontrole a převzetí, zjištěnou skutečnost nechá potvrdit zápisem ve stavebním 
deníku, případně samostatným protokolem. Zhotovitel před jejich zakrytím opatří geodetická zaměření, 
která nejpozději při protokolárním předání dokončeného díla předá objednateli.

7.10. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno, 
znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, je povinen to bez zbytečného odkladu oznámit 
objednateli a navrhnout změnu díla. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla jiné překážky bránící řádnému 
provádění díla je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout další postup.

Strana 11 (celkem 21)



7.11. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit písemně objednatele na případnou nevhodnost realizace 
vyžadovaných prací, v případě, že tak neučiní, nese jako odborná firma veškeré náklady spojené 
s následným odstraněním vady díla.

7.12. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám v důsledku 
opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících z platných právních předpisů, technických či 
jiných norem případně této smlouvy, je zhotovitel povinen neprodleně, nejpozději do 14 dnů od zjištění 
rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit a není-i to možné, škodu finančně nahradit.

7.13. Zhotovitel není oprávněn při stavbě využívat jiné poddodavatele, než byli uvedeni v nabídce 
zhotovitele vybraného v souvislosti s ukončením zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky. Změna 
poddodavatelů uvedených v nabídce musí být předem písemně odsouhlasena objednatelem. Veškeré 
náklady spojené se změnami poddodavatelů nese zhotovitel. V případě změny poddodavatele provedené 
zhotovitelem bez souhlasu objednatele je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle odst. 11.1.5., 
případně odstoupit od smlouvy.

7.14. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla respektovat zvláštní podmínky týkající se produkcí a 
nakládání s odpady, provést veškerá opatření proti úniku látek závadných vodám (zejména ropných látek). 
Dojde-li přesto k úniku těchto látek, je zhotovitel povinen provést na vlastní náklady taková opatření, která 
zabrání znečištění povrchových nebo podzemních vod těmito závadnými látkami. Dále je zhotovitel povinen 
respektovat podzemní i nadzemní zařízení a učinit taková opatření, aby nedošlo k jejich poškození.

7.15. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany apod.

7.16. Podkladem pro vypracování DSPS bude PDPS a RDS, geodetické zaměření provedených prací, 
případně další požadavky objednatele. DSPS bude zpracována v souladu se Směrnicí pro dokumentaci 
staveb pozemních komunikací (schváleno MD - OPK, č. j. 158/2017-120-TN/1 ze dne 9. srpna 2017 s 
účinností od 14. srpna 2017 věznění pozdějších předpisů).
Součástí dokladů při předání dokončeného díla budou rovněž veškeré atesty, prohlášení o shodě, certifikáty 
na použité materiály a výrobky a protokoly o výsledcích provedených zkoušek. Součástí budou rovněž 
veškeré doklady o nakládání s odpady s uvedením místa uložení, přesného množství, názvu stavby a s 
potvrzením o převzetí. Zhotovitel je povinen veškerý materiál ze stavby zlikvidovat v souladu se zákonem 
č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech, věznění pozdějších předpisů.

7.17. Pokud bude pro řádné zhotovení díla nezbytné realizovat dopravní opatření, zajistí zhotovitel před 
předložením žádosti o povolení uzavírky na příslušný silniční správní úřad, projednání objízdných tras 
vyvolaných dotčenou stavbou z hlediska zajištění dopravní obslužnosti Kraje Vysočina s Oddělením 
dopravní obslužnosti Krajského úřadu Kraje Vysočina. V případě, že v rámci projednání uzavírky u 
příslušného silničního správního úřadu dojde ke změně oproti stavu projednanému s Oddělením dopravní 
obslužnosti Krajského úřadu Kraje Vysočina, je zhotovitel povinen s Oddělením dopravní obslužnosti 
Krajského úřadu Kraje Vysočina změny projednat Projednáním se rozumí písemné anebo emailové 
vyjádření oddělení dopravní obslužnosti k návrhu objízdných tras, které předloží zhotovitel.

7.18. V případě realizace víceprací ve smyslu odst. 4.8. a 4.10. této smlouvy je zhotovitel povinen vyhotovit 
o každé položce víceprací Evidenční list změny stavby. Dokument musí obsahovat povinné položky 
označující název stavby, smluvní strany, pořadové číslo a datum, zdůvodnění a popis změny, rozsah a 
způsob ocenění, rozsah a popis příloh vztahujících se k provedené změně, souhlas autorského dozoru, 
technického dozoru a zástupce objednatele s provedením změny. Dokument bude dále obsahovat 
případné další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění či dokladování a ocenění změn.

Strana 12 (celkem 21)



Článek 8 - Předání a převzetí díla

8.1. Dokončení díla je zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli.

8.2. Zhotovitel písemně vyzve objednatele k předání a převzetí ukončeného díla nejméně 10 pracovních dnů 
předem. Objednatel je povinen na základě tohoto oznámení písemně svolat přejímací řízení.

8.3. K zahájení přejímacího řízení je zhotovitel povinen předložit:
- originál stavebního deníku
- DSPS ve 4 tištěných vyhotoveních a 4 x CD (viz odst. 7.16.)
- závěrečnou zprávu zhotovitele o jakosti provedeného díla ve 4 tištěných vyhotoveních a 1 x na CD, obsahující 

především tyto doklady:
o kopie stavebního deníku,
o atesty a certifikáty použitých materiálů v českém jazyce. V případě cizojazyčných dokumentů 

předloží zhotovitel tyto dokumenty v původním jazyce s připojením jejich překladu do českého 
jazyka. Zhotovitel se zavazuje připojit k cizojazyčným dokumentům, které objednatel označí jako 
významné, jejich úředně ověřený překlad do českého jazyka.

o doklady o provedených zkouškách,
o vyžadovaná geodetická zaměření, geodetické zaměření skutečného provedení stavby bude 

provedeno na podkladu katastrální mapy (včetně digitální podoby na CD),
o prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků,
o součástí budou rovněž veškeré doklady o nakládání s odpady, o uložení demontovaných a 

vybouraných materiálů a hmot s uvedením místa uložení, přesného množství, názvu stavby a s 
potvrzením o převzetí. Zhotovitel je povinen veškerý materiál ze stavby zlikvidovat v souladu se 
zákonem č. 541/2020 Sb., zákon o odpadech, ve znění pozdějších předpisů.

o ostatní doklady požadované stavebními úřady (včetně dokladů požadovaných k vydání 
kolaudačního souhlasu/rozhodnutí nebo k vydání povolení předčasného užívání stavby - např. 
souhlasná stanoviska dotčených orgánů),

o doklady o předání dotčených pozemků vlastníkům, s vyjádřením vlastníků pozemků, že souhlasí se 
stavem, v jakém jsou pozemky předávány,

o doklady a zápisy o převzetí částí díla jiným vlastníkem, případně správcem,
o doklady a zápisy o převzetí dotčených inženýrských sítí jejich vlastníky, případně správci,
o pasportizace okolních objektů a objízdných tras před zahájením a po dokončení prací,
o strany závěrečné zprávy budou očíslovány a součástí bude seznam příloh,

- geometrické plány - viz odst. 2,3. této smlouvy.

Veškerou dokumentaci, která vznikne ve fyzické podobě v souvislosti s realizací stavby (např. stavební deník, 
závěrečnou zprávu včetně všech protokolů a dokladů, provedené posudky apod.), předá zhotovitel 
stavebních prací objednateli na vyžádání nejpozději k termínu předání a převzetí díla i v elektronické podobě 
na CD. Za elektronickou podobu je možno považovat i naskenování dokumentu do formátu PDF.

8.4. O průběhu přejímacího řízení bude pořízen „protokol o předání a převzetí“ podepsaný zástupci obou 
smluvních stran, který bude obsahovat vedle základních technických údajů zejména zhodnocení kvality 
provedených prací, soupis případných vad a nedodělků (bude-li s nimi dílo převzato), dohodu o termínech 
odstranění vad a nedodělků, datum vyklizení staveniště apod.

8.5. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro nedodělky. Odmítne-i objednatel dílo převzít, je 
povinen do zápisu uvést důvody tohoto odmítnutí. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro 
ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo 
esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

Strana 13 (celkem 21)



8.6. Smluvní strany sjednávají, že drobnými vadami ve smyslu odst. 8.5. této smlouvy nejsou odchylky 
v kvalitě a parametrech díla stanovených projektovou dokumentací, českými technickými normami (ČSN), 
TKP a příslušnými technickými podmínkami (TP), které se vztahují ke zpracovávanému dílu. Drobnými 
vadami dále nejsou odchylky v kvalitě a parametrech díla stanovených touto smlouvou a dalšími obecně 
závaznými předpisy, které se vztahují ke zpracovávanému dílu a jejichž odstraňování si nevyžádá omezení 
provozu na pozemní komunikaci.

8.7. Smluvní strany sjednávají, že za ojedinělé drobné vady ve smyslu odst. 8.5. této smlouvy nebudou 
považovány vady vyskytující se v rozsahu převyšujícím 5 vad zpracovávaného díla.

8.8. V případě, že budou zjištěny vady díla v rámci přejímacího řízení, je zhotovitel povinen je odstranit 
v termínu společně dohodnutém. Pozdější termín odstranění vad je možný pouze na základě písemné dohody 
obou smluvních stran.

8.9. Zhotovitel je povinen účastnit se závěrečné kontrolní prohlídky stavby. Objednatel jej vyrozumí o 
termínu jejího konání nejméně 5 dnů předem.

8.10. Zhotovitel je povinen odstranit všechny jím zaviněné závady zjištěné při závěrečné kontrolní prohlídce 
ve lhůtě určené v zápise z kontrolní prohlídky stavby a splnit podmínky stanovené pro povolení k užívání 
předmětu smlouvy. O odstranění zjištěných závad bude sepsán mezi smluvními stranami zápis.

8.11. Dílo bude předáváno v souladu s termíny ukončení dle odst. 3.1. této smlouvy, pokud nebude 
smluvními stranami dohodnuto jinak. Předmět díla bude dokončen včetně konečného úklidu a řádného 
vyčištění stavby a staveniště.

Článek 9 - Odpovědnost za vady, záruční podmínky

9.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle podmínek smlouvy, a že po dobu záruční doby 
bude dílo mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy, příslušnými 
technickými normami, případně vlastnosti obvyklé. Bylo-li plněno vadně, je se zhotovitelem společně a 
nerozdílné za podmínek § 2630 občanského zákoníku zavázán poddodavatel zhotovitele, dodavatel 
stavební dokumentace a dozor nad stavbou.

9.2. Zhotovitel poskytuje na kompletní stavební část díla záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba počíná 
běžet dnem předání a převzetí díla ve smyslu čl. 8 této smlouvy po odstranění poslední vady a nedodělku.

9.3. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé po převzetí stavby v důsledku neodborného zásahu, 
neodborného užívání ze strany objednatele (uživatele) a zásahem třetích osob.

9.4. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě, že jejich příčinou bylo 
porušení povinností zhotovitele.

9.5. Objednatel je v záruční době oprávněn nárokovat písemně u zhotovitele bezplatné odstranění vad s 
uvedením, jak se tyto vady projevují. Uplatnit právo z vad díla může objednatel nejpozději v poslední den 
záruční doby, přičemž rozhodující je datum doručení písemného oznámení vad zhotoviteli.

9.6. Zhotovitel je povinen oprávněně nárokované vady bezplatně odstranit, a to bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů od uplatnění reklamace, nebo v přiměřené lhůtě, která bude pro ten 
účel sjednána.

Strana 14 (celkem 21)



9.7. V případě havárie započne zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně, tj. do 48 hodin od jejího 
oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak.

9.8. Za sjednanou úhradu odstraní zhotovitel i poškození a vady, za které neručí.

9.9. Pokud zhotovitel ve sjednané nebo stanovené lhůtě oprávněně reklamovanou vadu díla neodstraní 
ani se k ní nevyjádří, je objednatel oprávněn dát vadu odstranit na náklady zhotovitele, nebo mu vyúčtovat 
škodu s tím spojenou.

9.10. Za škodu vzniklou porušením povinností dle odst. 9.1. tohoto článku zhotovitel neodpovídá jen v 
případě, že prokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími jeho odpovědnost.

9.11. V případě, že zhotovitel z jakéhokoliv důvodu nedokončí dílo, pak záruka za jakost platí na dodávky 
a práce provedené do doby ukončení prací.

9.12. Provedené odstranění vady předá zhotovitel objednateli písemně. Na provedenou opravu poskytne 
zhotovitel novou záruku ve stejné délce jako v odst. 9.2. této smlouvy, která počíná běžet dnem předání a 
převzetí opravy.

Článek 10 - Odpovědnost za škodu

10.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání a převzetí 
díla, ledaže by ke škodě došlo i jinak.

10.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, toxických či 
jiných škodlivých látek na stavbě.

10.3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli nebo třetím osobám v plné výši škodu, která vznikla při 
realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

10.4. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady opravit případné poškození komunikací, způsobené jeho 
provozem nebo činností.

10.5. Všechny plochy dotčené výstavbou a eventuální škody způsobené v souvislosti s realizací díla budou 
po skončení prací zhotovitelem na vlastní náklady odstraněny a dotčené plochy uvedeny do původního 
nebo projektovaného stavu.

10.6. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude mít na vlastní náklady 
sjednáno pojištění odpovědností za škodu způsobenou třetím osobám s minimální pojistnou částkou ve výši 
20 mil. Kč.

10.7. Zhotovitel je povinen předat objednateli úředně ověřenou kopii pojistné smlouvy na požadované 
pojištění při podpisu této smlouvy.

Článek 11 - Smluvní pokuty a náhrada škody

11.1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy smluvní strany 
sjednávají tyto smluvní pokuty:

Strana 15 (celkem 21)



sfdi
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ
INFRASTRUKTURY

11.1.1 Při prodlení zhotovitele s předáním řádně dokončeného díla či plněním dílčích termínů dle 
odst. 3.1. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla sjednané 
touto smlouvou, a to za každý i započatý den tohoto prodlení, maximálně však po dobu 14 
dnů.

11.1.2. Při prodlení zhotovitele s předáním rádně dokončeného díla či plněním dílčích termínů dle 
odst. 3.1. přesahujícím lhůtu 14 dnů dle odst 11.1.1. zaplatí zhotovitel objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla sjednané touto smlouvou, a to za 15. a každý další i započatý 
den tohoto prodlení.

11.1.3. Při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště zaplatí zhotovitel objednateli za každý 
i započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla nejvýše však 50.000,- Kč za 
den sjednané touto smlouvou, a to až do úplného vyklizení a protokolárního předání staveniště.

11.1.4. Při prodlení zhotovitele s odstraněním nedostatků zjištěných koordinátorem BOZP či TD v 
průběhu provádění prací, zapsaných ve stavebním deníku s uvedením lhůty pro jejich 
odstranění, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla sjednané 
touto smlouvou, a to za každý jednotlivý nedostatek a den prodlení.

11.1.5. Při neoprávněném využití jiného poddodavatele ve smyslu odst. 7.13. zaplatí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výší 50 000 Kč za každou neoprávněnou změnu poddodavatele.

11.1.6. Za prodlení s odstraněním případných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo předáno a 
převzato, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla sjednané 
touto smlouvou za každý i započatý den prodlení oproti dohodnutému termínu, a to za každou 
vadu nebo nedodělek.

11.1.7. Neodstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu dle odst. 9.6. této smlouvy, tj. do 30 dnů od 
doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je zhotovitel objednateli 
povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla sjednané touto smlouvou za každou 
jednotlivou vadu a den prodlení.

11.1.8. V případě, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí 
škody velkého rozsahu a tuto reklamovanou vadu zhotovitel neodstraní dle odst. 9.7. této 
smlouvy, tj. do 48 hodin od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak, je zhotovitel 
objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu do výše 10. 000,- Kč za každou reklamovanou vadu, 
u níž je zhotovitel v prodlení a za každý den prodlení.

11.1.9. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, zavazuje se uhradit úrok z 
prodlení ve výši stanovené příslušným právním předpisem, nejméně 0,015 % z dlužné částky 
za každý den prodlení.

11.1.10. Při prodlení zhotovitele s předáním bankovní záruky za řádné provedení díla dle odst. 
12.1., resp. bankovní záruky za řádné zajištění závazků zhotovitele plynoucích z odpovědností 
za vady díla dle odst. 12.3., zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny 
díla sjednané touto smlouvou, a to za každý i započatý den tohoto prodlení.

11.2. Jestliže budou objednatelem v průběhu plnění smlouvy zjištěny další nedostatky v činnosti zhotovitele 
je objednatel povinen na tyto skutečnosti neprodleně zhotovitele upozornit, a to písemnou výzvou zápisem 
do stavebního deníku. Pokud zhotovitel nezjedná nápravu do pěti kalendářních dnů od zápisu této výzvy, 
je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla sjednané touto smlouvou za každý 
jednotlivý zjištěný a oznámený nedostatek, a za každý i započatý den prodlení.

11.3. Smluvní strany se dohodly, že v případech uplatnění oprávněné smluvní pokuty, úhrady způsobených 
škod, nákladů a služeb či případně vzniklé náhrady škody, na které v důsledku porušení závazku vznikl 
právní nárok dle příslušných ustanovení této smlouvy, může každá z nich učinit projev vůle směřující k 
započtení pohledávek.

Strana 16 (celkem 21)



DOPRAVNÍ

11.4. Smluvní pokuty sjednané dle článku 11 této smlouvy jsou splatné do 30 kalendářních dnů po 
obdržení daňového dokladu (faktury) s vyčíslením smluvní pokuty každého jednotlivého porušení 
ustanovení specifikovaného v tomto článku.

11.5. Mezi smluvními stranami se ujednává, že výpočet smluvních pokut dle této smlouvy bude realizován 
z ceny díla bez DPH platné, ve smyslu odst 4.3. této smlouvy, k termínu rozhodnému pro vznik příslušné 
smluvní pokuty.

11.6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody.

11.7. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na 
smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním plněním 
neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním či plnění ze záruky za odstranění vad.

11.8. Pro případ neuhrazené pohledávky spočívající v plnění úroků z prodlení, dle ustanovení této smlouvy, 
se ujednává, že dlužník zaplatí spolu s úroky také úroky z úroků. Výše úroků bude stanovena v souladu 
s příslušným právním předpisem.

Článek 12 - Zajištění závazků zhotovitele

12.1. Zhotovitel předá objednateli bankovní záruku za řádné provedení díla ve výši 800 000 Kč platnou 
po dobu provádění díla. Z této bankovní záruky musí vyplývat právo objednatele čerpat finanční prostředky 
v případě, že během provádění díla nesplní zhotovitel své povinnosti vyplývající z této smlouvy nebo 
v případě, kdy objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy.

12.2. Bankovní záruku podle odst. 12.1. předloží zhotovitel objednateli v originále listiny nejpozději do 14 
dnů od podpisu této smlouvy o dílo. Bankovní záruka za řádné provedení díla bude uvolněna po podpisu 
protokolu o předání a převzetí díla. V případě, že bude dílo převzato v souladu s odst. 8.4 této smlouvy, 
bude bankovní záruka uvolněna po podpisu protokolu o odstranění poslední vady či nedodělku. Zhotovitel 
zajistí platnost bankovní záruky po celou dobu provádění díla, resp. do doby odstranění posledních vad či 
nedodělků.

12.3. Zhotovitel předá objednateli bankovní záruku za řádné zajištění závazků zhotovitele plynoucích 
z odpovědnosti za vady díla ve výši 400 000 Kč platnou po dobu záruky na stavební část díla dle odst. 9.2. 
této smlouvy. Z této bankovní záruky musí vyplývat právo objednatele čerpat finanční prostředky v případě, 
že v průběhu záruky nesplní zhotovitel své povinnosti vyplývající z odpovědnosti za vady, nebo v případě, 
kdy objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu dle této smlouvy.

12.4. Bankovní záruku podle odst. 12.3. předloží zhotovitel objednateli v originále listiny nejpozději do 14 
dnů od podpisu protokolu o předání a převzetí díla. V případě, že bude dílo převzato v souladu s odst. 8.4 
této smlouvy, bude bankovní záruka předložena do 14 dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady 
či nedodělku. Bankovní záruka za řádné zajištění závazků zhotovitele bude uvolněna po uplynutí lhůty 
stanovené v odst. 9.2. pro stavební část díla, resp. po vypořádání všech vzájemných závazků a pohledávek.

Strana 17 (celkem 21)



G sfdi
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

Článek 13 - Odstoupení od smlouvy

13.1. Práce zhotovitele, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky nebo jsou prováděny v rozporu s 
touto smlouvou, je zhotovitel povinen nahradit bezvadným plněním. Pokud zhotovitel ve lhůtě, dohodnuté s 
objednatelem, takto zjištěné nedostatky neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-i z 
těchto důvodů objednateli škoda, je zhotovitel průkazně vyčíslenou škodu povinen uhradit.

13.2. Jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení se zahájením nebo 
prováděním prací oproti harmonogramu z důvodů na straně zhotovitele, nebo že na stavbě nejsou potřebné 
kapacity strojů, materiálů či pracovníků, stanoví zhotoviteli lhůtu, do kdy musí nedostatky odstranit. V 
případě, že zhotovitel neodstraní nedostatky ve stanovené lhůtě, může objednatel od smlouvy odstoupit. 
Škodu, která objednateli z těchto důvodů vznikne, je zhotovitel povinen uhradit.

13.3. Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy, pokud:

13.3.1. vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku,
13.3.2. insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů 

insolvenčního řízení,
13.3.3. byl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa 

podle zvláštních právních předpisů,
13.3.4. zhotovitel vstoupí do likvidace,
13.3.5. nastane vyšší moc uvedená v odst. 3.3. této smlouvy, kdy dojde k okolnostem, které nemohou 

smluvní strany ovlivnit a které zcela nebo na dobu delší než 90 dnů znemožní některé ze 
smluvních stran plnit své závazky ze smlouvy.

13.4. Vznik některé ze skutečností uvedených v odst. 13.3. tohoto článkuje každá smluvní strana povinna 
oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není rozhodující, jakým 
způsobem se oprávněná smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečností opravňujících k odstoupení od 
smlouvy.

13.5. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy 
dojde ze strany zhotovitele ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno zhotoviteli.

13.6. V případech odstoupení zaviněných zhotovitelem uvedených vodst. 13.1, 13.2., 13.3. a 13.5., této 
smlouvy je objednatel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny díla. Mimo to je objednatel 
oprávněn přenést na zhotovitele všechny následky plynoucí z odstoupení od smlouvy, zejména pak náklady 
vzniklé uzavřením nové smlouvy s jiným zhotovitelem, za opravy vady či nedodělků, za penále nebo škody, 
které mohou být hrazeny objednatelem.

13.7. Bude-li zhotovitel nucen z důvodů na straně objednatele přerušit práce na dobu delší jak šest měsíců, 
může od smlouvy odstoupit, nebude-li dohodnuto jinak,

13.8. Pokud dojde k odstoupení od této smlouvy z důvodů uvedených v článku 13, smluvní strany sepíší 
protokol o stavu provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy. Protokol musí obsahovat zejména soupis 
veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dni odstoupení od smlouvy a vzájemné nároky smluvních 
stran. Závěrem protokolu smluvní strany uvedou finanční hodnotu dosud provedeného díla. V případě, že 
se smluvní strany na finanční hodnotě díla neshodnou, nechají vypracovat příslušný znalecký posudek 
soudním znalcem. Smluvní strany se zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke stanovení finanční 
hodnoty díla. K určení znalce, jakož i k úhradě ceny za zpracování posudku je příslušný objednatel.

Strana 18 (celkem 21)



STATNÍ FOND DOPRAVNÍ
INFRASTRUKTURY

13.9. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu účinnosti odstoupení 
vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše stav nedokončeného díla a 
vzájemné nároky smluvních stran. Pro účely vyhotovení protokolu a vzájemného vypořádání nároků 
smluvních stran se přiměřeně použije ustanovení odst 13.8. této smlouvy.

13.10. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle odstavců 13.1., 
13.2., 13.3., 13.5. a 13.7. se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel.

13.11. Odstoupení od smlouvy bude oznámeno písemně formou doporučeného dopisu s doručenkou. 
Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámeni o odstoupení druhé smluvní straně.

13.12. V případě odstoupení od smlouvy se zhotovitel zavazuje na žádost objednatele poskytnout nebo dát 
k dispozici provizorní stavby, materiál a hmoty, zásoby na staveništi nebo ve výrobně či skladu, které jsou nutné 
k pokračování prací a všechny doklady spjaté se stavbou.

13.13. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty 
a na náhradu škody.

13.14. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání 
těchto nároků, je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné platby zhotoviteli.

13.15. V dalším se v případě odstoupení od smlouvy postupuje dle příslušných ustanovení občanského 
zákoníku.

Článek 14 - Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení

14.1. Zhotovitel se náležitě seznámil s projektovou dokumentací stavby a se všemi podmínkami realizace 
a je mu znám aktuální stav předmětné stavební akce, souhlasí se všemi podmínkami stanovenými 
v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a při realizaci prací bude postupovat striktně podle zpracované 
projektové dokumentace, kdy jakékoliv odchylky musí být předem konzultovány s objednatelem.

14.2. Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením 
sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo 
by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, 
na kterou s ním objednatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním účastníkům zadávacího 
řízení nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.

14.3. Zhotovitel prohlašuje, že se nebude podílet na výkonu technického dozoru stavby, který je předmětem 
této Smlouvy. Zhotovitel dále prohlašuje, že výše uvedená osoba pověřená výkonem TD není ani osobou s 
ním propojenou.

14.4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními stranami 
považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné právní předpisy.

14.5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

14.6. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

Strana 19 (celkem 21)



14.7. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly na tom, že při plnění této smlouvy nebudou mít obchodní 
zvyklosti přednost před dispozitivními ustanoveními občanského zákoníku.

14.8. Dojde-ii v průběhu smluvního vztahu k zániku některé ze smluvních stran, popřípadě k přeměně této 
strany v jiný právní subjekt, přecházejí práva a povinnosti z této smlouvy plynoucí na nástupnický právní 
subjekt

14.9. Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla je zhotovitel povinen ihned předat objednateli 
nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně vzniklou škodu. 
Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany 
uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

14.10. Zhotovitel je dle § 2, písmena e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 
změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

14.11. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028.

14.12. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, 
MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššiho kontrolního úřadu, 
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše 
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim 
při provádění kontroly součinnost.

14.13. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

14.14. Zhotovitel se zavazuje, po předchozí domluvě, umožnit konání exkurze studentům ze škol s obory pojící 
se s předmětem veřejné zakázky, pokud to povaha předmětu veřejné zakázky a příslušné právní předpisy 
umožňují.

14.15. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákon č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnaností, ve znění pozdějších 
předpisů a to vůči osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu 
plnění prováděny bezprostředně zhotovitelem či jeho poddodavateli.

14.16. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za 
řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma případných sjednaných pozastávek) poddodavatelem 
vystavených a doručených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky.

14.17. Smlouva je uzavřena elektronicky.

14.18. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel.

Strana 20 (celkem 21)



STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ
INFRASTRUKTURY

14.19. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah této smlouvy včetně jejích příloh, žes jejím 
obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za nevýhodných podmínek. Na 
důkaz připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své podpisy.

14.20. Zhotovitel výslovně souhlasí s oprávněním SFDI na výkon práva kontroly u zhotovitele akce „11/152 
Hrotovice - Dukovany, 1. stavba, okružní křižovatka" ve vztahu k poskytnutým finančním prostředkům.

14.21. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 Oceněný soupis prací.

V Jihlavě dne V Brně, dne dle el. podpisu

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Miroslav XXlT'1"9
Ing.
Robert

Digitálně 
podepsal Ing. 
Robert Suchánek
Datum:

Houška Datum: 2022.0S.02 14:01:14
+02'00'

SchAnek 2022.05.02---naneK 10:30:10+02’00

Ing. Miroslav Houška 
hejtmana

Ing. Robert Suchánek 
předseda představenstva

Strana 21 (celkem 21)



-#*Aspe Firma: IMOS Brno,a.s Strana: 1

3 1.3 Datum: 29.03.2022 Čas. 7:32:19

Rekapitulace úrovní členění stavby
Stavba: 21142 -11/152 Hrotovice - Dukovany, 2. stavba, okružní křižovatka

Varianta: ZŘ-
Odbytová cena [Kč]: 35 954 92 1,00

OC+DPH[Kč]: 43 505 454,41

Objekt Popis OC DPH OC+DPH

SO 001 - Příprava území 4 120 859,48 865 380,49 , 4 986 239,97
S0101 - Komunikace 29 053 456,36- 6 101 225,84 35 154 682,20

SO 101 - Komunikace - trasa 27 787 193,69 5 835 310,67 33 622 504,36

SO 101-P 1-S - Propustek č. 1-S v km 0,027 65 severní větve ; DN 600 308 158,68 64 713,32 372 872,00

SO 101-P 2-S - Propustek č. 2-S v km 0,104 00 severní větve ; DN 400 144 320,97 30 307,40 174 628,37

SO 101-P 3-Z - Propustek č. 3-Z v km 0,103 28 západní větve ; DN 600 275 706,27 57 898,32 333 604,59

SO 101-P 4-V - Propustek č. 4-V v km 0,009 45 východní větve ; DN 400 88 378,55 18 559,50 106 938,05
SO 101-P 5-J - Propustek č. 5-J v km 0,107 17 jižní větve ; DN 800 449 698,20 94 436,62 544 134,82

SO 401 - Přeložka optického kabelu 12 500,00 . ■ 2 625,00 15 125,00
SO 402 - Přeložka sdělovacího kabelu ■' 12 500.00 2 625,00 15 125,00
SO 801 - Technická rekultivace 118703,16 24 927,66 ■ 143 630,82
SO 810 - Náhradní výsadba ■ ' 208 332,00 ' ' 43 749,72 ' ■ 252.081,72
VON- Vedlejší a ostatní náklady . 2 428 570,00 509999,70 ' 2 938 569,70



Firma; [MOS Brno,a.sAAsne

3.6 1 8 Datum 29 03 2022

Strana; i

Čas: 7:33-19

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 21142 11/152 Hrotovice - Dukovany, 2. stavba, okružní křižovatka

Objekt: SO 001 Příprava území

Rozpočet: So 001 Příprava území

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: Sweco Hydroprojekt a.s.

Zhotovitel: IMOS Brno,a.s.
_,----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Základní cena: 4 120 859,48 Kč

Cena celková: 4 120 859,48 KČ

DPH: 865 380,49 Kč

Cena s daní: 4 986 239,97 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 4 120 859,48 Kč

Vypracoval zadání: Tomáš Vozábal Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 08 02.2022 Datum vypracování nabídky:



Firma: IMOS Bmo,a.s.8*"“LAspe
3.6 1.8 Datum 29.03.2022

Strana: 2
Čas 7:33: i 9

POLOŽKY ROZPOČTU
M -x

Stavba:

Objekt;
Rorzpučet:

21142 i J 11 52 H rut uvi te*Duk vany, 2, st avha, o kruni k řiku VatkA

SO U) 1 P řiprnva ú zem í
Sot Příprava území

Puř.« . Putužka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celket

r ° Všeobecné konstrukce a práce

OH 102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 2 570,400 260,00 668 304.00

zemina (dm, tesní púda) 

diepol 1113 .(A 
dlepev 121 tos 1319,5*1,6=2 111,201 8, 
Celkem A+3-2 5711,4110) c

: t h vL r ice zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

0 Všeobecné konstrukce a práce 668 304,00

• Zemní práce

311120 b ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 1 091,000 36.20 39 494.20

vč. Skvi dace devnf hmoty dle dispozic zhotovitele. 

Položka bude Čerpána dle skutečnosl

Kacerú dTevi - souvislý peyrost v praAletu lese

Staiste skupiny drevin s pmnen kmere Jo OJ n véetn: (odhad 2%% darčené plischy MII. $455 m2) 5-S3*11.2*1 t$9 Líryi [A
Fscinol ** xe odstranění křovin a stromů do průmětu 100 mm

doprava dřevin bez ob led o na vzdálenost

spáleni na hromadách nebo štěpkováni

2 i 1120 a ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 452,100 36,20 16 362.40

vč, likvidace dřevní hmaty dle dispozic zhotovitele.

Káuei dfevat • souvisly jusest mimo peslr Iesa 

Souvxlu skuepiny dřevin prmrem kmete dn OJ m vet (ilerilendolugikelN snukumu) 152-2452/0.1/8 

Teuletx, . 1110.2. odstraněni křovin a stromu do průmčru 100 mm 

doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 

spálení na hromadách nebo štěpkováni

4 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 3740,000 40,50 266910,00

vč. odvozu a uloženi na recyklační středisko i trvalou skládku dle dispozic 

zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně



Fina: IMOS Brno.a.s434# X*Asne
3.6.1 8 Datum: 19 03 2022

Strana. 3
Čas 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 21142
Ohjeke: SO III

Rezpnčet: so out

1/152 Hrutevice - Dukovany, 2, stavba, okružní křižovatku

Přpravs územi

Příprava územi
z

Poř.č. Položka Typ Náaev MJ Počet MJ J.cena Celkem

POZN/ Předpoklad vrchní část stávajících zattavněných ploch (dm, degradovaná 

omice}, nevhodné pro delší použití,

Sejmuti dmuprém 1 D,65n) 5740=5 740.0) | A)

i -1, i r icha *p thtih . 3 včetně vod orovné dopravy a ul ožení na ski ád ku

6 11201 b KÁCENÍ STROMU D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 5-6,000 3 097.90 1 691 453.40

Položka bude čerpána dle skutečnosl
POZN.: Vyležené dřevo (kmeny, silná části větvi) bude složeno a ponecháno v 
místě pro odvoz majitelem (Lesy ČR)! Ostatní (pafezy a slabší větve) vč. likvidace 
de dispozic zhotovitele.

Káceni lesrih MN’TStu
Skácení si ronin a oddá ten i ne kmen a vlev na pzctcich dlotentcti stav*x)u (odiromý pulvad - předpoklad 1 son/ 10n2, dečcná pcrele POPĚJ. 5 455 m2) 546-546,000 
iAJ

■ ecnazeš. rp.cikn.e Káceni stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahmuje zejména:
- poraženi stromu a osekání větvi
- spáleni větvi na hromadách nebo štěpkováni
- dopravu a uloženi kmenů, případn dalši práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 
Odstraněni pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména 
- vytrháni nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
* zásyp jam po pařezech _

3 11201 a KÁCENÍ STROMU D KMENE DO A,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 8.000 3 097.91) 24 783,20

POZN.: Povinný odkup dřevní hmoty (kmeny, silné části větvi) zhofovitelem! Ostatní 
(pařezy a slabší větve) vč. likvidace de dispozic zhotovitele.

Kácení sotucmích dřevin
Dde0.5m včetně rdíc dendrolagickélw przkumu) $-8,0) | A

"ohgtbs y,sih rn Káceni stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména:
- poražení stromu a osekáni větvi
* spáleni větví na hromadách nebo štěpkováni
- dopravu a uložení kmenů, připadne další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
Odstraněni pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:



4148_Aspe Fiona: IMOS Brno.a s Strana: 4
Čas 7:33 193618 Datum 29 03 2022

POLOŽKY ROZPOČTU
f Stavba; 21142

Objekt: SO out

Rozpočee: so 601

1/152 Hrotavice - Dukovany. 2. stavba, okružai křižovatku

Příprava území

Příprava územni

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J-íena Celkem

- vytrháni nebo vykopáni pařezú
- veškeré zemni práce spojené s odstraněnim pařezů
- dopravu a uloženi pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech _ .............

7 i 1202 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 3.000 4 130.50 12391.50

POZN.; Povinný odkup dřevní hmoty (kmeny, silné části větvi) zhotovitelem! Ostatní 

(pařezy a slabě i větve) vě. likvidace dle dispozic zhotoví tele.

Káceni swlitemich Urenin
D do 0,9 m včetně (dle dendrulogickefw prúzkewu) 3=3/0) (A)

e:: 1 ta" Káceni stromů se m v [ks] poražených stromů (pním ér stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména 
- poražení stromu a osekáni větví
- spálení větvi na hromadách nebo štépkováni
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 
Odstraněni pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména 
- vytrhání nebo vykopáni pařezů
- veškeré zemni práce spojené s odstraněnim pařez
- dopravu a uloženi pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
* zásyp jam po pařezech

8 11204 KÁCEN! STROMŮ D KMENE DO 0,3 M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZÚ KUS 40,000 2 065.30 82 612.00

POZN. Povinný odkup devni hmoty (kmeny, sáné Části větví) zhotovitclem! Ostatní

(pařezy a slabší větve) vč. likvidace dle dispoz o zhotovitele.

Káceni Soikrnich dicvn
0 do 0.1 tu včete (d! e ilendro og ick cho pzkumnu) 4132140,0 0[A

t:cku adfku Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména: 
- poražení stromu a osekání větví
- spáleni větvi na hromadách nebo štěpkování
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nim: dle pokynů zadávací dokumentace
Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména
- vytrháni nebo vykopání pařezů
- veškeré zemni práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uloženi pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace



48
Finns: 1MOS Brno, a. s.

3.6 18

Strana: 5
Čas: 7:33:19Datum: 29 03 2022

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 21142
Ohjekt: SO 001

Rorpočet: SO 601

11/152 Hrotuvice • Dukovany, 2. stavba, ekružuí křkžovatka
Přípravu
Piprav3 území

Poř,č. Položka Typ Název

_ - syp jam po pařezech
MJ Fočet MJ J.cena Celkem

9 121104 SEJMUTI OHNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO KM M3 1 251.800 218,10 273 017.58

vč, a uložení na meziskládku de dispozic zhatavilele, vzdálenost uvedena
orientační
POZN.: Dle propočtu by mělo být zpět využilo 100% vyzískané omice, pro 
ohumusování ploch v rámci SO 101 a 801.

Sejuzruti utzice (pruimrna tlousrka dle zamndélsk pfilely 0.25m i odpaičtenw dmu pdin 11. U.05m| 3740*0.2=1 H8.t<J0|AJ

Sejmuti uinice fppruménn tletarka dle zemědělské přílohy (,3m) 346*0,3- 11)3, SOO |B]
Celkem A+H-1 2$1,800[0)

t 2 2* *ps : 11 au ■: položka zahmuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a jeji vodorovnou dopravu
nezahrnuje uložení na irvalou skládku

10 121108 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM M3 1 3 19,501) 706,40 932 094.86

vč. odvozu na recyklační středisko i trvalou skládku dle dispozio zhotovitele, 
vzdálenost uvedena orientačně
POZN.: Lesní půda, nevhodná pro dal5i použiti.

Sejmuli lem půdy pim li 0.25 m 5278’0,25-1 319,500 A)

a29% • i *-212% 1y položka zahmuje sejmuti omice bez ohledu na tloušťku vrstvy a jeji vodorovnou dopravu
nezahrnuje uloženi na trvalou skládku _

11 12190 PŘEVRSTVENÍ ORNICE M3 1 251,80(1 73,50 92 007,3(1

Ochrane vyzískané ornice před znehodnocením na meztiskládce stavby

dleM 121104 1251,8-1 251,8()[A]

seh 1- : i n-e*-Jet položka zahmuje převrstveni ornice na skládce

12 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 l 319,5 lit) 11,40 15 042,30

dle pot 121108 1319.5 $19.50[A

wíesr*/. si-cuk Fei položka zahmuje
- kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v nim vě klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění



Finna: IMOS Brno,a.s.
8;

Asne
361.8 Datum: 29 03 2022

Strana: 6

Čas 7-33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 21142 11/152 Hretdvice - Dukovany, 2. stavba, okruini křiževattau
Objekt: SO tkli Příprava území

Rozpočet; SO (M Příprava území

Pož,č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 Zemní práce

* ztížení prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
-ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošeni materilu
- úprava, očištěni a ochrana podloži a svahů
- svahování, uzavíráni povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce nožňujici provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, Icšeni, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakrytí apod.) . _ ........................ _ ........................... ....................... _ .....

3 446 168,68

vě. pfip. očistní a předání správci, u poškozených kusů vé, likvidace dle dispozic 
zhotovitele (malé množstvi)

POZN.: O zpětném poulit! částí DZ rozhodne TDI,

- 9 Ostatní konstrukce a práce

13 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ KUS

vE. očištění s předání správci, u poškozených kusu vč. likvidace dle dispozic 
zhotovitele {malé množstvi)
POZN.; O zpthém použti rozhodne TDI,

Odstrann. DZ

oectenozeZamenístt suvu

Smčt‘e > hupky 26-26.61) JA]

■ ‘e é," * I i. । «e; i it j e • p o| ožka zahrnuj e dem ontáž stá vaj i c i ho s loup k u, jeho odvoz do ski adu neb 0 na sk 1 ád ku

26,000 31,10 88.6

14 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

KUS 31,001 103.30 3 202.30



Finna: IMOS Brno,a.s.A A sne
3.6 1 8 Datum 29 03 2022

Sirana 7
Čas' 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavbx: 2114211152ruloví te - D uk ova ny, Z. st avba, okružui křižovatka

Objekt: SO WH Přprava území

Rozpnčet: S0001 Příprava území

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Oulstrunrti pZ 

o-cečteno ttuace DZ 

Eb 4=4,000[A] 

lili 242,0t1[B] 

U4b 3=3,000 ey 

ISI 4=4,0001 

IS 4=.nX [E 

tS3c 4l4,50[F) 

ISi6h 2=2,000 [Gi 
Pr2-2arml 

P3 2-2,00 I 

74 1=2,604/ 
PG 2*2.40/, 

Ceiken A+B+ C+D+E+ i *+G+11+1 +j+ K=31,0X/[L)

-g-g.EVile Položka zahmuje odstranění, demontáž a odklizeni matenálu s odvozem na předepsané místo

15 914433 DOPRAVCI ZNAČKY 100X15UCM OCELOVÉ FÓLIE Tk 2 • DEMONTÁŽ KUS 1,600 103,30 103.30

vč. pip, očiténí a předání správci, u počkozených kusu ví. likvidace dle dispozic
zhotovitele (maté možstvi)

Odsuanni DZ
Hečteno ze StlENE DZ

IP19 1=1,000|A}

• •9sk wee Položka zahmuje odstranění, demontáž a odklízeni materiálu s odvozem na předepsané místo

16 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 22,00 103,30 2 272.60

pfip. zabetonované
vč. očištěni a předáni správci, u poskozených kusu vč. likvidace de dispozic
zhotovitele (malé mažatvi)
POZN.; O zpětném použHí sloupků rozhodne TDI.

Odstranni DZ
iklečtene ze Silure DZ
ale stvajleich sestaN . 22=22,6**1,

wrip(-h.Ics Položka zahmuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

9 Ostatní konstrukce a práce 6 386,80



Fira: [MOS Brno,as.8;,4% A sne
3.6 1 8 Datum: 29 03 2022

Strana: 8

Cas 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stasb2: 21142 11/152 liretevice - Dukovany, 2. stanba, okružní křižovatka
Objekt: SO tut Příprava území

Rozpočct: SO tMH Příprava území

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: 4 120 859,48



1á_Aspe Firma: IMOSBrno.a.s.

3618 Datum. 29 03 2022

Strana 1
Čas: 7:33:19

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 21142 11/152 Hrotovice - Dukovany, 2. stavba, okružní křižovatka

Objekt: SO 101 Komunikace

Rozpočet: SO 101 Komunikace - trasa

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovíte] dokumentace: Sweco Hydroprojekt a.s. 

Zhotovitel: IMOS Brno,a.s.

Základní cena: 27 787 193,69 Kč

Cena celková: 27 787 193,69 Kč

DPH; 5 835 310,67 Kč

Cena s daní: 33 622 504,36 KČ

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 8 265,72

Náklad na měrnou jednotku: 3 361,74 Kč

( )
Vypracovat zadání: Tomáš Vozábal Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 08 02 2022 Datum vypracování nabídky:

....................................................................................................................................................................................................................... ..................................>



Firma: IMOS Brno, n.s60,4‘4Asbe
3618

Strana: 2
Čas 7,33:19Datum 29 OS 2022

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 21142

Objekt: SO 11)1

Rzynkct: SO 101

11/152 Hrutuvice - Dukuvany, 2. stavba, okružní křižovatka

Kamunikace

Komunikace - trasa

Poř. . Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

p 0

1

Všeobetné konstrukcea práce

014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 3 513.30% 260.00 913 483,48

zemina 2 výkopů, kamenivo

dlepol 113328 60,*25* 2,1=127,733 [Aj

«lep 1880,915*1,8=1 385,665 B}

Celkem +13=3 513,398 C
1 zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

0 Všeobeené konstrukce a práce 913 483,48

r 1 Zemni práce

2 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 932.279 286,10 266 725.02
NESTMELENÉHO 

vč. ponechání v mist stavby pro následné provedení RS CA na miste

Vylapusáni vozwkených v rsiev

tloušt‘ky stávajicick vrstev dejádtm‘ékovývttu, ploelH zo zamnleni

Nestnelemévrshypm ti j6mm
Etpal 3140,07*0,16725501 41 1 A

Hopa II . 2767,00*0,164442,720 [B} 
Mezisoučet A+E=993,131 {e

Odpnčtpiebvtku malenaluke »pčtnému pouští v Ep: 1 ebude odvereno) IEM4S,94N-1 106,8 K]=-60,*52 1}

Celkem +=932,270

2:’, 1V1g23 6. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento takt 
mnusi být uveden v doplňujícím texfu k položce) .......................

3 J 13328 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, M3 60,852 1 079,60 65 095,82

ODVOZ DO KM 

vč. odvozu a uloženi na recyldačni středisko / trvalou skládku dle dispozic 
zhotovitele, vzdálenost uvedena orientsčně



As ne Finna: IMOS Brno,a.s. Strana: 3
Čas 7:33:193.6 I 8 Datum: 29 03 2022

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 21 142
Ohjekt: somt

Rozpnčet: SO 101

1/152 Hrotavice- Dukovsay,2. stavba, akružní křižovatka

Kumunikace

Komunikace- trasa J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vvbourani to2vkoých vrsict’

Pkciylek mte‘ tu pto akt sni zn • pnitiu stsajici komunikie V Etap II (1 uzdil vyměr xa 1711 1 4 567504): 1 1 06,800-1IH 5.948*60.852 D
Pui. t..i *12* atc. Položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouraným! hmotami vč uloženi na skládku. Nezahmnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množstvi bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

4 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM M3 1489,697 395.50 589 175,16

vč. ponechání v mist stavby pre následné provedeni Recyklace za studená na 
miste

Vyboráni vomv*ewých vtHie

tlutšeky stvajicich aslaltesvých vstev llejnuehe výunit plocha x amantčien 
Asthltovásmst 85*55+100 mm, celk 240mm PAU ZAST4)
MLapa I 34-0,07*1.2=825617 | AI
Eap ir 2767,1*004=666 1186 m
Celkem A+B=1 489,697 c

3 *gie**c) I vy-9ts*l. uf Položka zahmuje veškerou manipulaci 5 vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musi být uveden v doplňujícím textu k položce)

5 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 217,247 2 020,40 634 448,14

vč. odvozu a uskladnění dle dispozic zhotovitele 
POZN.: Povinný odkup frézované zhotovitelem? 
Materiál není odpadem!
POZN? část materiálu bude použito na nezpevněn krajnice (předpoklad).

Vybouráni vozekech vistev
doušůky sávajicicl asfiorvýdd vtStev dlujuhiuveho vývtL pkenelu zezut Mfeni 
Asřaltoná smis 1 35 mni cPAU ZAS TI) 
Flapa l 3440.07*0,035=120.401 A, 
Ewpall 2767 1K3*1,635=*.645 [Rj 
Celkem: A+De2 7,2-17 c1

■ **,8-* ’P- *huce Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množstvi bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musi být uveden v doplňujícím textu k položce).



Fiona: IMOS Brno, a.s. Strana: 4
čas 7:33:19

Asne

3 6 18 Datum: 29 03 2022

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 21142

Onjekt: so 101

Rogpnčet: SO 101

í 1/152 Hrotovite- Dukovany, 2, slavta, okružui křiuvatka

Komunikace

Komunikace - trasa 
. . .. ............ A

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ Jcena Celkem

6 113728 FRÉZOVÁN) ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH. ODVOZ DO 20KM M3 372.424 2 794,40 l 040 701.63

vč. odvozu a uložení na obalovně J recyldačnim středisku s provozním za Mžen Em 
pro poulil / zpracováni znevuziskan asfaltové směsi de dispozic zhotovitele, 
vzdálenos1 uvedena orientačně
Materiál není odpadem}

Vyhurani vozekovýeh Tsev

tkentt’ky Mávajicich 4staltsvých vestey dlejadrurdtovývrt pocha Z€ huntieni

Asfalioásmsi 60mm(PAU ZAS’TY)
Elapa I 34 40,07 • í .40-1 j A 1
Etapa 11 270 7,6*1% 0 it=x J 65 (20 1631
Celkem +-372,424 {c,

Tagss ’ i • e: I A Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
imisí být uveden v doplňujícím textu k položce).

7 12274 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ 1, ODVOZ DO SKM M3 5 326,340 1 $2,70 973 122,32

ví. odvozu na meziskládku dle dispozio zhotovitele, vzdálenost uvedena 
orientačně
Hodnota celkového objemu odkopávek viz. pol. 122738.
Součástí položky je I výbr vhodného materiálu!

Materia? dosy pávek du zennilw teless * ofedpuskkd využiti výkopku so 101+$01) 5110,44*21 5.3-3 326,3- (Aj

‘ect*: 1 • Mesd*.Ies položka zahrnuje.
- vodorovná a svislá doprava, přemistni, přeložení, manipulace svýkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažen i zapažené
* ošetřeni výkopi ště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
• čerpání vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloži a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy



Fírma: IMOS Brno,a.s.Asoe
3.6 1.8 Datum: 29.03.2022

Strana 5
Čas 7:33:19

VOLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 21142 11/152 IIratinvice - Dukuvany, 2. stavba, akružní AFižuvastku

Ohjekt: SO Ifll Kumaimilace
Rozpočet: SO 101 Kamunikace - trasa

Poř.č. Položka Typ Název MJ Pučet MJ J.cena Celkem

s 122738

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažovni (vyjma šttových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloži, případně i svahů vč. svahováni
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, neni-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okoli výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr k mistr, přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ 1, ODVOZ DO 20KM M3 1 880,925 680,70 1 260 343,65

vč. odvozu na recyklační středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, 
vzdálenost uvedena orientačně

Zemni prace 

oumnčiera» z phičntfeh Fezo 

Oukopky zeminy cekker v. vymény AZ) 7207,265=7 207,265 (AI 
odpočet dasvpivek dlazeniniho telcsa- pledixiklad vyunnu vkapko i so 101+801) .(5110,54+215.Sy--5 326,340 | B] 

Celkem A+B-1 8801,925 (C(

"cetrwwo1.i /ewsttage položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemistni, přeloženi, manipulace svýkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkostí podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč čerpacích jimek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek



Hnila: IMOS Bro.a.s.
é*
** Asne

3 6 18

Strana. 6
Čas 7133 j9Datum 29 03 2022

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 21142

Ohjekt; SO 101

Rozpučet: SO 101

11/152 Hrotuvice Dukovany, 1, stuvba, okruhni křižovatka

Komunikace

Komunikace - trasa

Po.ě. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

9 1 25734

* paženi, vzepřeni a rozepřeni vč přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svaliů
- zhutnění podloži, případné i svahů vč svahováni
- zřízeni stupňů v p odloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zři zen a samostatná položka
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni neboobvedeni vody v okoli výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr , přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 
pod )
-nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141"*

a VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1,ODVOZDO5KM M3 5 110,540 148,1 • 756 % 70 97

vč. dopravy z mezi skládky zeminy dle dispozic 2hotovitele, vzdálenost uvedena 
orientačně

PoUclwiý matenrt dosy’p.ivek da zeiitilm) téless - pfedpoktad vyežati vikopku 5110,54*5 110.540 (A)

uulsud- "tetkjwca položka zahrnuje
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- poplatek za lepivost
-těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč čerpacích jimek, potrubí a pohotovostní čerpaci soupravy (viz ustanovení k pol 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
-vytahování a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vč přepažováni (vyjma štětových stěn)
- Úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okoli výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku



Finua: IMOS Bro.a.s.6P4# .“4LAsDe
36.1 8 Datum 29 03 2022

Strana: 7
Čas. 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 21 lál 11/152 Hrotovice - Dukovany, 2. stavba, okružní křižovatka

Ohjekt:

Rozpočet:

SO 101 Kamunikacc

50101 Komunikace - tras a ,

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešeni, podpěr konstr. přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod)
položka nezahrnuje
- práce spojené s otvirkou zemníku _

10 125734 b VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1, ODVOZ DO SKM M3 I 064.3 45 148,10 157629,49

ví. dopravy z meziskládky omice de dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena 
onen ta čně

Poafekný mates tdl 2 výzsk u(sot1)1251,**71 2$1,800 ! A |

Ods*čet omee pottetné pru provedeni "Technické rchulisvace rso 801) 749,82*0,254. 1 87.455 (H)
Celkein A+B=1 064.3 *51

/odyn . i •1-e:2é x položka zahmuje
- vodorovná a svislá doptává, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
-těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurch)
- čerpáni vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
-pažení, vzepřeni a rozepřeni vě. přepažováni (vyjma štětových sten)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svaliů
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešeni, podpěr konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
položka nezahrnuje
- práce spojené s otvirkou zemníku



*4*
Asne
3618

Finna: IMOS Bro,a,s

Datum 29 03 2022

Strana: S
Čas: 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

21142 11/152 Hrotoví ce - Du kuva n y, 2. st avba, ok rušn í křitat ka

so ují Komunikace

SO 101 Kumuniktace-tasa

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

11 17110 ULOŽEN! SYPANINY DO NÁSYPU SE ZHUTNĚNÍM M3 3 110,546 63,10 322 475,07

Předpoklad využiti výkopku

Zemni puče 
endnfcn 1 plit ných fez a 3D modelu 
Dosyysvky zemny dozeitnih tElesa 5110,34-5 110,5H401A, 

"ccv**6 ú 4*cáhss položka zahmuje.
- kompletní provedení zemní konstrukce vč výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promíchnim nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem z! epšení jeho mech vlastnosti
- hutnění i různé miry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v nm vč klimatických opatření
- ztížení v okoli vedení, konstukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- a nošeni materilu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a pr ohlubní v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
- svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svaliů
- zřízeni lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okoli úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakryti a pod.)

12 17111 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY M3 2 482,828 190,80 473 723.58

Zlepšeni spočívá v předrcení vybouraných vrstev na frakcí max 0/63 ob mlstě

Zenini pracc

Akuvni zóna v' profilu stávazici komumkace 7 pigaiceh sfalirwů saněs ZAS T4 (pr RS CA) a nestittelených vrstw
litapitl 825,617+5501,41 1=1 376,1128 !Aj

Htu pa II 66 080+4 42 72=) t 06,800 (t
Celkem A+B= 2 482,828 C:



Firma: IMOSBrno,a.s.4 * 
4 Asne

3.6 1.8 Datum; 29.03.2022

Strana: 9

Čas 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 21142 1/152 lirsstovice- Dukovan}', 2. stasbu, ukružri křežovatka

Objekt; so 101

Rwzpnčet: so 101

Kom unikáte
Kumunikace - trasa

Poř,Ě. Položka Typ Nálev MJ Počet MJ J.cena Celkem

13 17120

Tva3na,a • 96 a položka zahmuje.
- kompletní provedeni zemní konstrukce vč. výbru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promichinim nebo vysoušením, příp jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastnosti 
- hulnčni i různé miry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejích dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštěni a nošeni materilu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloži
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloži
- svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plocby, zakrytia pod ) ................... .............. ..... ..................... ... ...................................

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 7 207,205 11,41) 82 162,$2

mneziskliika -

- 122734 5326,3405.5 326,3401A 

recyklačni sticdiske f trval skladka - 

dlepol 127738 18$0,925-}B$1925 [ 

Celketn A+B=7 207.265

ívuhuc; 1 eg-e:* k položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi v okoli vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztižení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
-ukládáni po vrsivách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu



94 .a’ Asne Finna: IMOS Brno,a.s

3 6 I S Datum 29 03 2022

Strana: 10
Čas 7-33 19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Razpočet:

21 142 1/152 Hrotuvice- Dukovany, 2. stavba, akružni křižovatka

$0101

SO 101

Komunikace
Komunikace - trasa

Poř.č. Položka T>’P_____________Název M3 Počet MJ J.cena Celkem

- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahováni, uzavírání povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňujiei provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešeni, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod.)

14 171 HO a ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1943,271 1 003,40 I $49 878,12

Ženani práce
odmfemte z pcnýct /e
NG:tivni xn tu ima pot} stávající komuumkace 2 nakottpsenN tqaterlalu I 943,271=1 4143,271 (AJ

Toshic* i 1*6*** ce položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tnděnim, promichánim nebo vysoušením, pfip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé miry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi v okoli vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni vč hutněni vc ztížených podmninkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubni v podloží
- Úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutněni a uzavírání povrchů svahů
- zcizeni lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňujiei provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
pl oc hy, zak ry ti a pod )

15 17180 b ULOŽENÍ SYPANINY DO NASYPU Z NAKUPOVANÝCH MATERÍÁLŮ M3 200,939 636,10 127817,30

POZN.: Výměra položky nezohledňuje množství přidaného pajiva.



Finna: IMOS Brno,a.s.
889
^Asac-

3 6 I 8 Datum: 29.03 2022

Strana: i 1
Čas: 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTU
f Stavba- 21142

Objekt: so st

Rozpačet: SOI Ol

11/132 Hrotil více - Dukuvany, 2, stantsa, akružní křižovatka

Komunikace

Komunikace - trasa
.... )

Poř.ě. Položka Typ Název MJ Pořel MJ J,cena Celkem

16 17380

Zoumt prcc
Piidáni doplakovét kunemivu pr provedeni RS CA (hizdU výmner put 5675154 a 17111)
Etayw r: 15*76,907-1376,028=2410,939 A
Etapa II. bez výmry - ptebytck

I w * > • f «(S s • s i -a,.,; po] ožka zahrnuj e:
- kompletní provedeni zemni konstrukce {násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tnděnim, promícháním nebo vysoušením, přp jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastností
- hutnění i různé miry hutnění
- ošetřeni úíožiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněnýeh prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiný ch nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloži
- svahováni, hutnění a uzavírání povrchů svaliů
- zřízeni lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni neboobvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňujiei provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.) _____

ZEMNÍ KRAJNICE A DOSyPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 39,444 948,80 37 424.47

Dosypévka nenamrzavým materiálem U. cca 300 mm

Dlzdéné plochy 
otmnciw ze Smuuv
Bělici osteky 131,45*0,3-39,444 A}

ivizuií i •-iesfkice položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastnosti 
- hutnní i rúzné míry hutněni



Firma: IMOS Brno,a.s.Asne..
3.6 1 s Datum: 29.03 2022

Strana 12
Čas 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

._____

Stavba:
Onjekt:

Royzpnčct:

2112 
so 101 
$0101

IIH52 Hrot«vice - Dukovuny, 2- stavba, okrutní křižovatka
Komunikuce

Komunikace • trasa

Poř,č. Položka Typ Název MJ Počet MJ Jcena Celkeu

- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- zúženi v okoli vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi provádění vč hutněni ve ztížených podmínkách a stisnéných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
-ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (ligurách) vč dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- svahování, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňuj i ci provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakrytí a pod )

17 18110 a ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ i M2 10 745.930 10,10 108 533.89

a.

Zemni práce
odintčie plošn z 31) todelu
Strojní diutnmzemui plánč. H1745.936 745.930A]

3 Pe ibece položka zahmuje úpravu plánč včetně vyrovnání výškových rozdílů Mim zhutnění určuje projekt

IS 18110 b ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1 M2 11 92-1,232 10,10 120 434,74

Zemni pce
cmmčkeno z pščnýel fezú

Slrojni zhutnčni paraplan akbvni Aóny 15 024,232=1 3 $2-1,232 A
ka .iwijól *. položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Míru zhutněni určuje projekt

19 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ M2 5 969,87ti 5,40 32 237,30

Zetpni práce
Piptuva plímh pru otuunuss’ani

dicpal. 18223 5272.7345 272.730 [Aj
dlepol. 1823) 697,14=07,140 10
Celkcm A+13=5 99,370[0

dass:dkat položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů

20 18223 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20M M2 5 272,731) 79,50 419 182.04



Finna: IMOS Bmo,a,s. Strana#54*
Asne
36 18 7:33:19Čas.Datum: 29 03 2022

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 31142

Objekt: SO 101

Ranzpočet: SO 101

JI/152 Hrotuvice - Dukuvany, 2, stavba, okružní křižuvatka

Kumtnikace

Komunikace - trasa 
.............................. .............. A

NázevPoř.č. Položka Typ MJ Počet MJ J.cena Celkem

tl.(min.) 150mm ; materiál z výaisku

Ostaini

odutčtcto ze Satuace

Rozptrstiem omuer - svalyy slnnilus tčlesa. ikopy. 5272.735$ 272.710 | A]

"sho:c.) sppecitkacr položka zalmuje:
nuiné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostřeni omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

21 18233 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M

#. (mtn.) 150nmn ; materiál z výzisku

M2 697,140 58 908.33

Ostitni

ouičcr Zc Slitu Cl!
Rozposiení omice v rovan 697,14=697,140 A]

ulic: «[- adh* položka zahrnuje:
nutné přemístěni ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostření omice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do ! .5

22 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 5 969,870 20.70 123 $7631

pfíp. ručním osevem

Wenni práce
Zutravněu ohammnusovaných ploch 

diepd 18223 5272,73-5 272,730 A)

Je pol, 18233 697,14=407,14081

Celkem A+Bn5 %9,$70 c)

Tsebita ■’ Zahrnuje dodáni předepsané travni směsi, hydroosev naomici, zalévání, prvni pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu

OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 5 969,870 4,20 25 073.45

Zenn práce
Údithu zatravnčných plech do předám správci 
div pul 18223. 5272,73=5 272,730) A) 

dlepodl 18233 697,14=607,140 n)

Celken A+B=5WW0|CJ
Mw ,7- • •-,% i Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabk na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu



'44 Asne
3.6 1 8

Finua IMOSBrno.a.s Strana:

Cas:

14
Datum 2903 2022 7-33 19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

21142 1/152 lIrutevice - Dukuvany, 2, stavba, okružní křižovatka

SO 101 Kumunikace

SO 101 Komunikace - trasa

Puř,č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celker

zahmuje nutné zalili a hnojeni

21263

Zemní prače 9646 141,62

Základy

TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 140.000 338,00 47 320,0)

Perforovaná PVC trubka DN 150
Lože drenážní trubky tl. 1GD mm (plsek nebo D ft. 0-22) ; plocha z PR při rozmr
rýhy s 0,510,4 xv 0.5 = 0.04 mZ/m
Obsyp drenážní trubky (štěrkopisek fr. 8-32) ; plocha z PR při rozměru rýhy š
0,$/0,4xv0,5e0,17m2/m

POZN.: Výkop drenážní rýhy v rámci odkopávek.

Odvodnni

nqkmnčfei 2 Situace

Puddná uren 1400-140,/10 [AJ
i ce Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě tžitelnosti, výplň, zásyp trativodů vřetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízeni podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uloženi trativodů předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončeni trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravy
-nezahrnuje opláštění zgeotextilie, flie

2 Základy 47 320,00

25 56314

Komunikace

VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPĚNĚNÉHO KAMENIVA

TL DO 200

MZK ;t, 170mm

M2 8 036,880 287.91) 2313 817.75



43 Asne Fiona: ÍMOS Bmo,a.s Strana: J 5
Čas 7:33:193 6 1.8 Datum 19 03.2022

POLOŽKY ROZPOČTU

Starbs:

Ohjekt:

Ruzpčet:

211-12 11/152 HIrotsvice - Dukovan), 2. stavba, akružní &řiževatka

SO 101 Kumunikuce

SO 101 Komunikace - trasa

Poř.č. Potulka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vozotkokt Vrstvy
piopučet a ohesnu 30 niedeju
K s ruket vozasvky 8036,88 036,88u 1A |

*l"tkacd - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
• rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokldáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry _

26 56315 VOZovKOVÉ VRSTVY z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA
TL DO 250MM

M2 551,450 375,51) 217 069,48

—

Vozovki’c VWOT
přepočet 2 objemu 3D melclu
Pasteraev vkružni křižovatky 1701,6- -1 701.6-4 0! A J
odnčene Ve Sstuace
Smr oaci astck: rbypass) 380,8 1=380 -Sil ú | B)
Celkem A+B=551 +51[c |

• <8 tha.e - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tlouštce
• zřizeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

27 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STERKODRTI M3 2 598.745 R46,60 2 200 097,52

ŠUrkodrť ŠDA FR, 0/63 ; It. (min.) 250mm

Voovkwwé visty
hpem z 3) gunxde,u

Kenstrukectozovky 2445,$12=2 445,832 [A]
Pistenee okružní kfižualky 47,277-47,170 B)
ed2čc zt Sitce s dlopočtem rozSifeni yax obmuhy x li 250an
Sinrowaci ostrvek (wpassy 4 22.5 7 ’0,25*105.04 3 C}
Celkem A+1+C=1598,745

• •,61 sau • dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry



Asne Firma: IMOS Brno,a.s. Strana 16
Čas: 7:33:193.6 1.8 Datum 29 03 2022

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba; 31142 11/152 Alrotevice- Dukovany, 2. stavha, akružní křižovatka

Objekt: SO 181

Rozpočet: SO 101

Kumunikace
Komanikate - trasa

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cenn Celkem

28 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STĚRKO DRTI TL DO 20/MM

štrkodrf ŠDB I. 0/63 ; u. (min.) 150 mm

1. iždEne plochy
Akmčrerk: Ze Silice
Dati: í astvky 131 48-131 480 1 A ]
Autahuso nastuptt K4,68*84,680 B)
Ccikem. +=210.160]

• 22* ■; - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vistvy bez tozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách

Ml 216,160 ] 70,10 36768,82

------ ----- -...—........ - nezahrnuje postřiky, nátěry

29 56336 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL DO 300MM

Slěrkodrť ŠDB tl. 0/63 : íL (min.) 250 mm

Votovknvé V#
edmčic zc Stluace
Ssezly 74,25=74.250/(A,

fe• •4 w• ú i sue • - d odán i kamen i va předepsané kval i ty a zmi tosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách

M2 74.250 230.10 17 092.35

.........-....................... - nezahmuje postiiky, nátěry

30 567504 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENÁ CEM A ASF
EMULZI

RS 0/32 CA die TP 208 ; tl, 2x200 mm
Zahmuje re profilace do požadovench sfdonových poměrů a přehutněnl vrstvy, 
dávkováni astatiové emulze (min.) 2,0 % zbytkového pojivá ve formě asfaltové 
emulze nebo asfaltové pěny a (min.) 4.0 % hydraulického pojivá.
Přesný způsob sanace (receptura) a jejf rozsah bude upřesněn dle skutečné 
situace na stavba.
POZN.: Rozdělení dle etap z důvodu návaznosti na bil and vybouraných vrstev.

M3 2 622,915 1 190.30 3 122 055.72



Asne...
36 1.8

Fiona IMOS Brno,a.s.

Datum 29 03.2022

Strana: 17
čas 7-33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 21142 17/15211 rul uvice. D ukovaný, 2. st avba, okružu í k rrí oVatka
Oljekt: SO 191 Komunikace

Rozpoct: 50101 Komunikace - trní a

Poř.č. Pvlužka Typ Názevy MJ Počet MJ J.cena

Zemni pzaiee
odncicnot piicnýcl czů
Zlepšení akinnt zny A' protilu strvajici komutaskaco
Flapal: 1576,%721 676,9671
Etapa tl 10-45,948=1 045,948 D
Celkem A+H=2 622.915 [C]

'i 6 avgha *3* - dodáni matetiálú předepsaných pro recyklaci za studená
- provedeni recyklace dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušt‘ce
- zřizeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

31 $6952 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 991.700 42,80

100MM

Vazovkrw vrstwy

Anbnčier ze Situce
Nespevnéná kraje iee » asta ttowelo recykla tu R-m atd tOO nun 991, 7*991,700 | A ]

Tos: t i 1 • ••; rj —l - d udán i re cykl átu v požadovaně kv al i tě 
- oči štět ri podkladu
- uloženi recykátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni
- nezahrnuje postřiky, nátěry

32 572123 ÍNFILTRAČNI POSTftíK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 811,130 25,80

Př-C; 0.6 kg/m2

Vozu’kove vrsty 
ploch MZK
Konstrukce vozovky 8036.888 036,*80 {A]
odmnčicmze Situjce

Sjezily. 74,25=74.250 0}
Celkem A+E=8 111,130 [C, 

(*LfMFiut - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu

Celkem

42 444.76

209 267.15



‘8_Asne Fiona: IMOS Brno,a.s.

Datum 29 03 2022

Strana: 18
Čas 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 21142 II/i 52 Hrotavice - Dukuvany, 2. siavta, okružnsí křižayatka

Objekt: soj Kamunikate
Rozpočet: SO 101 Kamunikace- trasa

Puř.ě. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šiky, pokládání vrstvy po etapách 
- úpravu napojeni, ukončeni

33 572214 a SPOJOVACÍ POSTRIK Z MODI FÍK EMULZE DO 0,5KG/M2

Spojovací postřik PS-CP ; 0,40 kg/m2

M2 7 732,330 12,411 95 880,89

aa

Veovkiwe wsty
ploelu ACI
K onst ukcc vozky 7732,3 3 =7 732,3 30 [A

*8- &a - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřizeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
* úpravu napojeni, ukončení

34 572214 h SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODI PIK EMULZE DO0,5KG/M2

Spojovací postil k PS-CP; 0.50 kg/m2

M2 7 833,660 13,50 1115 75).

-

VoovkaŮ visi vy
ploch Ai‘
Konstrukee voawky 7833,6017 833,6t 1 A]

1 a. IS.:1,*% - - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřizeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni

35 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 1 H. 11S

TL 40MM

ACO11SPMB;tl. 40mm

M2 7 457.260 259,30 1 93 3 667,52

Vozuvkov vstvy 
adnlen ze Sttuce
Konstrukce vozovky 7457,26*7 457,260 I A]

uw"kact* - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněn i vrstvy v předepsané tloušťce



Firma: IMOS Brno,u s

3.6 1 8 Datum 29 03 2022

Strana: 19
Cas: 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Ohjekt:

Rozpočet:

21142 13/1521 roloví ce - Dukov an y, 2. stavba, okružn í k řižovatka

SO I(1 Komunikace

5 O 101 Komunikace • trasa

Poř.č. Položka Typ Název MJ Pečet MJ J.cena Celkem

- zřízení vrstvy bez rozlišení šiky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
-úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, ouvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodů ovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod

36 57436

.. si.i S-:

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+. 16$ TL M2 7 806,580

GOMM

ACL 16SPMB;t. 60mm

VwZowkuve vistvy
pfeynčet f. obyemhu 3) nondelu
Konsirukee vzuvky 7732,33-7 732,3301A)
odrníRcnn Te Situate

Sjezaly (uhwná vrstva, ntuaslazu ACU 16) 74,25-74,250 (D)
Celkem A4R-7*K,5R0[CI

/ce - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřizeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovnich spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubniků, dilatačních zařízení, odvodů ovaci ch proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod 
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubniků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

334,60 2 612091,67

37 574E46

..

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16STL M2 7 833,600

50MM 

ACP 16S :u.50rim

Vozevkov tratvy 
pfepočet z objemu 3 etoielu 
Kunstrukee widvky 7833,44/-7 833640 A 

1E ie - dodáni směsi v požadované kvalitě 
- očištění podkladu 
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce 
- zřizeni vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovnich spar a spojů 
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zaizetti, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod

235,50 l 844 812,80



Fiona [MOS Bmo.a.s‘ a—Asne.
3 6 I 8

Strana: 20
Čas- 7:33:19Datum 29 03 2022

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 21112

Objekt: SO IU1

Rozpačet: SO 101

3)/15z Hrutovice- Dukovany, 2* stavba, okružní křižovatka

Komunikace

Komunikace * trasa 
..................... A

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje postřiky, nátéry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod

38 58212 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 318,050 I 858,90 963 003.15

Dlažba z přírodního kamene d. 160 mm ; Lože z MC 6. (min.) 40 mm, vč. 
vyspárovani dažby

i kén p tochy 
oclmntienoze Situace
Pdence ol uini kf 2oa Eky 137 24 s 137 ř24O | A)
Smn nsvaci ostúvek í bypuss) 38, S1 =1 80.8 1n,8
Celkem A+1518,5156 ÉC|

"ec’upzl. *‘ *k-* - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalit, dodá ti i materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň 
spar
- očištěni podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod , nestanoví-ii zadávací 

dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

39 58261 1 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL GOMM DO LOŽE M2 199,360 $85,70 116 765.15

Z KAM

Dlažba zámková / 5kadebná přírodní DL U. 50mm : lože z drceného kameniva fr.
4/8 LU, 30mm

Dl2dne plachy 
odmnčcFo Ze Sitce 
Dři k i osuky 131,48=131 480 [ A ] 
Auobusové nstuynst 67,88=67.8S0 355 
Celkem A+E=109,360 C)

1 uip*,* FI*a/** • - dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou vyplň 
spař 
- očištění podkladu 
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včemě předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar



44 Asne
3 6 1.8

Firma: IMOSBrno,a.s Strana: 2!
Čas: 7:33:19Datum 29 03.2022

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 21142

Objekt: SO 101

Rozpočet: SO 101

)1/152 Hrotovice- Dukovany, 2. stavbu, okružní křižovutkz 

Kem unikace

Komunikace” trasa

Peř.č. Položka Typ MJ Počet MJ J.cena Celkem

-zřízeni vrstvy bez rozlišeni Sifky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubniků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postriky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpustí, Šachet a pod _

40 5%2614 KRŮTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL GUMM DO LOŽE M2 7,800 606,00 4 726,80

Z KAM

Datba jamková / skladebná kontrastu i Dl t. 60mm Joie z drceného kameniva fr. 
418 L t 30mm

Dlákdéne plechy 

odinci zc Scuce 

Autuhusue rtaastupitě. 7.8=7,800 [ A)

" • •*6* -("osgiA-I. - dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsané lože v tl oušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou vyplň 
spar 
- očištění podkladu 
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar 
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách 
-úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod., nestanovi-li zadávací 
dokumentace jinak 
- nezahrnuje postřiky, nátěry 
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod

41 58261A KRYTY z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL GOMM DO M2 9,000 606,00 5 454,00
LOŽEZ KAM

Dlažba zámková / skladebná barevná (kontrastní pás) DLt. 60mm ; jože 2 
drceného kameniva fr. 4/3 L If. 30mm

13ždéne plochy 

oditčfew ze Sitco

Autubusové nástupstě 9.0=9.tN0 j A]

5a*n%t N-;c::H, 140 - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodaní materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň 
spar 
- očištěni podkladu



4,*4 Asne

3 6 1.8

Firma: IMOS Brne,a.s. Strana: 22
Datum 2903 2022 Čas 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTU
(

Stavba: 21142 11/152 Mirotavie. Dukovany, 2, stavba, okružní křižovatka

Oljekt: S011

Rvzpočer: so 101

Kumunikace

Komunikace - tras"

Poř.Č. Putožka Typ Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

5

- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladni vrstvy a předepsané výpin spar
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubniků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpustí, šachet a pod , nestanovi-li zadávací 
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje tísnění podél obrubniků, dilatačních zařízciii, odvodňovacich proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod

Komunikace 15 830 759,13

- 9 Ostatní kouslmkce a práce

-12 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 90,000 361.50 32 535,00

Dovpravri zažyati

Smétané slinpky bité •--9 0i J IA
: ‘ **1*6a •pu 1 Aaet položka zahrnuje:

- dodání a osazeni sloupku včetně nutných zemnich prací
• vnitrostaveništni a mimastaveništni doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexni fólie

43 914531 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTÍ OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ

Stislecepiravni značeni 

odekeno c Stuace í>Z

320a 7=7 t XX? [A

p+CI 4+4=8,00 [2]

C4a+24b 4=4,000 {c
C4e 1.tW0D

134b 2=2.HM[E

Wc 4=4,000 IF]

Ce tkem A+R+C+)+ s $ Fr 26 o0t) ((i)

"* mhd ****.. položka zahrnuje.
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni

KUS 26,000 1 135.9) 29 533,40



Finn a: IMOS Brno, a. s
Datum 29 03,2022

Strana 23
Čas: 7:33 19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 21142

Onjekt: SO 101

Rozpočet: SO 101

11/152 Hrotu vice - Dukovany, 2. stavba, ok ruin i ksžuvatka

Komunikuce

Komunikace * irasa

Foř,č. Položka Typ Názey

44 914431 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A
MONTÁŽ

Svisiedopravni /eni 

adetcboze $ituue 137 

11% 1=1,0001 
Ta; i *-*:t ee položka zalmnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni

45 914521 DOPRAV ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 2 - A
MONT

navrhovaný rozměr do 3,0x4,0m

Svislt dopvravini zniačeni 

eečicnve SituaccLV 

159b *1*12.0-*48.00n(A 

: "p2ct**b. “p."**ce položka zahrnuje
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni

46 914731 STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z3 OCEL S FÓLIÍ TŘ 2 DODÁVKA A
MONTÁŽ

Svislé dopravni yukeni 

«xbčteco Ze Since $7

Z3 3*4=1 2,000( A] 

tatbatvó es** položka zahrnuje:
_ - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

47 91483 I STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z4 OCEL S FÓLIÍ TŘ 2 DODÁVKA A
MONTÁŽ

Smlč dopavn) anachi
•ucČlemn ze Situate 17

C4a+24b 4=4,001

Ta Cw *: ; S i: * l ■ pol ož ka za h muj e:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

MJ Počet MJ

KUS 1,000

M2 48,000

KUS 12,000

KUS 4,000

J.cena Celkem

3 304,40 3 3(14.4(1

3 407,70 163 569,60

784,80

960,40

V 4 17,60

3 841.60



6,9 .I.Aspe Finna: IMOS Bmo,a.s. Strana 24
Čas: 7:33:193 6 18 Datum 29 03 2022

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

21142 11/152 11 ratoviee - uv a ny, 2. st av ba, ti k ru žn í k řízo vat k a

SO 101 Kumunikace

SO 101 Komunikace * trasa

Po.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

48 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNACEK Z OCEL TRUBEK DO KUS 36,010 1910,40 68 774,40
PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

Svisie dopsavni značeni 

aulučtero ze Sitice 137 

820a 77,000 

TH+C1 +-4,600 [HJ 

C4; +7- 4-4,6 (Cf 

C4c 1=1,000b 

H4b 2=2,000) [E

IS1 4^í.^qF| 
1H1&a 1*2=2,0006 

z3 3*4613.00) {1] 

Ceikem A+B+C+D+E+F+G+11-36.0H: yi 
/u‘ss du % položka zahrnuje.

- sloupky a upevňovací zařízeni včetně jejich osazeni (betonová patka, zemní práce)

49 914981 SLOUPKY A STOJKY DZ Z PRÍHRAD KONSTR DOD A MONTÁŽ KUS 8,000 15 282,70 122 161.60

Svisk doptavni značeni 

odcčtene re $ttuace 7 
1S9 4*2=8.M[A 

io/t:rc. +t.-Bau: položka zahrnuje 
_ -slou pky a upevň ovaci záři zeni včetně jejich osazeni (betonová patka, zemni práce)

50 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČEN! BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A M2 712,095 93.00 66224,84

POKLÁDKA

1 .táze VDZ, v předznačení (v, pip. vyznačení operativního mista pro realizaci
VDZ ža provozu, dle TP66)



40 .
4 A sne Fina: IMOS Brno,a s. Strana 25

3 6 1.8 Datum 29 03 2022 Čas 7:33:19

______________________________________________________________ POLOŽKY ROZPOČTU________________________________________________________________

Stan b a: 21122 1/153 rotasvice - Dukovany. 2. jtuvba, ok run í WFis a vniky
Objekt: SO il>t Komunikace

Rozpačet: SO 101 Komunikace - trasa

Poř.č. Položka MJ Počet MJ J.cenn CelkemNáiev

Vogevn dopwrajti enxčeni 

odmleno ze Siluce DZ

V4(0,25)čaraptit n,25m 1651,0*0.25=412,750[A 

víj (0.125) čam pin. 1 0,125 m 4131,13*0,125=561,0010/13/

Vh (0,25) čra plná a 0,15 m 38,0*0,25=19.501 [0

V] h (1.5/1 5/0.25) cra pře tusavaná 2 0.25 ni - dé Ika ti ty 1,5 •. dé! k a inezcry 3.5 m 2 36 0’0,25*1/ 1-29.510 (I» 

VDa
čaxa piná tl 0,25 n. 390,0*1,25- 97,500) 11

Ssafa dopt avn stin 78 0-78/01F |

vea
Spkn toine: 3*1,1053,300 ,01 

s pka vprave 3*1,13=1,390111] 

Šipku renně+pravo 1*1.48=1,4 80 11j

V 9 3*4.26/=1 1,00013

Vila
časpini d 0,125m 2*35,5*0,125-=8.875[K]

npis BUS (2x) 2’2.601=5.261 1.1

cellem A4B+C+ D+ E+F+G+! 1+1+3+k+1 =7 12 095 l MJ

i 90 j i 22: i j •; 120451 : ;š < pol ožka zahrnuj v:

-dodám a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- před z n ačeni a T cfl exn i úpra vu

51 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČEN! PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA M2
A POKLÁDKA

2. fáze VDZ {vč. vyznačeni operativniho místa pro realizaci VDZ za provozu, dle
TP66)

Volansvze dopavni anaun
6intčfeneze Situaee 12

V13 šrafa dapravni stin 78,0=78,600 

v9a

sipka tomn 3*1,10=3,300 B)

špka tpray 3*1,13*3,330 JC|
; ika i on’n+Vpato I * 1 48 = 1.4 80 101

Ve 3*4.20=12,601]

VI ta nápis BUS (2) 2*2,60*5,20 {F

Calkem A+E+C+D+1+F-t03.970 4G

103,970 299.50 31 139,1)2



Finna: [MOS Brmo,a.s.64 As ne
3.6.1 8 Datum 29 03 2022

Strana 26
Čas 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozpačet:

21142 11/1^2 Hrotirvica - Dukovany^ ?. stavha, okrvint křižeuka
SO1Ul Komnunikace

£0 í 01 Kosnunikare - trasa

Doraratni afiveni

Výsua2n sloupky čaven ína sjezduy 2~2.4 % A]

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

-1 d,3.a položka zahrnuje
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (mih se pouze nalítaná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

52 915221 VODOR DOPRAV ZNAč PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 
DOD A POKLÁDKA

M2 195,375 299.50 58 514.81

2. fáze VDZ (vč. vyznačení opera ivniho místa pra realizaci VDZ za převozu, dle
TP66)

Vodorevma domani značeni

peinčřennMe Situtce 172

Via (0.125/čana plna d. 0,125 jit 40,6*0.1 15=50), (6 |AJ
Via (0.25) 0.25 m 38,0*0,25-9,50) |B)

V2b (1,5/1,5/0,25) čra pietušwaná d 0.25 m - délku čry 1,5 n, déka mnezery 1,5 m. 236.0*0,2

Vila čra pinát. o. 125 m 2’ Jí 5 125= % 875 | D
VI 3a ra pina 1 0,25 m 190,0*1,25697,5tH) 31]
Celkem A+B+C+D+E=195,375 (F}

ii t; • l dl.: pol ažka zahrnuj e:
* dudání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

*1/2=29,5600 (C

53 915231 VODOR DOPRAV ZNA PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A 
POKLÁDKA

M2 412,756 299,50 123 618,63

a

2, fáze VDZ (vč. vyznačeni operativniho místa pro realizací VDZ za provozu, dle 
TP66)

Vinewn dopravni zuen:
odečien Ze Siluace DZ
.(0,25) čra pind 0,25m 1651,0*0,25=412,750 (A]

::; ~,0: h r j w p ol ožka zahrnuj c:
• dodání a pokládku nátěrového matenálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

54 01692 ZVÝRAZŇUicÍ SLOUPKY PLASTOVÉ KUS 2.000 1012.00 2 (124,00



Finna: IMOS Brno,a s82$ .4* Asne
3 6 18 Datum: 29 03 2022

Strana: 27
Cas 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavbu' 21142 1/152 Hru tuvice - ovuny, 2, st av ha, ok ruž n í křřžovatka

Objekt SO 101 Komunikace

Rozpočet; SO 101 Komunikace - tras a

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

i ec rn •*a •156 -T?: -4, • pol ožka zah muj e dodá 11 i záři zení v p řed opsané m provedení včetně jeho osazení _

55 917223

:. .. .

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SÍR M

100MM

Betonová obruba 250/100/1000 do betonové lože C20/25n XF3 s oprou (plocha 
betonového lože z VZPR 0,055 m2)

Olsuby
odmčicne 2c Situace
AutobAse n ástupašte 41,0*42,6110 A}

w thG* Položka zahrnuje
dodáni a pokládku betonových obrubniků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože i boční betonovou operku

42,000 408.20 17 144.40

56 917224 3

: 92-1** i v

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ M

150MM

Betonová obruba nájezdová 150/150/1000 do betonové lože C20/25n XF3 s
oprou {plocha betonového toe z VZPR 0,055 m2), s vyspárovánim MC

Obubs

odmnEicno ze Siluzce

Autubucov náshuipič 13,2=13,200 [Aj

Položka zalmuje:
dodáni a pokládku betonových obrubniků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku

13.200 405,40 5351,28

57 9t7224 b SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ M
150MM

Betonová obruba přechodová 1 50/150-250/1 000 do betonově lože C20/25n XF3 a
oprou (plocha betonového lože z VZPR 0,055 m2)), s vyspárovánim MC

•lnuby 

odinčeno zc Siluce

Autubusov atstupihé (ks) 4+4=86XA}

-■ * ka * Položka zahrnuje
dodání a pokládku betonových obrubniků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

8,000 668,40 5 347,20



4 .Asne Finna; 1MOSBr0,2.S
3.6 l .S

Strana: 28
Datum 29 03 2022 Čas 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 21142 11/152 Hretoréee - Dukovan v, 2, stavba, ukružni křižovatka

Objekt: so 101 Komunikace

Roztvočet: so 101 Knmunikace - trasa

9714,40

Poř.č. Pníožka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

betonové lože i boční betonovou opěrku

58 91725 a NÁSTUPISTN OBRUBNÍKY BETONOVÉ M 22,000 z 428,60 53 429.20

...

Betonová obruba zastávková 370/400/1000 do betonové lože C20/25n XF3s 
oprou (plocha betonového lože z VZPR 0,125 m2), s vyspárovánim těsnicí 
hmotou dle pokynů výrobce

Otnuby 
oltučleno zu Situtce
Autolusivé niztupisč 2* 113-22,00 {Aj

t 8,26*1 *hce Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

59 91725 b NASTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ M 4,000

Betonová obruba zastávková náběhová 310-370/400/1000 do betonová lože
CZ0/25n XF3 $ oprou {plocha betonového lože z VZPR 0,125 m2), s 
vyspárovánim těsnící hmotou de pokynů výrobce

Ohruby 

odinéeno ze Sjumcc

A utobusiyé niistup lit c (ks} 2 +22 J KX J A)
"e: 2* K! ;i 1 At.: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

60 91725 c NASTUPISTNI OBRUBNÍKY BETONOVÉ M 4,000

Betonová obruba zastávková přechodová 250-310/400/1 000 do betonové lože
C20/25n XF3 s oprou (plocha betonového lože z VZPR 0,125 m2), s 
vyspárovánim těsnicí hmotou dle pokynů výrobce

Obruíw 

(Klnéter 2 Sittlacc

Autobusuve i ástup i sté f ks) 2+24 11.00 | A)

íM;? Li!; š i i 3 *9 ; n * * i Pol ožk a zahrnuj e

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonově lože i boční betonovou opěrku

2 423,90 9 695,60



“‘Asne Firma: IMOS Bmo,a.s Strana: 29

36 ! 8

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum: 29 03 2022 Čas 7.33:19

.________

Stavbu:

Objekt:

Rozpnčet:

21142 13/352 Hrutovice w Dukovany, 2. stavha, ukružni křižovatku
SO IU1 Kumunikace
SOKU Kumunikace- trasa

Poř.č. Polžka Typ Název MJ Pučet MJ J.cena

_____________

Celkem

61 91726

Temneki NE:

KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ M

Betonová obruba gesikmená 300-220/300/500 do betonové lože C20/25n XF3 5
oprou (plocha betonového lože z VZPR 0,06 niž), s vyspárovánim MC

Obruhy
dmčřem ze S ituce

Pestenee okru»ní ktižovatky: 88,0-18,000 A
Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubniků 0 rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože i boční betonovou opěrku

88,000 1 073,71) 94 425,60

62 91726.R

Tc.kuicka ,1* ;

KO OBRUBNÍKY BETONOVÉ ATYPICKÉ M

Selenová obruba 300/300/500 do betonové lože C20/25n XF3 s operou (piocha
betonového lože z VZPR 0,16 m2, resp. 0.090 m2}. $ vyspárovánim MC

Otuby

otlan?etk ZeSitnate
Prstenec ckiu2ni khRoakk 75.4=75.400 [A
Sinruvaci ostnvek (bynass) J 41 101140,01803 {B,
DElfí ostrvky 175,0= 3 75,00 [Q
Celkem A+E+C-390,400 D)

ihts Položka zahrnuje
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozmtech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože i boční betonovou opěrku

390,400 1 174,70 419 562.88

63 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM

Zameteni vozovky před provedením 2. fáze VDZ (plošně), vč, likvidace odpadu

l; h.t položka zahrnuje očištěni předepsaným způsobem včetně odklizeni vzniklého odp

M2

idu

s 000,000 2.51) 20 (100.01)

9 Ostatní konstrukce a práce 1 349 -189,46

Celkem: 27 787 í 93,69



Finna: IMOS Brno,a.s. Strana:

Čas
Asne

3 ó I 8 Datum 19 03.2022

1
7:33:19

Vypracoval zadání:

Datum zadání;

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 21142 1/152 Hrotovice- Dukovany, 2. stavba, okružní křižovatka

Objekt: SO 101 Komunikace

Rozpočet: SO 101-P KS Propustek č. 1-S v kem 0,027 65 severní větve ; DN 600

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: Sweco Hydroprojekt a.s. 

Zhotovitel: IMOS Brno,a.s.

Základní cena: 308 158,68 Kč

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:

308 158,68 Kč

64 713.32 Kč

372 872,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Tomáš Vozába!

08 02 2022

Vypracoval nabídku:

M

21,10

14 604,68 Kč

Datum vypracování nabídky:



Finna: IMOS Brno,u.s.446 .
42 Asne

3 6 18 Datum 29 03 2022

Strana: 2
Čas 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

Starba: 21142 1/152 Hrotovice- Dukovany, 2. stavba, wkružní křižovatka

Objekt: SO 1(>1 Komun i kare

Rozpočet: SO 101-P 1-S Propustek í. 1-S v km 1,627 65 severní vňve ; DM 600

- I Zemní práce

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0

1 014102

Všeobecné kenstrukee a práce

a POPLATKY ZA SKLÁDKU T $9,558 260,00 15485.08

.g

zemina z výkopů

dle pol 132738: 33,/K8*1,8-59,55s A]

•* ,** : *nt zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejici s uložením odpadu na skládce

2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 17.559 260,04 4 365,33

beton, železobeton

dle pol %36169 2,42" 2,5=6,050 A

dl e poi 900340 14.85* 0.31 * 2.51J .5! 19 113]

cetken A+B=17,559[C]

i I *. zahmuje vešker poplatky provozovateli skládky souvisejici s uložením odpadu na skládce

a Všeobecné konstrukce a práce 20 050,42

3 I3273S HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPA TŘ I, ODVOZ DO 20KM M3 33,0811

v£. odvezu na recyklačni středisko / trvalou skládku dle dispozic zhotovitele, 
vzdálenost uvedena onentačnĚ

Zemni pride

pluckr výkepuodmeena z Ťtr Silk; vjkopu I Gtn

Odkopivky távasicího inrena 20.68*! 6=33,088 A]

,3:63:1 H-2:l: i«- položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemistni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapaženéi zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

948,60 31 387,28



Firma: IMOS Brno,a.s.8& Asne
3 6 1.8

Strana 3
Čas 7:33:19Datum 29.03.2022

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 21142
Objekt: SO 11

Rozpnčet: SO 101-P 1-8

11/152 Hrotovice - Dukovany, 2. stuvbu, ukružmí křižovatka

Kumnikace

Propustek ě. 1-5 v km 0,027 65 severní vtve ; DN 600

M3

Poř.č. Položka Typ Nizev MJ Počet MJ J.cenn Celkem

4 17120

• čerpáni vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol 1151,2) 
- potřebné snížení hladiny podzemní vody 
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů 
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy 
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vč přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedení vody v okol i výkopiště a ve výkopišti 
- třídění výkopku
-veškeré pomocné konstrukce umožňujíci provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 
pod )
- nezalmnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce .0141**

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 33,088 i 1,40 377.20

dle |>ol 132738 33,488-33.0As [A] 

’ íl sthhd pw3u. položka zahmuje 
- kompletní provedeni zemní konstrukce do předepsaného tvaru 
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v nčm vč klimatických opatření 
- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasn zajištěni 
- ztiženi prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu 
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosy pávek 
- spouštění a nošeni materiálu 
- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů 
- svahování, uzavírání povrchů svahů 
-udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti 
-veškeré pomocné konstrukce umožňuj íci provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.)

5 17481 ZASYP JAM A RÝH z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 14,242 699,00 9955,14



Finna: IMOS Brno, a.s.49 “Asne.
3.6 18

Strana 4
Cas 7:33:19Datum- 29 03.2022

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 21141
Objekt: SO 101

Rozpočet: SO 101-P 1-S

11/152 Hratovice - Dukovany, X stavba, okružní křti o vat ku

Kimunikace

Propuxuck č. I-Svkm 0,027 65 severní vtve : DN 600

Poř.č. Poležks Tvp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

*9*2:*1$

Nove konstakec

pluxcha zsyp z PR v iiikj výkopu

Zásyp zakkadu 0,47* I (-0,752 (A)

poncha zásspu dle ulo?cni v delha

Ziaypirub 0,71*19,/1-1 3,490 [B

Celkem A+B-14,242 [Cl

*w položka zahrnuje
- kompletni provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vihčenim, tříděním, protni cháni m nebo vysoušením, přip jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastnosti
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
-ztíženi v okoli vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztižené ukládáni sypaniny pod vodu
-ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocen klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné

------- ------------ •____ plochy, zakryli a pod.) _ ........ ...... ............. .... ............. ..... ...... ........... .......... .... .........

Zemni práce 41 719,64

Základy

6 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30

beton c25/30 XF3

4 855,30 5 $26,36

Nove konsirukce

Záxlady poj patrub iut stoku .i vtoku 2*0,75*0,5*1 (- 1.200 | AI

"dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jaké kol i v hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a zpúsobu hutnění, ošeteni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdocného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
-užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu.



Fima: IMOS Bro.a.s. 5Sa4 Asne
3 6 18 Datum: 29.03.2022

Strana:

Čas: 7:3319

POLOŽKY ROZPOČTU

Stav ba: 2114211152 rotiivire - Duku vany, 2, st avhu, okružn í křiž atka

Objekt; SO 101 Kemunikace

Rozpočet; SO 101-P 1-s Propustek č 1-S v km 6,027 65 sEverní větve ; DN 600

Vodorovné konstrukce

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2

-zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i zracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbed novacích a odskružovacich prostředků, 
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení, 
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod ,vč ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy jaro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, připadne vyspravení,
- ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zafizení osazovaných do betonu,
• konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

Základy 5 826,36

7 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 3,731 3 395,00)

beton 012/15 XÚ ; t, 100mm, vč( rezervy 10% na příp, nerovnost podkladu

Nov kotytukte 

l’udkladni hcig- 

- podl toubam i: 19.5 * l ,6*0.1=3.126 A 

- pol aaly 2 *0,85* l 6*0, | =41 2 77 1 B) 

Celkem 1A+H)*1,1=3,731 [Cj

/ache: .i :i L: * 1e - dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jelio uloženi do požadovanho tvaru pii jakkoliv hustot výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,

- zhotoveni nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetření,
- bednění požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedň ovacích a odskružovacich prostředků, 
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč. požadovaných otvorů,

12 666,75



Firma: IMOS Brno,a.s.4 4Awe
3.6.1 8

Strana: 6
Čas: 7:33:19Datum 29.03 2022

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 21141

Objekt: SO 101

Rozpočet: SO 101-P l-S

11/152 1 rulu více - Dukovany, 2. stavha, skruní křižovatka

Kamunikace

Propustck . 1-S v km 0,027 65 severni včtve ; DN 600
7

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

ochranných a bezpečnostní di opatření a základů těchto konstrukci a lešeni,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvor, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod, vč ztížení práce a úprav kolem nich,
- ůpravy pro osazení výztuže, dopliikových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a ntr, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné ziizení spoj ovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludnýchproudů

S 45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU c20n25 M3 7,839 4 327,20

beton C20/25 XF3

Nave konstrtkce
Podkladni Í»ÍNt tloe) -

- pou troubam b < plociu 7 {ezu x$.}3 .2-1 * I 6=5. 1841A,

-poddažkuzLKd 1S0mm) 17,7*0,15=1,65533

Celkem A+53=7,839[C

■ ní i <j *-11183 -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeri a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užiti potřebných posad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření,
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešeni všech drhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešeni,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod ,vč ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztížení prácett kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.

Celkem

33 920,92



Finns: IMOS Brno,a.s.533 .
“Asne.

3 6 1 8 Datum 29 03 2022

Strana: 7
Čas 7-33-19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 21142 11/152 Hrutuvice- Duknvany, Z. stavha, ehiružni křovatka

Objekt: SO 1 111 Krmubikace
Rozpočet: SO 101-P f-S Propustek č.1-Sy km 0,027 65 severní větve; DN 600

Putrubi

Poř.č. Pu tužka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátčry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplii, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zalizeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

9 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC MJ 3,540 5 777,20 20 453.06

LK t. 200mm

Nwve kenstrukce 

plocha «inien zc Stuace 

(h! tdéni vtoku a 1 yt% 1 pt opustk u 17,7 * 1,2=3, S 4 | A]

1 2,8. 4*: Ck:, položka zahmuje:
- nutné zemni práce (svahování, úpravu pláně a pod )
-zřízeni spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
-dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
-spárování, těsnění, tmelení a vyplněni spar MC případně s vyklinovánim
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45 _

<1 Vodorovné konstrukce 67 040,73

r 8

10 %5952A OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU Do 20/25
beton c20125 XF3

3 880,60 29 492,56

Ne konstukee

plocli obctonavky dle uloženi x délku

Otetunevni tut nrpukilu 0,4*1 9,0-7,60 [A
-es***/*-*,* -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdoméhe betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,



Firma: IMOS Bmo,a.s.
36 1 8 Datum 29 03.2022

Strana: 8
Čas: 7-33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

St avbu: 2114211/1 52 H rut má ee - Du kovaný, 2. stavha, ok ruž n í k řižovat k a

Objeku: SO 101 Komunikace

Rozpořet: so KH-P 1-S Propustek č, 1-s v km 6,027 65 severní větve i DN 600

Položka.......... Typ__ __________ ..................... .............. ....... ......... . .... AfJ ___ ........................... .............

- užití potiebných přísad a technologii výroby betonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků, 
- podpěrné konstr (skruže) a lešeni ví ech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
-zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod, vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- ůpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztíženi ptáče u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátčry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v čstech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spoj ovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

8 Patrubí 19 491,56

r 9 Ostatní konstrukce a práce

ii 9183D2 PROPUST Y Z TR.UB DNGUGMM ŽELEZOBETONOVÝCH M 21,/10 -1 922,60 113854,20

ví. Šikmého seříznutí potrubí na vtoku a výtoku se zapravenim řezu f odíranou 

výztuže, plp, dodávkou prefa sešikmeného kusu trouby a ví. betonových 

podkbadk pro usazeni dub (cca18ks)

Novikonsirukce
odnčiene A Sitaec
?.B Inniby DN Mkimm. hurdlove 21.1=21,10/

"2t*« .i 4gk: tet Položka zahmuje:

- dodáni a položeni potrubí z trub z dokumentaci předepsaného materiálu a předepsaného průmčru
- případné úpravy trub (zkráceni, šikié seříznuti)
Nezahrnuj e pod kl ad ni vrstvy a ob eton ovál >i

12 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 2.420 5 290,60 12 803.25



Firma: IMOS Bro,a.s. 9

3 6 18 Datum. 29 03 2022

Strana:
čas: 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 21142 11/152 Hrutwviee- Dukovany, 2. stavba, okružni křižovatka

Objekt: SO 1(11 Komunikace
Rozpočet: SO 101-P J-S Propusick ř. 1-S v km 1,027 65 severní vtve ; DN 6041

Poř.č. Položka Tvn Název MJ PoČel MJ J.cena Celkem

vč. odvozu a uložení na recyklační stfedisko/trvalou skládku die dispozic 
zhotovitele, vzdálenost uvedena orientaínĚ

ISourací pláce

vdncro ze Zaměření ípdidoncy‘aná ploc)ta) výška cca l O
Vybouráni stavajicichlacturaných/2n čel pupiusiku DN 400), 2.42*1.0-1,42 | A)

-rcoavi. i $-" L.Ier položka zahmuje.
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musi být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z techsologického předpisu a z platných předpisů

13 966346 BOURÁN! PROROSTU Z TRUB DN DO 400MM M 14,850 I &43.20 27371.52

vč. odvozu a uloženi na recyidačnt středisko / tvaou skladku dle dispozic 
zhotovitele

Bauraci prace

odmnči čud 7 Zamčtem
Vytuunini ssavajici betosuavé uuuby DW (//v. piip tož a obclmuwván; } 1,835 14.850) [A)

bdayC: retu i: položka zahmuje
- odstraněni trub včetně případného obetonováni a lože
-veškeré pomocné konstrukce (lešeni a pod )
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 ** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujicim 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technoiogického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bouráni čel, vtokových a výtokových jímek, odstraněni zábradlí

9 Ostatní konsirukce a práce 144 (128,97

Celkem: 308 1 58,68



Fira: IMOS Brno,a.s.8,Asne
3 6 1.8 Datum: 29.03.2022

Strana: 1

Cas 7:33:19

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(..

Stavba: 21142 II/152 Hrotovice - Dukovany, 2. stavba, okružní křižovatka

Objekt: SO 101 Komunikace

Rozpočet: SO 101-P 2-S Propustek Č. 2-S v km 0,104 00 severní větve ; DN 400

)

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: Sweco Hydroprojekt a.s.

Zhotovitel: IMOS Brno,a.s.

Základní cena: 144 320,97 Kč

Cena celková: 144 320,97
KČ "

DPH: 30 307,40 Kč

Cena s daní: 174 628,37 Kč
\ _____________ J

Měrné jednotky: M

Počet měrných jednotek: 13,50

Náklad na měrnou jednotku: 10 690,44 Kč

Vypracoval zadání: Tomáš Vozábal Vypracoval nabídku:

Datum zadáni: 08 02 2022 Datum vypracování nabídky:



a Astre Finna: IMOS Brno. as.

3 6 I 8 Datum 29 03 2022

Strana: 2
Čas 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Rozpořet:

21142 1/1521 roterv ice-Du kov an y, 2, stav ha, akružn i kšižuvatka
SO 301 Komunikuce

SO I01-P 2-S Prapustek č. 2-s v km OJÍM 60 severni včtve ; DN 400

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0

1 014102

Všeobecné konstrukce a prače

a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 12.069 260,00 3 137,94

zemina z výkopů

dle pol 132738. 6,705*1 g-s 12.069 1 A]

: *pe *Lh;u.* zahmuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejíci s uložením odpadu na skládce

2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 12,828 280,00 3591,84

beton, Žeezobelon

die pol 9161168 A
dlepe 96346 5.1*0.51*3 5=3 955 [33

Celken +=12,8280

11-*13 k zahmuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s oloženim odpadu na skládce

0 Všeobecné konstrukce a práce 6 729,78

- 1 Zemní práce

3 Í 3 2 73S HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I, ODVOZ DO 20KM M3 6,705

vč. odvozu na recykiačni stfedisko / trvalou skládku dle dispozie zhotovitele, 
vzdálenost uvedena orientačně

Zcintu Máce

plxchs výkupu inimnčfciw 2 teziL Sirka výkopu 1.5

Olkopivky stivzjieilw letěnu 4,47*1,5=6,75 [AJ

"*ku 1 *-*N:ict položka zahmuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem

- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni vy kopií tě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
• ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech {figurách)

948,60 6 361136



*8 A sne Firma; IMOS Brno,a.s.
Datum: 29 03.2022

Strana: 3

Cas 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Rezpečet:

21142 11(152 Hrotovice - Dukovany. 2. stasba, okružní křižovatka

SO lili Komunikace

SO I lil P 2-S Propustek č, 2-S v km 0,1000 severni větve; DN 400

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Ceiken

- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojovní jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedeni vody v okoli výkopiště a ve výkopišti

- třídění výkopku
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a 
pod)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141 *"

17120 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 

dle pni 132738 6,705--6,745 A)

M3 6,705

položka zahmuje
- kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
-ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
-ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů
- svahováni, uzavírání povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňuj i ci provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.) _

174%1 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 8,022 609,00 5 607,3%



Firma: IMOS Brno,a.s.

Datum 29 03 2022

Strana 4

Čas 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 21141 11/152 Hrotuivice- Dukovany, 2. stavba, okružní k řžvatka

Objekt: SO 101 Komunikace
Razpočet: SO 101-P 2-S Propustek . 2-S v km OJ 04 00 severní vtve ; DN 41

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ťtna Celkem

Nove kemnsirukce

ploctsa zisy p z PR x 3iška výkopu

Zásyp z kladu (,51*1,5*0,765 [A!
plech zj4j dle dinžen x délka

Zásyp unb 0,59*12.367 257 1631
Culkem A+B=s 622 e)

ia Ptgi*g*. $,-1 položka zahrnuje
- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčenim, tri děním, promicháním nebo vysoušen i m, přip jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastnosti 
- hutněni í různé míry hutnění
- ošetřeni úložiště po ceou dobu pláce v něm vč klimatických opatřeni
-ztíženi v okoli vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
-ztíženi provádění vč hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
-ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryli a pod.)

1 Zemní práce 12044,18

Základy

6 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 

beton c25/30 XF3

4 855,30 5 462,21

Nune kensinskce

Ziktady pand potrut» I vtoku o vymkli 2 *1,75* 0.5 • 15-1,125 A)

Tgere i pec.,: s -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu, 
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované urvanlivosti a vlastností, 
- užiti potřebných při sad a technologií výroby betonu,



'«■ A sne Firma: IMOS Brno,a.s.

3.6 1.8 Datum. 29 03 2022

Strana: 5
Čas: 7:33-19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: li 142 11/152 Hrotovite - Duluvany, 2. stavha, okružní křižovatka

Objekt: SO lit! Komunikate

Razpočet: SO 101-P 2-S Propustek . 2-S v km 0,104 an severní vítve; DN 400

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2

-zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a olskružovacich prostředků, 
- podpěrrré konstr (skruže) a lešeni všech druhů pro bednění, uloženi Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení, 
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
-zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod, vč ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
■ úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni, 
- ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu. 
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvkú a doplňkových konstrukcí, 
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
-opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

Základy 5 462,21

- 4 Vodorovné konstrukce

7 451312 PODKLADN A VÝPLKOV VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU 2/15 M3 2.261 3 395,00

beton C12/15 X0 ; t. 100mm, vč. rezervy 10% na pfip. nerovnost podkadu

Nove korstrukte

Ponik ladní bctan-

- pod iruuksum 12,0*1,5*0.1=1 816) A

- vol základy: 2*0,85*1,5*9,1-0,255 (B)

Celkem A+By-1 1-2,261 c

1 ne: -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvar při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdornél o betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr (skruže) a lešeni všech dnhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,

7 676.10



Fina. IMOS Brno,a.s. Strana: 6
88; .

Asne
3618

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum 29 03 2022 Čas 7:33:19

(
Siavba: 21142 11/152 Hrotaviee- Dukovany, 2. sianba, okružní křižovatka

Objeke: SO tlil Komunikace

Rpzpnčet: SO te1-P 2-$ Propsstek č 2-S • km UJÍM OU severni vtve i DN 400

Poř.č. Poležka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

& 45131A

ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstmkci a lešeni,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod, vč ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátr, připadne vyspravení, 
- ztížení práce tt kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
* připadne zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 2,843 -1 327.20 12 302.23

beton C20/25 XF3

Ng konstrkoo

Podkladní bcin (lože) -

- pun tátrbim (pbaclu zezu x 5). LI *1.5=1,650 (A)

- pod dažbou ziKd 150m ): 7,95*0.5=1, 93 | B |

Celkem A+R=2,843[C!

ifafafaa •-r-Lk.ie -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užiti potřebných při sad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření,
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr (skruže) a lešeni všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešeni,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod, vč ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- ůpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspravení,
- ztížení práce ti kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.



10 89952A

605* a
‘48- AsH Finna IMOS Brno.a.s Strana 7

3 6 18

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum: 29 03 2022 Čas 733 19

Stavba;
Objekt:

Rozpočet:

21142 11/152 Hrvtovice - Dukovany .2. stavla, okružní křižovatka

SO 11 Komunikuce

SO tlH-P 2-S Prepustek č. 2-S v km 1,1044 40 severni větve : DN 400

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvkú a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

zeminou nebo kamenivem,

9 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1,590 5 777.71) 9 186,54

LK. tl. 200mm

Nové konstukce

nlncha Mímtěfen 2c SibHacc

{)dlabden i vtuk u ix výwku p upustk u 7.95 • 11.22 L 5 9 J | A |

hu. položka zahmuje.

- nutné zemni práce (svahování, úpravu pláně a pod )
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
* spárování, těsněni, tmelení a vyplnění spař MC případně s vyklinovánim
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

4 Vodoruvné konstrukce 29 164,87

• 8 Potrubi

3 880,60 11455.53obetonování potrubí z PROSTÉHO BETONU DO C20/25

beton c20/25 XF3

Nove konsirukce

plodu bhetomnv*ky dle uložem X déllta

obctnewni uub propuistku 11,24" 12.1-2,952 | A]

T-Xhíj:i!..r>t lilíJlV - dodání čerstvho betonu (betonové Směsí) požadované kvality, jeho uloženi do požadovanho tvar pFÍ jakékoli V hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, m rázu vzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.



*&%Aspe Finna: IMOS Brno,a.s.
3 6 i 8

Strana 8

Čas 7.33d 9Datum: 29.03.2022

POLOŽKY ROZPOČTU

Stasba: 21142
Objekt; sos

Razpočet: so11-P2-$

....... \
11/152 Hrotovice - Dukovany, 2, stavba, okružní křižovatka 

Komunikace
Propustek č. 2.5 v km 0,10 0e severní větve ; DN 40

_____ . y

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet Mš J.cena Celkem

s

- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou die požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrně konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vř, požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení, 
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sede),
- zřízeni všech požadovaných olvoiú, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmelení spat a spoj,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Potrnbí 1 1 455,53

- 9 Osíatni konstrukce a práce

9183B2 PROPUSTY Z TRUB DN 40UMM ŽELEZOBETONOVÝCH M 13,500

vc. Šikmého seříznuli potrubí na vtoku a výtoku se zapravenim řezu / ochranou 
výztuže, pftp. dodávkou prefa seSikmeněho kusu trouby a ví. betonových 
padkadk pro usazeni trub (cca12ks)

Nmé konatnkce

odinčteiw ze situace
2ntouby 1 IN 4ut‘m m. tu a lové 13.5913.S(*)[A1

"utuM +-oit*e Položka zahrnuje.
- dodáni a položení potrubí z trub z dokumentaci předepsaného materiálu 
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonováni.

a předepsaného průměru

966168 HOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU 5 ODVOZEM DO 20KM M3 3.550

3 798,70 51 282,45

5 290,60) 18781,63



Finna: IMOS Bmo,a.s.

Datum 2903 2022

Strana: 9
čas: 7:3.1:19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

21142 i 1/152 Hrotovice - Dukovany, 2. stavba, okružní křižovatka

SO 1111 Kenunikace
SO ID1-P 2-S Propustek č. 2-$ v km 0.16 06 severní větve ; DN 400

Název MJ Počet MJ J.cena CelkemPoř.č Položka

vč. odvozu a uloženi na recyklační stře disko / trvalou skládko dle dispozic 
zhotovitele, vzdálenost uvedena oner tečná

B3qzaci prácc
odančeno ze Zamčřen; fpdorysá pkescha}, 1ýška cca i ťm
Vybouráni slavajic tuh ivetmunvc h / 2 cut p opustku DN 46 3.55*1 i *23,5501A 1

Taeuz: •as A.165. položka zahrnuje
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulací s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout dojednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z techn ologickélo předpisu a z platných předpisů

13 966346 BOURÁNi PROPUSTŮ z TRUB DN DO 400MM M 5,100 1 843,20 9 4(10.32

vč. odvozu a uloženi na recyklační stře disko / trvalou skládku dle dispozic 
zhotovitele

Bourací pláce
odrnčTenu ze Zamčtesí

Vybouráni slavajiei Iktonute Uuulwy DN 4OPví. přip, lože 1 olretuntuvní 5.1 “5. KK> j A]

:" niche apo dkit položka zahrnuje
- odstraněni trub včetně případného obetonováni a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulací s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout dojednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezalmuje bouráni čel. vtokových a výrokových jímek, odstraněni zábradlí _

9 Ostatní konstrukce a práce 79 464,40

Celkem; 144 320,97



6;
A sne
3618

Firma IMOS Bmo,a.s.

Datum 29 OS 2022

Strana j

Čas 7:33:19

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(
Stavba: 21142 11/152 Hrotovice - Dukovany, 2, stavba, okružní křižovatka

Objekt: SO 101 Komunikace

Rozpočet: SO 101-p 3-Z Propustek č. 3-7 v km 0,103 28 zápatím' větve ; DN 600

_____ )

C

•

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: Sweco Hydroprojekt a.s.

Zhotovitel: IMOS Bmo,a.s.

Základní cena: 275 706,27 K&

Cena celková: 275 706,27 Kč

DPH: 57 898,32 Kč

Cena S daní: 333 604,59 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jednotku:

M

20,80

53 255.11 Kč

Vypracoval zadání: Tomáš Voz; Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 08 02 2022 Datum vypracováni abidky:



693 AAsne Fira: IMOS Brno,a.s. Strana; 2

POLOŽKY ROZPOČTU

Datum 2903 2022 Čas 7:33.19

/

_ _________

Stavba: 2114211/152 H rot ovi ce - Du kovan y । 2, stavba, ok ružn í křižovat ka

Objekt: SO 101 Komunikate

Rozpočet: SO 101-P 3-z Prupustek c. 3-Z v km 61,103 28 západní větve ; DN 66

Poř. . Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celken

r 0

1

Všeobeené konstrukee a práce

014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 75,715 2601,00 19655.91)

zemina z výkopů

dle pol 1 1273s 424-* 1 8-75.71514)

: w i । • •: &a 1123:-* zahrnuje veškeré poplatky p rovozovatei iskládkysouvisejícísúložemmodpadunaskládce _

0 Všeobecné konstrukce a práce 19 685,90

- I Zemní práce

2 132738 HLOUBENI RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽTŘ I. ODVOZ DO 20KM M3 42,064

vč. cdvozu na recyMačnl ítF^ďiskít / trvalou skláóku dle dspozic zhotovitele, 
vzdálenost uvedena orientačně

Zemni price

picscha výkapuodmlena z še, ší*uvýkuptt :.662
Óukonivk) slávajicikmnterénut 26.29*1.6-2,064 {A

1 e I • • • • • aSksa- položka zahmuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s sý koptem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapařené
- ošetřeni výkopišt po celou dobu prácc v něm vč kli matických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů ví jejich dočasného zajištěni
- ztíženi podvedou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- připlatekza lepivost

- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol, 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahováni a přes vah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů

948,66 39 901.91



Asne Finna: IMOS Brno,as. Strana:

3 6.1 8 Datum 39 03 2022 Čas 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

Starba: 21142 11/152 Hrotvice ' Dukovany, 2. stavba, «kružní křžzevatka

Objekt: SO 101 Komun thaw
Rwzpačet: SO 101-P 3-z Propnstek . 3-Z v km 1,103 28 západni větve ; DN 600

Poř.. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpr konstr, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a 

pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141 **

3 17120

4 17481

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 42,064 11,40 479,53

die •I 133738 41,064=12,- A]

Cad ": 111 ef %: položka zalmuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- zužen ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavíráni povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo ob vedeni vody v okol i úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy JeŠeni, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.)

ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 14,610 69)9.at 10 212,39

Nate kemstrtkce

plkha zaspi Z PR N Bikkah výkopu 

Zsy I • zikled ( 7” 1 Gf 1,1 2 I A] 

piocha záspu die uložen x délka 

Zasyp irub .0.71*1 9.013 -1 9 [ B 

Cehkem A*N=j4,610 [Cl

Tecte-is. < 3 *".*t:au položka zahrnuje
- kompletní provedeni zemní konstrukce včetn nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promicháním nebo vysoušením, přip jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností



Finna: IMOS Brno,a.s.Ase

3.6.1 8 Datum: 29 03 2022

Strana. 4

Čas: 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavha: 11142 11/152 Hrstvice - Dukawvany, 2, stavba, ukiružni kFiovatks

Objekt: SO Hlt Komunikace

Rozpočet; SOKU-P 3-Z Proyustekč. 3-Z v km fl, 1U3 2řl západ n í větve ; DN 600

Základy

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1 Zemni práce

- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakryti a pod.) _

50 593,83

r 2
5 172314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30

beton c25/30 XF3

M3 2,400 4 855.30 11 652,72

Nové konsttikkoe

Základy pod potrubí eu vtoku at výtoku 2 *0,73 *10* (m2,4IW J A |

Tc)u3:; 1**" 8- -dodání čerstvého betonu (betonové smést) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutníni, ošetfeni a ochranu betonu, 
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti, 
- užili potřebných přísad a technologii výroby betonu, 
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni, 
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadovaně kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků, 
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč. požadovaných otvrnů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení, 
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, 
- zřízení všech požadovaných otvor, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod , vč. ztíženi práce a úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni, 
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a ntrů, případně vyspraveni,



•*» A sne
3618

Firma: IMOS Brno,a.s 5

Datum: 29 03 2022

Strana
Čas 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

$ tavba: 2114 2 11 /152 1 ro te více - Dukovany, 2. stavba, ukrun í k řižovat k a
Objekt: 50 01 Kumunikace

Rozpočet: SO 101-P 3-Z Propustek . 3-z v km OJ 03 23 zapadni větve ; DN 661

Poř.č. Foložka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2 Základy

- ztiženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
" úprayy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

i 1 652,72

* 4 Vodorovné kuns trukce

6 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 3,590 3 395 no 12 188.05

beton C12/15 X0 ;t. 1 OOmm, v.rezervy 10% na příp. nerovnost podkladu

Nuv konsinkee

T’otik Iadlui beton -

- pnd iropubam i ■ I %.* 1,6 *0.1= 2.880 | A)

-1 xu zak HJy 2*1.2*16*0,1 =0.3 34 | n
Celkem (A+B/l ,1=3,5 c)

Kacs*cko Pe: 1A.g:e -dodání čerstvého betonu (betonové smsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnni, ošetření a ochranu betonu, 
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, 
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu, 
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, 
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadovaně kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků, 
- podpěrné konstr, (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostnich opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení, 
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, 
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod , vč ztíženi práce a úprav kolem nich, 
-úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni, 
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a ntrů, případně vyspraveni, 
- ztiženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zaizení osazovaných do betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci, 
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,



504
Asne
3618

Finna: IMOS Brno,a.s 6Strana:

Cas 7:33:19Datum 29 03 2022

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 21142

Objekt: SO Oil

Rozgvočet: S0101-P3Z

11/152 Hrotavice • Dakovany, 2. stavha, ukružní křiževatku 

Kumunikare

Propustek í. 3-Z v km 6,103 28 *áppadní včtve ; DN 600

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ Icena Celkem

- vyplň, těsněni a undent spař a spojů,
-opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřizení spojovaci vrstvy u základů,
- Úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

7 45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 7,125 4 327.20) 3D *31,30

beton C20125 XF3

Nové konstrukte

Podkludná beton i Júíc) -

- px troubuami tphicha z ezus S.) 3,61*1.6=4.8/) ! A 

- pen dl ažbou 2 LK (11 1 5 ihim y 15,3* 0,15=2 32 5 1 1] 

Celhem +-7,125

leussgd. pe - dodání čerstvého betonu (betonové smsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu, 
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti, 
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zizení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření,
■ bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků,
* podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostnich opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení, 
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod, vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, připadne vyspravení, 
- ztíženi práce o kabelových a injektážnich trubek a ostatních záři zeni osazovaných do betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci, 
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, 
- výplň, těsněnf a tmelen i spar a spojů,
-opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zhzení spojovaci vrstvy u základů,

—..—..-..... .... _ - úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

& 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENĚNA MC M3 3,100 5 777,70 17910,87



#1
Asne Fina: IMOS Bmo,a.s. Strana: 7

Datum 29 03.2022 fas 7.33:19

Poř.č. Položka Typ

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:
Objekt:

Rozppet:

31142 II/1S2 Hrotavice - Dukovany, 2. stát tra, okružní kFihivatku

SO 101 Komunikate
SO 101-P 3-Z Propustek č. 3-Z v km 6,103 28 západni vese ; DN 6001

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

LK, u. 200mm

Nove koyosirukce

ploch ndmrcia *e Smce
(111 a2dn vtoku a výtoku pí opustku ] 5.5 * 0.2* 3.11M1A
položka zahrnuje
- nutné zemni práce (svahování, úpravu pláně a pod )
-zřízeni spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni, těsněni, tmeleni a vyplněni spar MC případně s vyklinováním
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD45

4 Vudorovné konstrukce

8

60 930,23

Pohubí

39 952 A OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 3 8 S0,60 29 492,56

beton C20/25 XF3

Nwekenstaukee

plocha obctonivky dle uivAvn v delta
Obetssanwi uub prnpuallu 9,4*19.0-7,6.%) (A

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do pořad ován éh o tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzi stene i 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetření,
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků, 
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech drub pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr,, vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostnich opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,



Fiona: IMOSBro,a.s.
8;
'** Aspe...

3 6 18 Datum 29 03 2022

Strana: S
Čas: 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 21142 11/151 li rúta více - Dukiany, 2. stavbu, ukri?ní ahizovatta

Objekt: SO 101 Kumunikuce

Rozpačet: SO 161-P 3-Z Prayustek í. 3-Z v km 0,1 (13 2% západní větve; ON 60

Poř.č, Položka Typ Název Počet MJ J.cena Celkem

-úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce ti kabeevých a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
-opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v čásleeh, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zKzení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazeni zaizens ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Potrubí 29 492,56

- 9 Ostatní konstrukce a práce

10 9183D2 PROPUST Y Z TRUB DN G00MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 20,800

vč. Šikmého seříznuti potrubí na vtoku a výtoku se zapravením Fezu / ochranou 

výztuže, přip. dodávkou prefa sešlkmeného kusu trouby a vě. betonových
podkšadk pro usazeni trub (ooa1Bks)

Nové konstrukce
odnčrene ze Sluree
28 troubvy DN 60nm,Irdlevé. 20,8=30, s0 [A1

i“ *6 rp.í.!m,.,...: Položka zahrnuje.
- dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průmn 
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznuli)
Nezahrnuj e podkladní vrstvy a obetonováni.

9 Ostatní konstrukce a práce

4 968,80 1113 351,04

103 351,04

Celkem: 275 706,27



da .IMLASDe
3.6 18

Finna: IMOS Brno,a.s
Datum 29 03 2022

Strana I
Čas 733-19

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 21142 11/ 52 H roto v ke - Dukovany, 2. stavba, okružní křižovatka

Objekt: SO 101 Komunikace

Rozpočet: SO 101-P 4-V Propustek č. 4-V v km 0,009 45 východní větve ; DN 400

Objednavatel: Kraj Vysočina 

Zhotovitel dokumentace: Sweco Hydroprojekt a.s.

Zhotovitel: IMOS Bmo,a.s.
v

Základní cena: 88 378,55 Kč

Cena celková: 88 378,55 Kč

DPH: 18 559,50 KČ

Cena s daní; 106 938,05 Kč

Měrně jednotky: M

Počet měrných jednotek: i 1,10

Náklad na měrnou jednotku: 7 962,03 Kč

Vypracoval zadání: Tomáš Vozábal Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 08 02 2022 Datum vypracováni nabídky:



$a*
Asne .
36 18

Firma: IMOS Bro,a.s.

Datum 29 03 2022

Strana: 2
Čas 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba,- 21142 1/152 Hritavíce- Dukavany, 2. stavba, «kra2ní křižavatka
Objekt: SO 101 Knmun Ikare

Rozpočet: SO 101-P -f-V Propustek č. 4-V v km 0,009 -15 východní větve ; DN 400

Poř. , Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r 0 Všeobecné konstrukce a práce

014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 10.530 260,00 2 737.81)

zemina z výkopů

dlepi 132738. 5,85* 1.8-10,53 (AI

iulruck* pessk* zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpaduna skládce

0 Všeabecné konstrukce a práce 2 737,80

- 1 Zemní práce

2 132738 HLOUBENÍ RÝH Sik DO 2M PAŽINEPAŽTŘ 1. ODVOZ DO KM M3 5.850

vč. odvezu na recyklační stedisko / trvalou skládku die dispozic zhotovitele, 
vzdálenost uvedena orientačně

Zemni pricc

pjawlu výkopu ;umčena z eru, šižki výkupu 1 5m

Odkupin ky staivajlcihu tninu. 3,9* 3 5=5.850 f A]

Iszt*p*á «"*cdBdiut položka zahrnuje
- vodorovná a svislá doprava, přemistni, přeložení, manipulace svýkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené í zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemní ho vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištni
- ztížení pod vedou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč čerpacích j i mek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (víz ustanoveni k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepření vč přepažováni (vyjma štětových stětí)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

948,60 5 549.31



Finna: IMOS Brno,a.s.855a* *Awe
3 6 I 8

Strana: 3
Čas: 7:33:19Datum 29 03 2022

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 21132

Objekt: SO 101

Rqzpočet: SO 101-P 4-V

11/152 Hrozuváre - Dukuvany, 3, stavba, skružni křižovatku 

Kumunikate

Propustek č. 4-V v km 0,909 45 výchadni ycívc ; DN 400

MJ Pučel MJ J.cena CelkemPoř.č, Položka Typ Název

- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště avevýkopišti
- tidéni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňují ci provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy {na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141*

3 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚN! M3 3,850 11,40 66,69

dle pot 112738 5,85-5.850 A

•i • .u-Mnirnc poloka zahmuje.

- kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatickýeh opatření
-ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
-ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- úprava, očištěni a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavíráni povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.)

4 174g1 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 5.339 699,Oí) 3 731,%6

Nevc konstrukce 

ploxclu zásypu z PR x Siiku výkopu 

Zásyp zklal 0,55*1.5=0,825 1 A 

ploch z4sypu dle ulokeni v délka 

Zasyp irub 0,59*765 4,51 |H] 

Celkem. A+9=$,339j0

Tect 142 ■’ 4NcfHa- položka zahmuje
- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nkupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materáh vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušenim, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastnosti



Firma: IMOS Bmo,a.s. Strana:
Čas

6%,
w A sne

3.6.1 8 7:3319Datum 29 03 2022

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba; 21102

Objekt: SO 101
Rozpočet: SO 101-P4V

1/152 lirutevice - Dukovany, 2. stavba, ukružní křikovatka 

Komunikate

Propil stek f. 4-V v km 9,009 45 vých ndni větve ; DN 400

Základy

Pař.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- hutnění i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi provádění vč hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny podvodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržovni úložiště ajcho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné

...................... ............ ... .............. ............. ............ plochy, zakrytí a pod) _ _ _ _

1 Zemní pr áce 9 347,96

r 2
5 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30

beton c25/30 XF3

M3 1.125 4 855,30 5 462.21

Nové konsinkce

ák lady pí d potruhi M vtokE a výtoku 2* 0 75 *0.S • kS- i J 2 5 A,

: -d7i.,,1 ** -dodáni čerstvého betonu (betonové smsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnčni, ošetfení a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištní a ošetření.
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., v požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod , vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,



‘4 A sne
3618

Fina: IMOS Brno,a.s.

Datum 2903 2022

Strana: 5

Čas 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 21142 11/152 Hrotovice - Dukuvany, 2, stavba, nkružní křižovatka
Objekt: SO 1UI Komunikace

Rivapočet: SO 4- Propustek č. 4-V v kin 0,00) -15 východní vtve : DN 400

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

2 Záldady

- ztížení práce ti kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovaci vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,

5462,21

- 4 Vodorovné konstrukce

6 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl 2/15 M3 1,477 3 395.00) 5 014.42

beton C12/15 X0 ; d. 100mm, vč. rezervy 10% na přlp, nerovnost podkladu

Noe konstrdee 

Podkfadnti heton- 

- pd rubánu 7.25*1,5*0 ]e) n9E IA 

- pod ziklaaly 2*0 85*1.5 *0.1 =t 1.255 [ 13] 

Celkem tA +BV 1,1=1 477 10]

fecisrcB 4,61 %-** -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvar při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, 
-zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti, 
-užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu, 
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni, 
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro b edn ční, tri ožení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostnich opatření a základů těchto konstrukci a lešení, 
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, 
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod, vč. ztíženi práce a úprav kolem nich, 
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni, 
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, 
- zíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařizeni osazovaných do betonu, 
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konst nik ci, 
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni.



Fiona: IMOS Brno,a.s.Sf 4 
"* Aspe

3 6 18 Datum 29 03 2022

Strana: 6

Čas 7:33-19

POLOŽKY ROZPOČTU 
---------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------ ------------------

Stavba: 21142 I I/í 52 H r u( ovi ce - Du kuv an}, 2. slav a, okružní kř ižovatk a
Objekt; S0101 Komun i k are

Rozpočet; SO 101-p 4-V Propustek Č 4-V v km 0,009 45 východní větve ; DN 400

Puř.č. Potožka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
-opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
- případné zřizent spojovaci vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

7 45131 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 2.123 4 327,20 9 186,65

beton C20/25 XF3

Nu‘é kenstrukee

Podkladni beton tkc) -

- pn 1 rondnamt (plischa z iezu v s) 0.6661 .5= 0,975 | A]
- LK (li litrem) 7,63*0,15=1,1-8 (RJ

Celkem A+=2,123(C}

• *: ilu- dodáni čerstvého betom (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustot výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betomi a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných pisad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetření,
- bednění požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků, 
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč, požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostnich opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod , vč. ztiženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztiženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry' zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spat a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

8 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1,530 5 777.70 S 839,88



3 6 18 Datum. 29 03 2022 Čas

POLOŽKY ROZPOČTU
7:33:19

Stavba: 2 H 42 1V i 52 H r tavice -Duk u vany, 2. sta, b a, okru že) í KFšovatla

Olješet: SO 1(11 Kumunikuce

Rpočet: SO 101-P 4-V Propustek č. 4-V v km 0,609 45 výchední větve: DN 400

Paložka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

4

LK. ti. 200mm

Non konskuke

axeha odtnferza z Situacc

Oul dčrúí vtok li j vtoku propuastku 7.65 • < 9,2= 1 53 11 A]

"xhetkr ***,*. položka zahrnuje'
- nutné zemni práce (svahování, úpravu piáně a pod)
-zřízení spojovací vrstvy
-zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
-spárováni, těsněni, tmelení a vyplnění spar MC případně s vyklinováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- n ezaj i rnuj e podkl ad pod dl ažbu, vykazuje sesamostatnpoložkaníD 45 .............................................................................................

Vudorovné konstrukce 23 (MU,95

r 8

9 89952A

Potrubí

OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 

beton c20125 XF3

1,836 3 880,60 7 124,73

Neovv ketistrukue

plaicha ab-ctennvky dlle alo?cni x delka

Obelmorni (rub propustku. 0,24*7,65-1 836[A1

‘wing-cha *,á:in.: - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků, 
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
-zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod , vč. ztiženi práce a Úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,



Firma: IMOS Brno,a.s.800 *4 Asne
3618 Datum 29 03 2022

Strana: 8
řas, 7,33,19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 21142 1/152 Hrotovite- Dukuvany, 2. stavha, okružní křižovutka

Objekt: SO 11 Kumunikate

Rompočet: SO 101-P 4-V Propsustek . 4-V v km 0,009 45 východní věive ; DN 400

Puř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátrů, případné vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařizeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osa zen i záři zen ioch raný kon strukce pr oti v I i vu b I ud ný ch prou d ů ...........

8 Potrubí 7 124,78

- 9 Ostatní konstrukce a práce

JO 9183B2 PROPUSTY Z TRUB DN 400MM ŽELEZOBETONOVÝCH M

vč. šikmého seříznutí potrubí na vtoku a výtoku se zapravenim řežu / ochranou 
výztuže, přlp. dodávkou pro Ta sešikmeného kusu trouby a vč. betonových 
podkadků pro usazení trub {cca 10ks)

Nové kensnke

admčtene ze S sluade

2E trouby DN *00, hudtné H i 100(A]

i L hand *33-** Položka zahrnuje.
- dodáni a položeni potrubí z trub z dokumentaci předepsaného materiálu a předepsaného průmčru 
- případné úpravy trub (zkráceni, šikmé seříznuti)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonováni.

9 Ostatní kunstrukce a prácc

11,100 3 663,50 40 604.85

40664,85

Celkem: 88 378,55



4698LAsne Firma: IMOS Brna,a.s

3 6 18 Datum 29 03 2022

Strana 1
Čas 7:33:19

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 211-12 II/152 Hrotovice - Dukovany, 2. stavba, okružní křižovatka

Objekt; SO i 01 Komunikace

Rozpočet: SO 101-p5-J Propustek ě. 5-J v km 0,107 17 jižní větve ; DN 800

(
Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: Sweco Hydroprojekt a.s.

Zhotovitel: IMOS Bmo,a.s.

Základní cena: 449 698.20 Kč

Cena celková: 449 698,20 Kč

DPH: 94 436,62 Kč

Cenas daní: 544 134,82 KČ

Měrné jednotky: M

Počet měrných jednotek: 20,50

Náklad na měrnou jednotku: 21 936,50 Kč

Vypracoval zadáni; Tomáš Vozábal Vypracoval nabídku;

Datum zadání: 08 02 2022 Datum vypracování nabídky:

v .................................... . .............. .



Finna: IMOS Bmo,a.s.6694 .•Aspe

3 6 18

Strana: 2

Čas: 7:33:19Datum 29 03 2022

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 21142

Objekt: SO 101

Rozqvočet: SO 101-P 5-J

1/152 Hrotmtix * Dukrvany, 2. stavba, ekružní křižovatka

Kumunikuce

Propu stek č. 5-J v km 0,107 17jní větve : DN 8

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0

i 014102

Všeobecné konstrukce a práce

a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 104,040 260,00 27 050,40

i . ■ííL.Vk.;

zemina z výkopů

dkpid. 132738 57.$* 1.8-104,6446) A

N Lshu c zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejicí s uložením odpadu na skládce

2 014102 b POPLATKY ZA SKLÁDKU T 7,395 280,00 2 070.60

beton, dezobetan

dkM ‘36168 1,623*2,54,07]
depol. 9063-15 - kržc □ ohetonevani. 9.5*0,1+2.5=3.325 33,
Cd kom A+T3=7,395/c1

-/*c:va4:16 zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu tra skládce

3 014102 c POPLATKY ZA SKLÁDKU T 0,190 3 201,00 a0R,19

plasty

div pol %6345 - potrubi. 9,5*0,02-0,190 | A]

*. *a zahmuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uloením odpadu na skládce._____

0 Všeobecné konstrukce a práce 29 729,19

- í Zemní práce

4 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ J NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 57,800 948,60 54 829.18

vě. odvozu na recyklační stře disko I trvalou skladku dle dispozic zhotovitele, 
vzdálenost uvedena oreniačn

Zehni prihe

plocha výkopu Onlmčřnz czu, šiika výkep 2 Dn
Odkopvkv stávaiciha ternu. 28,9*2,0=57,* A

i vccv/ • "O-tat-Iť položka zahmuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemisiění, přeloženi, manipulace s výkopkem



Film a: IMOS Brno.a.s.4a 4hAsDe-
3 6.1 s Datum 29 03 2022

Strana: 3

Čas 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavha: 21142 11/152 Hirutivice - Dukuvany, 2. slavím, ukružní křižovatka

Objekt: SO liti Komunikace

Romučet: SO I Ol -P 5-J Proparstek ř, 5-J v km 0,107 17 j ií n í vživ e: DN 8ih

Poř.č. Položka Typ Název M.J Počet MJ J.cena Celkem

3 17120

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i za pažené 
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni 
- ztíženi vykopávek v blízkostí podzemního vedení, konstrukci a objektů vč jejich dočasného zajištění 
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod 
-příplatek za lepivost 
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubi a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- svahování a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plám znehodnocené klimatickými vlivy 
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr. přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a 
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** _

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 57,800 11,40 658,92

dle pul D273S. 57,8-57,80/A, 

i alatcká NI j:í 6 položka zahrnuje 
- kompletní provedeni zemni konstukce do předepsaného tvaru 
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni 
- ztíženi v okoii vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění 
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech 
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu 
-ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek 
- spouštěni a nošení materiálu 
- úprava, očištění a ochrana podloži a svahů 
- svahování, uzavíráni povrchů svahů 
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě



Finna: IMOS Bmo,a.s.Asne

3 6,1 8 Datum 29 03.2022

Strana 4

Čas 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTU 
—

Stmba: 21142 1/152 Hrotavice- Dukovany, 2. stavba, okružní křižovutka

Ohjelit: SO 101 Kumunikuce

Rozpiaéet: S0101-P5-3 Proyustekč. 5- v km 0,107 17 j ižn í větve; DN 800

Poř.č, Položka Tvp MJ Pučet MJ J.cena CelkemNázev

- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (pňjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěn í, zpevněné

------------ ---- -... plochy, zakryti a pod.)

6 17481 ZÁSYP JAM A RÝH z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 20,420 699,00 14 273.5%

Nokonátrukec
ploch, zásypu ? PR x Siiku výkepu
Zasyp základ. ] 21 *2,022 420 [A}
ploch Zsypu die uloženni x dka
ZAsyp trub 1,5*1 8.6=! 8.6111
Celkem: A+B=20,420 c)

Toe: 1:!:: * • | w " í *- • položka zahrauje:
- kompletní provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tři děni m, promíchá nim nebo vysoušením, přip ji né úpravy za účelem zlepšeni jel to mech vlastnosti
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
-ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztiženi prováděni vč. hutnčn ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakryli a pod.)

Zemní práce 69 761,58

- 2 Základy

7 21461 SEPARAČNÍ GEOTEKTILIE M2 12,200 76,6• 927.20

Vsakoaci pilich

Gealextilic * 2,0m G, i •2,0=12,260 |A]



“Asne
Finna; IMOS Brno,a.s

3 6 I 8 Datum 29 03 2022

Strana 5
Čas 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stuv ba: 2 J142 1H152 H ruturi ce-Duk ovun y, X stavba, ek ružni křižuvatka
Objekt: SO 101 Komunikace

Rozpočet: SO101-P5- Propustek . 5-J v km 0,107 1? jižni včtve ; DN 8en

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

3 272314

' iw ■ í i * • * :61: j l • ■ Položka zah muj e:
- dodávku předepsané geotextilie
- úpravu, očištěni a ochranu podkladu
- přichyceni k podkladu, případně zatíženi
- úpravy spojů a zajištěni okrajů
- úpravy pro odvodněni
- nutné přesahy
- mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravu

ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 6,00 4 855,30 29 131,80

beton C25/3D XF3

Nuve kosstrukec
Zklady wj putnabi ita vtokua výtku 2*1 5*1,0*2,0=6.000) A

1e*.se2;1 -dodáni čerstvého betonu (betonové smsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výšině, vložek, opracováni, očištěni a ošetření,
-bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, 
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč požadovaných otvoru, 
ochranných a bezpečnostnich opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod, vč ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařizeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
-opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovaci vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,



Finna IMOS Bmo.a.s.“3* i"AsDe
3618

Strana: 6
Čas 7-33:19Datum 29 03 2022

POLOŽKY ROZPOČTU
f Stavba: 21142

Objekt: So

Rozpočet: SO 101-P 5-J

11/152 Hrutvice - Dukovany, 2. stavba, okružní křižovatka

Kamunikace

Propustek í, 5-J v km 0,107 [ 7 jižní včtve ; DN 800

Poř.č, Položka Tvp Název Počet MJ J.cena Celkem

Základy 30 059,00

• 4 Vodorovné konstrukte

9 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl 2/15 M3 4,488 3 395,01)

beton C12/15 xe ; t. 100itim, vč, rezervy 10% na píp. nerovnost podkdadu

Navé FeKtrukce

Poib ladní beton -
- ped wonibanu 17.0-2,0*0.1-].40M1 A]

- polzaktads 2*1 ?723‘0,1-0,660[B)

Celkem A-Bj* 1.1=4,488 [C|
fsrivt-d. *-cslare -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu, 
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a viastností, 
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačnicl spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetřeni,
-bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků, 
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostnich opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod, vč. ztíženi práce a úprav kolem ničit,
- úpravy pro osazení výztuže, d oplikových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, připadne vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevnich prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

_ - ůpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

10 45D1A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 7,993 4 327,20

15 236.76

34 567,31



Firma: IMOS Brno.a.s

3.6 1 8 Datum: 29 03 2022

Strana: 7
čas 7-33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 21142 11/152 IIrotevice - Dukovany, 2. stavba, ekružní kniovalka

Objekt; SO liti Komunikace

Rozpočet: SO 101-P 5-J Propustek č. 5-J v km OJ 07 17 jižni větve ; DN su0

Poř.č, Položka Typ Název

beton c20/25XF3

MJ Počet MJ J.cena Celkem

12 45157

Kove koriatrukce

Podkladmi bélou I fw2e) -

- pod truulttani (plodu zlezuss.) 2,81 *2,/1*5,620 [A)

- pol dlažbuz LK tu 1501nm) 15,920,1 5=2,373[8) 

Celkem A+E-7.993[01

&2l;s,1,4*621 “ile -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovancho tvaru př jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, vetn odbedňovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč poadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení, 
-vytvoření kotevnich čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod , vč. ztiženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkevých konstrukci a vybavení,
- úplavy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovaci vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 4,600 1 1 14,90 5 128,5+

Vskovaci pnálek
Sretk 16/32 v plote, S 2,0m. 2,3*2,0=4,600 IA

"eůtw - > M-ev, uv položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 0.510 960,20 489,70



"LAsne.
3.6,1 8

Fiona: 1MOS Bmo,a.s.

Datum: 29 OJ 2022

Strana: 8

Čas: 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

Snoba: 2)142

OH jelit: SO1UI

Rozpočet: 50101-5-

11/152 Hrutuviee- Dukovany, 2, stavba, okružní kkovatku 

Komrunikuce

Propsstck Č- 5- v km 0,107 1 7 jWni větve : DN 880

Poř,č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vskovuci prlch 

Pisčitohdmiti vrstvatt 150nm.3 Lom 1 7*2.0*0,1511,51 A] 

1 r .1 »•*1*:. HV poj OŽka zahmuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a Vnitrostaveništní dopravu a jchouloženi 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál _ _ _ _

13 465512 DLAŽBY ZLOMOVÉHO KAMENĚNA MC M3 3,164 5 777,70 1% 280,64

LK.u.200mm

Neve kunstrukue

pinhut mter Ee Situace

0d 2d ní vtoku a výinku propuslku 15.82* 0,2=3, UM ] A}

7o2,** :•; •./it; l položka zahrnuje:
- nutné zemni práce (svahováni, ůpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni, těsněni, tmeleni a vyplněni spar MC připadne s vyklinovánim
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatné položkami SD 45 _

4 Vodorovné konstrukce 73 712,95

- 8

14 8995 2 A

Potrubí

OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ z PROSTÉHO BETONU DO 020/25 

beton c20125 XF3

12,960 3 880,60 50 292,5%

Nove kmsirukce
pkixhacetonvky d tožem xdlka

Obetonorni trub ptspustku 6,71" 18,0-1 2,960 A

eelsaskekastcazkaw -dodání čerstvbo betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užiti potřebných přísad a technologli výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetření.



Fina: IMOS Brno, a, s4,..y-Aspe

3.6 18 Datum 29 03 2022

Strana: 9
Čas: 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 21142 1/1521 roloví ce * Du kov an y, 2. slavba, vkružní k řovatka

Ohjekt: SO 101 Komunikat
R ozp očet: S0101-P 5- J P ropustek č.5-Jv km 0,107 17j ní větve ; DN NOU

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

s

-bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztue a doplňkových konstr., ví. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních cel, kapes, nálitků, a sedel,
-zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod , vč ztíženi práce a úptav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
-opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- pnpadné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zafizeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů _

Potrubí 50 292,58

- 9 Ostatní konstrukce a práce

15 9183E2 PROPUSTYZTRUB DN S00MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 20,500

vč. šikmého seříznuti potrubí na vteku a výtoku se zapravením řezu i ochranou 

výztuže, přip. dodávkou pieta sešikmenho kusu trouby a v, betonových 

podkladkú pro usazení trub {cca15ks)

N’e konstrukce
UHMeno ze Silunce

73 ttotthy IN %oOmm, hrdlove 20,5=20,5(10 {A]

*+-(22:« Položka zahmuje:
- dodáni a položeni potrubí z trub z doku men tací předepsaného materálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkráceni, šikmé seřiznuti) 
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonováni.

16 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO KM M3 1,628

v. odvozu a uloženi na recyklačni středisko / trvalou skládku dle dispozic 
zhotovitele, vzdálenost uvedena orientačně

8 338,00

5 2911,60

170 929.00

8613,10



#84g .*6 Asne Firms: IMOS Brno,a.s.

3.6 ! 8 Datum 29 03 2022

Strana. 10

Čas: 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba; 21142

Objekt: SO 11

Ruwzpsčet: SO 101-P 5-

11/152 Hrutuvice- Dukovany, 2. stavba, okružnikřiuvutka

Komunikzce

Propustek . 5-] v km 0,1 07 17 jizni vtve ; DN 800
.............. ............... ........................ . ...........-.............. >

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Boursci ptáče

odmTene ze Auněrciú (pidonsia pkicha). vý3ka cca 1,m
Vyiwourá sLaivajieicly Ietonovýeb / 2 čel pupustku DN 300 1 48* 1,1 -1628 1 AI

teu’nne- wee katé položka zahmuje
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (ležení a pod )
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku, 'Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v dopliujícim 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a 2 platných předpisů

17 966345 BOURÁNj PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 300MM M 9.500 1 746,40 16 390,80

v. odvozu a uložení na recyklačni stedisko J trvalou skládku dle dispozic 
zhotovitele

Harac prace

odničfen ze Zameteni

Vyhousni slavajici ptastove trouiy DN 300 pfíp ležea abetocovuni 9,59,500

Tee 11* ’ -cil: položka zahmuje
- odstraněni trub včetně připadného obetonování a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s 
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musi být uveden v doplňujícím 
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bouráni čel, vtokových a výtokových jimek, odstraněni zábradlí

9 Ostatní konstrukce a práce 196 132,90

Celkem: 449 698,20



8;
Asne
3618

Firma: IMOS Bmo,a.s. Strana I

Čas: 7:33-19Datum 20 03 2022

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 21142 11/152 Hrotovice - Dukovany, 2. stavba, okružní křižovatka

Objekt: SO 401 Přeložka optického kabelu

Rozpočet: SO 401 Přeložka optického kabelu

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: Sweco Hydroprojekt a.s.

Zhotovíte!: IMOS Brno,a.s.

Základní cena: 12 500,00 Kč

Cena celková: 12 500,00 KČ

DPH: 2 625,00 Kč

Cena s daní: 15 125,00 Kč

Měrné jednotky: KPL

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 12 500,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

TomáS Vozábal

08 02 2022

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Fina: IMOS Bro,a.s.“444 Asne

361.8

Strana 2
Čas 7:33:19Datum 29 03 2022

POLOŽKY ROZPOČTU

Stas ba: 

Objekt:

21142 11/152 lirotovce - Dukevany, 2. stavba, okruni kšiževatka

SO 401 Přelžka sptickéhu kubelu
Rozppočet: SO 401 "řeožku optickčhe kabelu

Poř.. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0 Všeobecné konstrukce a práce

l 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1,600 12 500,00 12 500.00

Práce spojen s koodmnacl výstavby OK a překádky optického kabelu

ístbtiha *:160,6: zahrnuje veškeré náklady spojené $ objednatelem požadovaným dozorem

0 Všeobecné konstrukce a práce 12 500,00

Celkem: 12 500,00



Finna. IMOS Bmo, a.s.
80

Asne
3.6 I S Datum: 29 03 2022

Strana; 1

čas: 7:33:19

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 21142 11/152 Hrotovice - Dukovany, 2. stavba, okružní křižovatka

Objekt: S0 402 Přeložku sdělovacího kabelu

Rozpočet: SO 402 Přeložku sdělovacího kabelu

...... ....... J

Objednavatel; Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace; Sweco Hydroprojekt a.s.

Zhotovitel: IMOS Bmo,a.s.
X________________________________________________________ _________________________________________________________________________________________________ -

Základní cena: 12 500,00 Kč

Cena celková: 12 500,00 Kč

DPH: 2 625,00 Kč

Cenas daní: 15125,00 KČ

Měrné jednotky: KPL

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 12 500,00 Kč

(
Vypracoval zadání: Tomáš Vozábal Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 08.02 2022 Datum vypracování nabídky:

. ........ . >



Finns: IMOS Brno,a.s.6) .**89 Asne

3.6 1 8 Datum: 29 03 2022

Strana 2
Čas: 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

Star ba: 21142 11/152 Hrotovice- Dukovan), 2. stavba, skružní křižovatka

Objekt: SO 4112 Přeložka sdelava ciho kabelu

Rozpočet: SO 402 Přeložka sdčlovaciho kabelu

Poř.č . Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0

]

Všeobecné konstrukce a práce

02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL 1.000 12 50(1.00 12 300,00

Price spojené s koordinaci výstavby OK a překládky sdělovacího kabelu

■ *.3*21***« wet Miuzahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem

0 Všeobecné konstrukce a práce 12 500,00

Celkem; 12 500,00



Firma: IMOS Brno, a.s.

3 6 18 Datum 29 03 2022

Strana: I

Čas 7.33-19

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 21142 11/152 Hrotovice - Dukovany, 2, stavba, okružní křižovatka

Objekt: SO 801 Technická rekultivace

Rozpočet: SO 801 Technická rekultivace

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: Sweco Hydroprojekt a.s.

Zhotovitel: IMOS Brno,a.s.

Základní cena: 118 703,16 Kč

r Cena celková: 118 703,16 Kč
N

DPH: 24 927,66 Kč

Cena s daní: 143 630,82 KčU __________7

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 749,82

Náklad na měrnou jednotku: 158,31 KČ

(
Vypracoval zadání: Tomáš Vozábal Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 0802 2022 Datum vypracování nabídky:



Fira: IMOS Brn o, a s. Strana 24#
Asne...
3.6 I 8 Datum 29 03 2022 Čas. 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 21142
Objekt: SO sur

Rozpučet: SOHO!

11/152 Hrotovice- Dukovany, 2. stavba, okružní křižovatka 

Terhnirk rekultivace 

Technick* rekultivace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- í Zemní práce

I 12573- a VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLADEK TR.L ODVOZ DO SKM M3 215.800 148,10 31959.98

vě. dopravy z meziskládky zerrány de dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena 
orientačně

Potřebný natesia! (losypivel. do zennihe telesa- pteupslad vyažiti vykupku 215.8=315,801 [AI

‘seBaték,: 0% 11shiu.* položka zahrnuje 
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem 
- kompletní provederí vykopávky neza pažené i zapažené 
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření 
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění 
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod 
- příplatek za lepivost 
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurch) 
- Čerpáni vody vč čerpacích jimek, potrubí a pohotovostní čerpaci soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2) 
- potřebné snížení hladiny podzemní vody 
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů 
- vytahování a nošení výkopku 
- ručni vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek 
- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč přepažováni (vyjma štětových stěn) 
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů 
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě 
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti 
- tříděni výkopku 
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr, přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 
pod) 
položka nezahrnuje: 
- práce spojené s otvirkou zemníku

2 125734 b VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. 1, ODVOZ DO $KM M3 187,455 1-48,10 27 762,09

v. dopravy z meziskládky omnice die dispozic zhotovitele, vzdálenost uvedena 
otientačn



5* 1.«» Asne Fima: [MOS Bro,a.s.

3.6 18

Strana: 3

Čas 7:33:19Datum: 29 03 2022

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 21142

Objekt; SO BOt

Rozpsčet: SO8UJ

11/152 Hrotovice - Du kovy rty, 2. stavba, okružni křižovatku

Technická rekuktivare

Technická rekultivace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

3 17110

Patfebný matenl z výziske (SO (KU , 749,82*0,25*1 87,453 [A}

Tvcjr);!:..; ,WC, ,w položka zahnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemi sté ní, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkostí podzemního vedení, konstrukci a objektů ví. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
-čerpáni vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpaci soupravy (viz ustanoveni k pol 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- ručni vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepření vč. přepažováni (vyjma šttových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryu' a
pod.)
položka nezahrnuje
- práce spojené s otvirkou zemníku

ULOŽENÍ SYPAN1NY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 215,*00 63,10 13 616,98

Předpokad využití výkopku (SO 101)

Zinudí práce

oemiem 7 Sitite, prám u 0,$m

Zasypan, odstransčurýcleveavkinýchyistev 431 6"6).5«215.80j1 {A

2*1,22, •1 w;,",ik $ položka zahrnuje
* kompletní provedení zemni konstrukce vč. výbčru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčemm, tiděním, promícháním nebo vysoušenim, příp jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastností



Firma IMOS Brno,a.s.&05a‘ *
Asne...
3 6 1 8

Strana: 4

Čas 7.33:19Datum 29.03.2022

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Rozppet:

21142 1/152 H rota ví ce * Du kován ,2. stavha, a k run i k řižo vat k u

$0 801 T ech ni ek reku Id vace

S0 801 Technická reku 1 tivace 
........  ......... 7

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- hutnění i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi provádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč dosypávek
- spouštěni a nošeni maleriálu
- výměna částí zemní konstrukce znchodnocen klimatickými vlivy

- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
- Úpr ava, očištěni, ochrana a zlrulnění podloží
- svahováni, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 
plochy, zakryti a pod.) _ ...... ........

4 18215 ÚPRAVA POVRCHU SROVNÁNÍM ÚZEMÍ V TL DO 0,5UM M2 749,820 14,*0 12 596,98

Zemni prúiiv

Připil ta ploch pe phumasován: 

dle pol 18234 749.92-749,820 A}
i et; i 121 h A <*. t: *6 pol ožka za h ni uj e srovn án í výškových rozdi i ů terénu

5 18234 ROZPROSTŘENÍ DRNÍCE V ROVINĚ V TL DO 0,25 M M2 749,820 18,80 14 096.62

11. 250mm ; materiál z výzisku

admntene ze Situce

Ropruistieni omice v rovmne 749.82=749.820[A)

položka zahmiuje

nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostření ornicc v předepsané tloušťce v rovině a ve sval do 1 5

6 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORN1CI M2 749,820 20,70 15 321.27



Firma: IMOS Bmo,u.s.81“Aspe
36 í 8 Datum: 29 03 2022

Strana: 5

Čas 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 21142 II/152 Hratovice - Dukovany, 2. stavba, okružní křižovatka

Objekt: SO $m Tech nicka rekultivaci:

Rozpnčet: SO IWt Technická rckaltivace

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

7 18247

1

přip. ručnim osevem

Zcnn price

Zatavněi ohumnavauycl ploch 

dlerpet 18234 749.82-744,820[N

• -i Ppee Zahrnuje dodáni předepsané travní směsi, hydroosev na omici, zaléváni, první pokoseni, to vše bez ohledu na sklon terénu _ _

OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 749,820 4.20 3 149.24

Zemni práce
Održlu batratnčných paloch iln piedinF sprivci

dlepe 18234 749.82=749,820 [A

Tes,*221: i. Zahrnuje pokoseni se shrabáním, naloženi shrabků na dopravní prostředek, s olvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu 
zahrnuje nutné zaliti a hnojeni _

Zemní práce 11S 703,16

Celkem: 118 703,16



'•» A^pe
3 6 18

Fira: [MOS Bmo.a.s.
Datum: 29 03 2022

Strana: )

Čas: 7:33:19

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(

Stavba: 21142 11/152 Hrotovice - Dukovany, 2. stavba, okružní křižovatka

Objekt: S0810 Náhradní výsadba

Rozpočet: SO 810 Náhradní výsadba

_ ______________ 7

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: Sweco Hydroprojekt a.s.

Zhotovitel: IMOS Bmo.a.s.

Základní cena: 208 332,00 Kč

Cena celková: 208 332,00
N

Kč

DPH: 43 749,72 Kč

U Cena s daní: 252 081,72 Kč

Měrné jednotky: KUS

Počet měrných jednotek: 15,00

Náklad na měrnou jednotku: 13 888,80 Kč

Vypracoval zadání: Tomáš Vozábal Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 08 02 2022 Datum vypracování nabídky:



88% .■«* Asne rinna: IMOS Brno,a.s. Strana: 2

3,6 1 8 Datum: 29 03 2022 Čas: 7:33:19

________________________________________________________ POLOŽKY ROZPOČTU________________________________________________________________

S tavh a: 21142 11/1521 rotevi ce - Du kov an y, 2, st a vha, • kruž n í kř ižinat ka
Objekt: So8Iu Náhradni výsaibsn

Rozpačet: SO 810 Nůhradní výsaiba

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 1 Zemní práce

I 18461 MULČOVÁNi M2 30,000 154,90 4 647.0(1

proveden! posypu Slépkou v kořenové zóně v ploše do 2 m2 /ks

dle pal 184013 I5’2.(>=W.«W|A|

inimek., *e tkt * položka zahrnuje dodáni a rozprostřeni mulčovaci kúry nebo štěpky v předepsané tloušťce nebo mulčovaci textilie bez ohledu na sklon terénu, stabilizaci 
mulče proti erozi, přísady proti vzníceni mulče, naloženi a odvoz odpadu

2 18472.R NÁSLEDNÁ PÉČE TŘÍLETÁ KUS 15,000 4 130.50 61957,50

zlivka, odpleveleni, pravá din i pstebních řezů, oprava kotveni 

dle I»1 184BI3 15-15.01) A}

3 18-4721 ZDRAVOTNÍ ŘEZ VĚTVÍ STROMŮ KMENE D DO 50CM KUS 15,000 154.90 2 323.50

Úprava korun vysazených kmenů 

dle pol 1*413 15=15,00) A] 

7«? i-i * : > *~e i: i w ■ zahrnuje 

odstraněni větví suchých a odumírajících 
odstraněni větvi nevhodných po stránce tvaru a budoucího vývoje koruny 
odstraněni větvi napadených patogenními organismy 
odstranění větvi sc silně sníženou vitalitou 
odstraněni sekundárních výhonů

4 194B13 VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO KUS 15,110 9 293,60) 139404,00
12CM, PODCHozí VÝs MIN 2,2M

Sazenice stomů, obvod kmene min 10 cm

Nabradni •ý sadba
přulpsikládaný <7915, luKka: 15515. | A;

Tstac. 14 *e:1i K- Položka vysazováni stromů dodávku projektem předepsaných stromů, hloubeni jamek (min rozměry pro stromy min. 1.5 násobek bálu výpěstku) s event 
výměnou půdy, shnojenim anorganickým hnojivém a přídavkem organického hnojiva min 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo 
ochrana stromů nátěrem a pod



Finna: IMOSBro,a.s.

Datum 29 03.2022

Strana: 3
Čas: 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 211-12 11/152 Hrotovice- Dukuvany, 2, stavba, «kružaí křižovatka

Objekt: SO S1U Náhradní výsadha
Rozpnčet: sost Náhradní výsadba

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Obvod kmene se máří ve výšce 1,00m nad zemi
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni, 
připadne s uložením

Zemní práce 208 332,00

Celkem: 208 332,00



Finna: IMOS Bmo.a.s6.Asne
3.6 1.8 Datum 29 03 2022

Strana: 1

Čas 7:33:19

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 21142 IN/152 Hrotovice - Dukovany, 2. stavba, okružní křižovatka

A

Objekt: VON Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet: VON Vedlejší a ostatní náklady

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: Sweco Hydroprojekt a.s.

Zhotovitel: IMOS Bmo.a.s.

Základní cena: 2 428 570,00 Kč

A ..........\
Cena celková: 2 428 570,00 Kč

DPH: 509 999.70 Kč

Cena s daní: 2 938 569.70 Kč

Měrné jednotky: KPL

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku; 2 428 570,00 KČ

/

Vypracoval zadání: Tomáš Vozábal Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 08 02 2022 Datum vypracování nabídky;

V_______________________ y



Finna: IMOS Bmo.a.s Strana

Čas

o A y Asne
Datum 29 03 2022

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 2314! 1/152 Hratovice - Dukuvany, 2. stavha. ukružni křižovatka

Objekt: VON Vedlejší a ostatní náklsdy
Rozpočet: VON Veedlejší a a statní náklady

Poř.č Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0 Všeobecné konstrukce * práce

1 02520

i

ZKOUŠENi MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU

na rámec KZP
POZN.: Položka bude Čerpána pouze se souhlasem a v rozsahu dle pokynů 
objednal del

ti *1* i ilL zahrnuje veškeré náklady spojené 5 objednatelem požadovanými zkouškami

KPL 1,000 4? 000,00 45 000.00

2 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU

na rámec KZP
P0ZN.: Položka bude Čerpána pouze se souhlasem a v rozsahu de pokynů 
objednatele!

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami

KPL 1,000 30 000.00 50 000.00

3 02720 POMOC PRÁCE zŘiz NEBO ZAJIšT REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

pro celou stavbu
poožka zahmuje přip. aktualizaci PD, projednáni a ía^těnl povolení DlO s DO, 
zajištEní DIR

i » - a : i: k cl. i zah m uj e v eš k eré ná k ady spoj e n é s obj edn atel cm požadovaným i za ř zen i mi

KPL 1,000 7 230.00 7 230.00

4 02720 I POMOC PRÁCE zŘiz NEBO ZAJJŠt REGULACI A OCHRANU

DOPRAVY

1. ETAPA (pro OA i NA)
předpoklad reakzace 4 měsíce, skutečnost dle harmonogramu i nabídky zhotovitele 
- osazeni DZ vč. příslušenství de TP66, jeho pronájem, jeho pravidelná údržba vč. 
přip. dílčích posunů, výměn poškozených DZ / příslušenství a následná demontáž 
a odklizení DZ vč. příslušenství po ukončení platnost
- příp. řízení provozu proškolenými pracovníky
- dočasné zakryti nebo úpravu stávajícího DZ v rozporu E DlO

zahrnuje veškeré náklady spojené 5 objednatelem požadovanými zařizenimi

KPL 1,000 67 120,00 67 120,00

3 02720 2 POMOC PRÁCE ZŘIZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU 

DOPRAVY

KPL 1000 67 120.00 67 1 20.00



20t
Asne Firma: IMOS Brno,a.s.

3.6 ) 8

Strana: 3

Datum. 29 03 2022 Čas 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavha;
Objekt:

Rozpučet:

21142 11/152 Hrotavice - Dukuvuny, 2. stavba, okružní křižovatka

VON Vedlejlí a ostatní náklady

VON Vedlejš a ostatní n áklady

Poř.č Položka Typ Ní«v MJ Počet MJ J.cena Celkem

2. ETAPA (pro OA i NA)
předpoklad realizace 4 měsíce, skutečnost de harmonogramu / nabídky zhotovitele
■ osazení DZ vč. př Islušenstvi dle TP55, jeho pronájem, jeho pravideká údržba vč, 
příp. dílčích posunů, výměn poškozených DZ / pislušenstvi a následná demontáž 
a odklizeni DZ vč. příslušenství po ukončení platnosti
- píp. řízení provozu proškolenými pracovníky
- dočasná zakryti nebo úpravu stávajícího DZ v rozporu & DID

i • *; 1 o zah rnuj e vešker énákl ady spoj e 11 é s obj ed n atel cm požadovaným i září zenimi

6 02730 POMOC PRACE 2ŘÍZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,000 10 000,00 1000000

va

Vytýčení a příp. ochrana inženýrských sítí
POZN.; Položka bude čerpána pouze se souhlasem a v tazsahu dle pokynu 
objednatele!

i * *961 n ř *4 • zah muje ve šk er n kl ady spojen é s obj edn atolem požadovaný m i záři zeni m i

7 0281 3 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GE OTEC HNI CKÉ NA POVRCHU KPL 1,000 23 800,a0) 25 800,00

Gedogický a geotachnický prozkum v průběhu stavby, vč. prahlidky a posouzení 
podloží f aktivní zóny vozovky, revize bilance zemin v závislostí na provedeném 
průzkumu

1 • í -9: k í zahni ujev eškeré nákl ady spoj end s obj ednatel cm požadovanými pra cemi

8 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY • ZEMĚMĚŘIČSKÁ MEREN KPL 1,000 95 (0)U,00 95 000,60

Toust

Veškeré geodetické práce pfed a v prúhéhu stavby, vč. vytýčení veškerých 
inženýrských sítí

s ..pc; fa. zahrnuje veškeré náklady spojeně s objednatelem požadovanými pracemi,

- pro stanoveni orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované 

ceny stavby

9 0291 1 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ HM 11,850 10 060,00 118 500,04

Zaměření skutečného provedení stavby vě. vyhotovení mopy komunikace a 
zéneseni do KN



Finna: IMOS Bro,a s.8, •AsDe
361 Datum 29 03.2022

Strana 4
Čas: 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTI!

Stavba: 21142 1 li 152 Hrot ovi ce - Du kuvan y, 2. st avt s, rkružn í k řižovat ka

Objekt: VON Vedlejst a ostatní náklady
Rozpočet: VON Veillejší a ostatní náklady

Poř.č Poožkn Typ Název MJ Počet MJ J.cens Celkem

Jle Staticeni slavby PEI- KŮ{ km}

-OK 0.12566=0,126

- srveri vétev 0,2 19 16=0,219 B!

-jsžni vile v 0,23888=0,239 C

- výchoxkm vělcv 0,13675=1,137 [D)
* západni viev: 0,3258=0, 333 E J
-bypass 0.3313920,331 (FI

Celkem. (A+B+C+1+*+F}0,1=11,*50 0
> #-*/.* Ne zahmuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

10 12930 OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DÍLA KPL 1,000 25 000,00 23 000.00

Kampieini provedeni přesunu stávajícího kamenného křlíe do nové pozice, vč, 
případného dohledu dotčených organizací. 
Položka zahrnuje obnažení základu, opláštěni kříže (dřevěná konstrukce s vnitinl 
ochrannou vrstvou), Betrné sejmuti ze zákadu, přesun mobilním jeřábem na Ekad 
zhotovitele a následně dovaž ze skladu a osazení na nový zapuštěný betonový 
zákad, vč. potřebných zemních prací.
Konstrukce pro přesun kiže a nový základ bude navržen zhotovitelem a 
odsouhlasen TD a GP.

Ostaini
Ptusun k i 2k ti do novů pofok 1-1,400M1[A]

í i: t- zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi adily

11 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1.000 38 540.00 38 540.00

11/1

Havarijní a povodňový plán stavby

■ *. ' ■ zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi ................. .............. -..... —......-

12 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁN! RDS KPL 1.000 475 830,00 4 7 5 830,00

—....-.... -.......... uhe:a

pro celou slavhu

• zahrnuje veškeré náklady spojené $ objednatelem požadovanými pracemi .... -..... —..........-........... -................ .

13 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V KPL 1000 208 180,00 20% 180,00

DIGIT FORME



d .
na .Asne..... Finna IMOS Bmo.a.s. Strana: 5

3618 Datum: 29 03 2022 Čas: 7:33:19

_______________________________________________________________POLOŽKY ROZPOČTU________________________________________________________________

$ tas b a: 21142 J 11 S3 H rotov; ce-Du kován y. 2, okru Xn i Eřižnuvatta
Objekt: VON Vedtejši a ostatni núklady

_____________Rozpočetř______________ VON Vedtejií a ostatní náklad} ______________  _______ _____ _____ _______ _____ ____ ___

Poř.č. Položka Typ Název

vč. príp.tiítÉní, dle SOD.
Zahmnuje i kompletnf závrcnou zprávu zhotovitele

"tadáa * • i’ has. zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

MJ Počet MJ J.cena Celkem

14 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN HM

dte slaničeni Ktavby ZŮ - KU (v km
-OK 0.F3566-0,13 {A
- sev trnu vEtev 0,2 í 916^0.2 19[B)
- 3 ini vétev 0,23 K *8 0.2? 9 (C J
- výchndui véiev 0.13675*0,1 37 (0
- 6,13258=1),133 [E]
-bypass 0,3313960,331 ÍH
Celkem í A+E+ C+1 )+E+F)0, 1^0 $50 (61

:।2 položka zahmuje:
- přípravu podkladů, vyhotoveni žádosti pro vklad na kalastrální úřad
- politi práce spojené s vyhotovenim geometrického plánu
- výpočetní a grafické kancelářské práce
- úřední ověřeni výsledného elaborátu
- schváleni návrhu vkladu do katastru nemovitosti příslušným katastrálním úřadem

15 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL

Průběžná fotodokumentace stavby a měsíčními výstupy, vč, zajištění závěre čného
afba ve 2 paré

wislst ■ (-ics**:* položka zahrnuje;
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových 
intervalech
-zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papirovém a digitálnim formátu) v
požadovaném počtu ............

16 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY. ODBORNÝ DOZOR KPL

i 1850 1(1 000,00 118 500,00

I .OOP K 000,00) 8 1100.00

1,000 18650,00 18 650.00

koordinátor BOZP
Náklady spojené s prací koordinátora BOZP na staveništi vů. nákladů na zajištěni
BOZP na stavbě (opoceni, lávky, pásky, bezpečnostní cedule ap.)

-tnavch "112:8,*zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem



Fimia [MOS Brno, a.s. Strana: 6SaAsne
36 1.8 Datum 29 03 2022 čas: 7:33:19

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 21142 11/152 Bratu vice - Dukovany, 2, stanba, okružní křižovatka
Objekt: VON Vedlejší a ostatní náklauy

Rurzptčet: VON Vedlejší a ostaini náklady

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

17 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KPL 1,000 12 500,00 12 500,00

TRVALÁ PUBLICITA
Stálá památní deska vyrobena z odolného a trvalého materiálu, její rrénknaini velikost 
0.3 x 0,4 m (ize použit na výšku i na kliku). Musí být uveden název projektu a 
hlavni cíl projektu. Název musi odpovídat názvu uvedenému v systému MS2014+, 
a to buď jeho plné, nebo zkrácené verzi (Zdroj • Ministerstvo pro místní rozvoj ČR ;
Odbor řízeni operačních programů : Obecná pravidla pro žadatele a příjemce - 
aktuální vydáni).

Formát, rozměr a popis ví. grafického zpracováni bude před zhotovením a 
osazením odsouhlasen objednatelem a poskytovatelem dotace!

tcus-cke 4ee >' hee položka zahmuje:

- dodáni a osazeni informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem

- veškeré nosné a upevňovací konstrukce

- základové konstrukce včeln nutných zemních prací

- demontáž a odvoz po skončeni platnosti

- případně nutné opravy poškozených čáti během platnosti

IK 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 2,000 36 300,00 73 000,00

DOASNA PUBUCITA - Označení stavby
Zřízení a vystavení v místě realizace projektu na viditelném místě dočasný bitboard 
(vždy 1 ks na konci úseku stavby) o doporučených rozměrech 5,1x2,4m 
(standardní euroformat). Bude uveden mj Objednatel Kraj Vysočina, projektant a 
zhotovitel stavby. Povinný minimální rozměr dočasného biBboardu je 2,1 x 2,2 m 
{Zdroj - Ministerstvo pro místní rozvoj ČR ; Odbor fzeni operačních programů ;
Obecná pravícča pro žadatele a příjemce - aktuální vydání)

Formát, rozměr a popis vč. grafického zpracováni bude před zhotovením a 
osazením odsouhlasen objednatelem a poskytovatelem dotace!

fsc** : S--"GiB.-f položka zahrnuje:

- dodáni a osazeni informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem

- veškeré nosné a upevňovací konstrukce

- základové konstrukce včetně nutných zemních práci 

- demontáž a odvoz po skončení platnosti



49%*40* Aspe Finna: IMOS Bmo.a.s. Strana: 7

3.6 !. 8 Datum: 2903 2022 Čas: 7:33:19

_______________________________________________________________POLOŽKY ROZPOČTU________________________________________________________________

Stavba: 21142 11/152 Hroteivice - Dukovany, 2. slavba, okružní kFiževatks

Ohjekt: VON Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet: VON VedlejJí a ostatní náklady

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J,cena Celkem

- případné nutné opravy poškozených čáti během platnosti ------- -------...............-.....

19 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ. PROVOZ. DEMONTÁŽ KPL 1.000 345 000,00 345 000,06

de požadavků v SOD

i •61,1-611 % ish-*e zahrnuje objednatelem povolené náklady na pořízeni (event, pronájem i, provozování, udržováni a likvidaci zhotovitelova zařízení

0 Všeobecné konstrukce a práce I 808 970.00

- 5 Komunikace

20 57790A VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO (KUBATURA) M3 40,000 15 491,00 619 600,00

rozsah položky de technick specilkace, ti, oprav prm. 40mm
POZN.: Položka bude čerpána pouze se souhlsem a v rozsahu dle pokynů 
objednatele!

w*r- 9”

Oprava ohizdnch trus - odbumný odhae l<KK»*OJM-‘iO.OrjO {A

ok wce. - odfrézováni nebojin odstraněni poškozených vozovkových vrstev 
- zaříznuti hran
- vyčištění
- nátěr
- dodání a výpiň předepsanou zhutněnou balenou asfaltovou směsi
- asfaltová zálivka

5 Komunikace 619(100,00

Celkem; 2 428 570,00


